PNEUMATYCZNE SIEWNIKI PUNKTOWE
MONOSEM

NC Classic / NC Technic

Ref. 10640220

Instrukcja obstugi w j. polskim
Przed wszelkim uzytkowaniem maszyny nalezy doktadnie przeczytaé
niniejszg instrukcje obstugi.

i NC Classic

\_ J
Producent: Importer :
Compagnie Ribouleau Korbanek sp. z 0.0.

12, rue de L’industrie
ul. Poznanska 159

79240 LARGEASSE 62-080 Tarnowo Podgorne
FRANCE / FRANCJA Polska
www.monosem.com Tel. 61-8-950-300
www.monosem.pl www.korbanek.pl
info@korbanekpl

Wydanie w jezyku polskim, czerwiec 2020
1


http://www.monosem.com/
http://www.monosem.pl/
http://www.korbanek.pl/

(MONOSEM.)

— - _‘\iz.:::-‘/

Dziekujemy za powierzenie nam Panstwa zaufania i wybranie maszyny MONQOSEM.

Producent zastrzega sobie prawo do wszelkich modyfikacji przeprowadzanych na maszynach bez
specjalnego uprzedzenia, co zwigzane jest ze statg troskg o wzrost jakosci i bezpieczenistwa
produkowanych maszyn.

A

Fotografie i ilustracje mogg réznié sie od rzeczywistego wygladu maszyny.

Producent zastrzega sobie prawo do wszelkich modyfikacji przeprowadzanych na maszynach bez
specjalnego uprzedzenia, co zwigzane jest ze statg troskg o wzrost jakosci i bezpieczenstwa
produkowanych maszyn.

Tabliczka seryjna maszyny znajduje sie na przektadni dystansowej.

2 wskazowki majace wptyw na dobry wysiew:
1. Woybierac¢ rozsadng predkosé roboczg, dostosowang do zastanych warunkéw i pozgdanej precyzji

siewu.

2. Upewnic¢ sie juz od uruchomienia siewnika, a nastepnie od czasu do czasu, czy dobrze dziata
sekcja wysiewajaca, ustawienie gtebokosci roboczej i obsady. Pamietaé, ze rwnomierne
wschody zalezg gtéwnie od réwnomiernego wysiewu!

Zalecenia znajdujace sie w niniejszej instrukcji obstugi sg przeznaczone do kompletnych siewnikéw
MONOSEM i nie dotyczg samych podzespotdéw lub podzespotéw zamontowanych na innych maszynach.



SPIS TRESCI

Zalecenia dotyczace bezpiecznej pracy

Detale montazu podstawowych siewnikéw MONOSEM
Wykorzystanie znacznikéw

Rdézne ustawienia ramy

Montaz i uzytkowanie znacznikéw

Aparat rozdzielajgcy (wysiewajgcy)

Predkosci robocze

Regulacja aparatu rozdzielajgcego ziarno (wysiewajgcego)
Sekcja wysiewajgca NC Classic

Sekcja wysiewajgca NC Technic

Przektadnia dystansowa

Ustawienia obsady na hektar

Liczniki hektaréw

Podsiewacz nawozu

Doposazenia

Konserwacja

Mozliwe awarie i ich przyczyny

Katalog czesci zamiennych

Bezpieczenstwo pracy

Gwarancja

Osobne zatgczniki do instrukcji obstugi (w zaleznosci od wyposazenia Pafistwa maszyny):
- przesuwny wykres do ustawiania dawki na podsiewaczu nawozéw

- kontroler wysiewu

- licznik hektaréw elektroniczny

- podsiewacz nawozdw granulowanych

- aplikator mikrogranulatéw Microsem

-inne



ZALECENIA ZWIAZANE Z BEZPIECZENSTWEM PRACY

Maszyna moze by¢ obstugiwana, konserwowana i naprawiana wytgcznie przez osoby odpowiednio przeszkolone i
ostrzezone o ewentualnych zagrozeniach. Konieczne jest przestrzeganie zalecen dotyczacych zachowania
bezpieczenstwa w formie naklejek samoprzylepnych umieszczonych na maszynie oraz zalecen umieszczonych w
instrukcji obstugi maszyny MONOSEM oraz wszelkich dotgczonych do niej zatgcznikdw i uzupetnien.

Przed wjazdem na droge publiczng nalezy upewnic sie, czy maszyna spetnia wymagania Kodeksu Drogowego

obowigzujgcego w danym kraju oraz obowigzujgcych przepiséw bezpieczenstwa i higieny pracy.

1

DAN(

NIEBEZPIECZENSTWO!
Niebezpieczeristwo przygniecenia przez sktadane / rozktadane ramiona maszyny!

DANGER

NIEBEZPIECZENSTWO!
Niebezpieczenristwo przygniecenia przez sktadane / rozktadane ramiona maszyny i znaczniki przejazdéw!
Zabrania sie przebywania pod maszyng, pod ciezarami, pod jakimkolwiek obcigzeniem.



o)

@&

NIEBEZPIECZENSTWO!
Niebezpieczenstwo : trujgce lub szkodliwe pyty lub zanieczyszczenia!
Przestrzegac zalecen zamieszczonych na opakowaniach.

b %2

Ogolny znak ostrzegajacy o niebezpieczenstwie.

Niebezpieczenistwo wciagniecia przez podzespoty znajdujace sie w ruchu! Nie zbliza¢ sie, dopdki wszystkie

czesci znajdujgce sie w ruchu nie zostang zatrzymane!

Przestrzegac zalecen dotyczgcych bezpieczenstwa:

Uktad zaczepienia: czesto kontrolowac dokrecenie i zablokowanie srub
mocujacych.

Nie wolno pracowac pod pielnikiem.

W przypadku ram sktadanych: nie wolno przebywac pod rama.

UWAGA: z powodu duzego ciezaru pielnik musi spoczywac¢ wytacznie na 2
centralnych stopach podporowych. Zabrania sie przyczepiania lub odczepiania
maszyny zfozonej. Rama maszyny musi by¢ roztozona do pozycji spoczynkowej.
Przestrzegac zalecen umieszczonych na opakowaniach srodkéw chemicznych:
patrz etykieta.

Przestrzegac zalecenia dotyczgce konserwacji maszyny.



OGOLNE ZALECENIA ZWIAZANE Z BEZPIECZENSTWEM PRACY

1.

10.
11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.
18.

Poza niniejszymi zaleceniami zawartymi w tej instrukcji obstugi nalezy rowniez przestrzegac
obowigzujgcych przepiséw higieny i bezpieczenstwa pracy oraz zapobiegania wypadkom.

Na maszynie zostaty umieszczone etykiety samoprzylepne z ostrzegawczymi symbolami. Przestrzeganie
ostrzezen z etykiet samoprzylepnych umozliwi bezpieczng prace maszyng. W razie zuzycia naklejek
ostrzegawczych nalezy zwrécic sie do Sprzedawcy maszyny w celu ich otrzymania.

Nalezy przestrzegac przepisow prawa o ruchu drogowym, obowigzujagcym w danym kraju.

Nalezy zapoznac sie z dziataniem i obstugg maszyny przed rozpoczeciem pracy. W trakcie pracy bedzie juz
na to za pdzno.

Uzytkownik nie moze nosi¢ luznych ubran, aby unikngé wciggniecia przez elementy robocze maszyny
znajdujace sie w ruchu.

Zaleca sie wspotprace maszyny z ciggnikiem wyposazonym w kabine lub rame ochronng, zgodnie z
obowigcujgcymi przepisami w danym kraju.

Przed rozpoczeciem pracy lub transportu nalezy upewnié sie, czy w poblizu maszyny nie znajdujg sie
niepozadane osoby (uwaga na dzieci!).

Zabrania sie przewozenia na maszynie osob i zwierzat zaréwno w czasie pracy jak i w czasie transportu.
Maszyne nalezy przyczepia¢ do trzypunktowego uktadu zawieszenia ciggnika, do wyznaczonych miejsc,
zgodnie z obowigzujgcymi w danym kraju przepisami.

Nalezy zachowac szczegdlng ostrozno$¢ w czasie przyczepiania i odczepiania maszyny do / od ciggnika.
Przed odczepieniem maszyny od ciggnika, nalezy odpowiednio ustawié podpory spoczynkowe, aby
zachowac stabilnos¢ maszyny.

Przed przyczepieniem maszyny do ciggnika, nalezy upewnic sie, czy przdd ciggnika zostat odpowiednio
docigzony wystarczajgcy iloscig obcigznikéw.

Rozmieszczenie obcigznikéw na ciggniku musi odby¢ sie zgodnie z zaleceniami producenta ciggnika, przy
jednoczesnym uwzglednieniu maksymalnego dopuszczalnego obcigzenia przedniej osi oraz masy
catkowitej ciggnika, ktérych nie wolno przekraczaé.

Wyposazy¢ maszyne w zestaw oswietlenia spetniajgcy wymogi przepiséw drogowych obowigzujgcych w
danym kraju.

Urzadzenia sterujgce na odlegtos¢ (ciegna, linki, przewody, itp.) muszg by¢ umieszczone w
przygotowanych do tego celu wspornikach, w taki sposdb, aby wykluczy¢ ich przypadkowe odtgczenie
mogace spowodowac wypadek lub uszkodzenie maszyny.

Przed wjazdem na droge publiczng maszyna musi znajdowac sie w pozycji transportowej, zgodnie z
obowigzujgcymi przepisami w danym kraju.

Nigdy nie wolno opuszczac kabiny ciggnika, gdy ciggnik znajduje sie w ruchu!

Zawsze nalezy dopasowac predkosé poruszania sie do warunkéw terenowych lub drogowych. Nalezy

unika¢ wykonywania gwattownych manewrodw.



19.

20.

21.

22.

23.
24,

25.

26.

27.

28.

Przyczepnosé, utrzymanie kierunku jazdy oraz hamowanie jest uzaleznione od zawieszanych lub
przyczepianych do ciggnika maszyn. Dlatego tez nalezy zachowac szczegdlng uwage podczas pracy i
transportu maszyny, aby kontrolowaé prowadzenie ciggnika i zapewnié poprawng prace uktadu
hamulcowego.

Podczas wykonywania zakretéw nalezy zwrdcié uwage na wystajgce elementy, dtugosé catego zestawu
ciggnik-maszyna oraz na mase bezwtadnosci.

Przed kazdym rozpoczeciem pracy nalezy upewnic sie, czy wszystkie elementy i urzagdzenia zwigzane z
zachowaniem bezpieczenistwa znajdujg sie we wtasciwym potozeniu.

Przed kazdym uzyciem maszyny nalezy skontrolowa¢ dokrecenie wszystkich srub i nakretek. W razie luzéw
nalezy je dokrecic.

Zabrania sie przebywania w strefie pracy maszyny.

Istnieje niebezpieczenstwo zmiazdzenia lub ciecia na podzespotfach sterowanych na odlegtos¢, zwtaszcza
tych obstugiwanych hydraulicznie.

Zawsze wytgczy¢ silnik, wyciggnac kluczyki ze stacyjki i zaczeka¢ na catkowite zatrzymanie czesci
pracujgcych w ruchu przed opuszczeniem kabiny ciggnika lub przed wszelkimi czynnosciami
przeprowadzanymi na maszynie.

Zabrania sie przebywania miedzy ciggnikiem a maszyng bez wczesniejszego zaciggniecia hamulca
postojowego i podstawienia klindw przeciw stoczeniowych pod kotami ciggnika.

Przed wykonaniem jakiejkolwiek czynnos$ci na maszynie, zawsze nalezy upewnié sie, czy nie moze zostaé
ona przypadkowo uruchomiona.

Nie wolno podnosi¢ maszyny, ani wykorzystywa¢ uchwytu do podnoszenia, gdy maszyna jest wypetniona

ziarnem i/lub nawozem.

UZYWANIE MASZYNY ZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM

Maszyna musi by¢ uzywana tylko do prac, do ktérych zostata skonstruowana.

Za wszelkie szkody wynikte w wyniku zastosowania maszyny niezgodnie z przeznaczeniem okreslonym przez

producenta odpowiedzialnos$¢ ponosi uzytkownik.

Wszelkie modyfikacje przeprowadzone przez uzytkownika sg przeprowadzane na jego wytgczne ryzyko i

odpowiedzialnos¢.

Poprawne uzycie maszyny wymaga od kazdego uzytkownika:

przestrzegania zalecen z instrukcji obstugi dotyczacych obstugi i konserwacji maszyny, wskazanych przez
producenta,

stosowania oryginalnych czesci zamiennych, doposazen lub zalecanych przez producenta.



Obstuga, konserwacja i naprawa maszyny moze odbywac sie wytgcznie przez osoby kompetentne,
przeszkolone i poinformowane o mozliwych niebezpieczedstwach, na ktére moga by¢ wystawione.
Uzytkownik jest zobowigzany przestrzegac:

- przepiséw dotyczacych zapobieganiu wypadkom,

- przepiséw pracy (Kodeks Pracy),

- przepiséw ruchu drogowego.

Nalezy réwniez przestrzega¢ wskazan umieszczonych na maszynie w postaci naklejek samoprzylepnych z
piktogramami.

Wszelkie zmiany konstrukcyjne bez uzyskania pisemnej zgody Producenta sg zabronione oraz sg

przeprowadzane na wytgczng odpowiedzialnosé uzytkownika.

PRZYCZEPIANIE

1. Podczas przyczepiania maszyny do ciggnika lub w przypadku jej odczepiania od ciggnika, dZzwignia
obstugujgca podnosnik hydrauliczny ciggnika musi by¢ ustawiona w taki sposéb, aby podnosnik nie mogt
samoczynnie uruchomic sie.

2. Do przyczepiania maszyny do trzypunktowego uktadu zawieszenia ciggnika nalezy stosowac sworzni i
czopbéw zaczepowych o srednicy odpowiadajgcej srednicy przegubdw kulistych ciggnika.

3. W strefie trzypunktowego uktadu zawieszenia istnieje niebezpieczenstwo zgniecenia i przeciecia.

4. Podczas przeprowadzania manewrdw z wykorzystaniem zewnetrznej dzwigni lub przyciskéw
obstugujacych tylny podnosnik, nalezy zachowa¢ odpowiednio bezpieczng odlegtos¢ od strefy miedzy
ciggnikiem a maszyna.

5. Celem przygotowania maszyny do transportu, nalezy jg dobrze ustabilizowaé za pomocg wieszakdéw
dolnych ramion podnosnika, co umozliwi unikniecie kotysania sie maszyny i jej ewentualnego ocierania o
boki.

6. W przypadku transportowania maszyny w pozycji uniesionej, nalezy odpowiednio zabezpieczy¢ i

zablokowac dzwignie obstugujaca tylny podnosnik przed przypadkowym uruchomieniem.



ELEMENTY PRACUJACE

(Watki odbioru mocy i watki napedowe Cardana)

1. Nalezy uzywa¢ watéw napedowych dostarczanych z maszyna lub scisle okreslonych przez konstruktora.

2. Ostony watka przekaznika mocy oraz watkédw napedowych muszg zawsze znajdowad sie w odpowiednim
miejscu i znajdowac sie w dobrym stanie technicznym.

3. Pamietac poprawnym rozmieszczeniu oston watkdw napedowych podczas pracy i transportu.

4. Przed podtagczeniem lub odtgczeniem watka napedowego nalezy wytgczy¢ naped W.0.M. ciagnika,
zatrzymacd silnik i wyciggna¢ kluczyk ze stacyjki.

5. Jezeli watek napedowy Cardana jest wyposazony w sprzegto przecigzeniowe, ogranicznik momentu
obrotowego lub wolne kofo, to te elementy muszg byé montowane na watku odbioru mocy maszyny.

6. Zawsze nalezy dbac¢ o odpowiednie podtgczenie i zablokowanie przekaznika mocy.

7. Zawsze nalezy zadbaé, aby ostony watkéw byty przymocowane do przeznaczonych do tego tancuchéw w
celu ich unieruchomienia.

8. Przed uruchomieniem napedu W.0.M. nalezy upewnié sie, czy predko$¢ obrotowa oraz kierunek obrotéw
odpowiadajg zaleceniom konstruktora.

9. Przed uruchomieniem napedu W.0.M. nalezy upewnié sie, czy w poblizu maszyny nie znajduje sie zadna
osoba lub zwierze, narazone na jakiekolwiek niebezpieczenstwo.

10. Odtaczy¢ naped W.0.M.,, jesli moze zaistnieé sytuacja przekroczenia dopuszczalnego kata zatamania
okreslonego przez producenta watka.

11. Uwaga!ll

Po odtgczeniu napedu W.0.M. elementy znajdujgce sie w ruchu moga obracad sie jeszcze przez kilka chwil!
Nie nalezy w tym czasie zblizac sie do strefy niebezpieczefistwa maszyny! Wszystkie elementy muszg sie
zatrzymad!

12. Po odtaczeniu watka napedowego, gdy maszyna nie pracuje, watek powinien by¢ odtozony na specjalnie
do tego celu przygotowanych podpédrkach.

13. Po odtgczeniu watka napedowego nalezy zabezpieczyé wyjscie watka przekaznika mocy przy ciggniku
odpowiednia ostona.

14. Uszkodzone ostony watkéw napedowych oraz uszkodzone watki napedowe muszg by¢ natychmiast
wymienione na nowe. Skracanie watka przegubowo-teleskopowego moze by¢ dokonywane tylko przez

wyspecjalizowany serwis.



UKtAD HYDRAULICZNY.

1. Uwaga! Uktad hydrauliczny znajduje sie pod cisnieniem.

2. Podczas montowania uktadu hydraulicznego nalezy zwrdci¢ szczegdlng uwage na podtgczenie przewodéw
zgodnie z zaleceniami konstruktora.

3. Przed podtgczeniem przewoddw do uktadu hydraulicznego ciggnika, nalezy upewnic sie, czy przewody od
strony maszyny i od strony ciggnika nie znajduja sie pod ci$nieniem.

4. Zaleca sie uzytkownikowi maszyny doktadne podtgczenie uktadu hydraulicznego ciggnika (zasilanie —
zasilanie, powrdt — powrdt) w celu unikniecia ztego obiegu oleju.

5. Kontrole przewoddéw hydraulicznych nalezy przeprowadzaé raz na rok. Doktadnie sprawdza¢:

a. Uszkodzenia powtoki zewnetrzne;j.

b. Porowatosé powtoki zewnetrznej.

c. Powstate deformacje pod cisnieniem i bez cisnienia.

d. Stanztgczy i zawordw.

e. Maksymalny okres uzytkowania przewoddéw hydraulicznych wynosi 6 lat. Po tym okresie
przewody muszg by¢ wymienione na nowe, o takich samych parametrach technicznych,
okreslonych przez Producenta.

6. W przypadku zlokalizowania przecieku, nalezy podjgé wszelkie $rodki ostroznosci w celu unikniecia
wypadku.

7. Kazda ciecz znajdujgca sie pod cisnieniem, w szczegdlnosci olej z uktadu hydraulicznego, moze uszkodzic
skore i doprowadzié do ciezkich ran! W razie wypadku, nalezy natychmiast udad sie do lekarza! Zachodzi
powazne ryzyko infekcji!

8. Przed kazdg czynnoscig wykonywang przy ukfadzie hydraulicznym, nalezy opusci¢ maszyne do pozycji

spoczynkowej, wytgczyc cisnienie w obiegu, wytgczy¢ silnik ciggnika i wyciggnac kluczyk ze stacyjki.

KONSERWACIA.

1. Przed kazda pracg zwigzang z utrzymaniem, konserwacjg lub naprawa maszyny, a takze szukania
przyczyny awarii zawsze nalezy wytaczy¢ naped W.0.M., wytgczy¢ silnik ciggnika i wyciggna¢ kluczyk
ze stacyjki.

2. Regularnie sprawdzaé dokrecenie Srub i nakretek. Dokrecié¢ w razie potrzeby!

3. Przed przystgpieniem do prac zwigzanych z utrzymaniem maszyna musi znajdowaé sie w pozycji
uniesionej, z ustawionymi pod nim podporami zabezpieczajgcymi maszyne przed nieoczekiwanym
opuszczeniem.

4. Podczas wymiany elementéw roboczych pracujgcych w ruchu nalezy zatozy¢ rekawice ochronne i

uzywac odpowiednich narzedzi.

10



10.

Aby chroni¢ srodowisko naturalne zabrania sie wyrzucania filtrow lub wylewania wszelkich olejéw do
kanalizacji Sciekowej, itp. Nalezy je utylizowaé zgodnie z obowigzujgcymi przepisami i przekazywac do
specjalnych punktéw utylizujgcych.

Przed wszelkimi czynno$ciami zwigzanymi z naprawg uktadu hydraulicznego lub ukfadu
elektrycznego, nalezy odtgczyé zrédto pradu.

Urzadzenia ochronne narazone na uszkodzenia muszg byé regularnie sprawdzane. Jezeli s3
uszkodzone, nalezy je niezwtocznie wymienié.

Czesci zamienne muszg odpowiadaé¢ normom i charakterystykom technicznym okreslonym przez
konstruktora. Nalezy uzywaé wytgcznie oryginalnych czesci MONOSEM.

Przed przystgpieniem do prac zwigzanych ze spawaniem elektrycznym, nalezy odtgczy¢ przewody
elektryczne od alternatora i akumulatora.

Wszelkie naprawy czesci znajdujgcych sie pod napieciem lub naciskiem / obcigzeniem (sprezyny,

resory, akumulatory...) moga by¢ wykonywane przez odpowiednio w tym celu przeszkolony serwis.

11



DETALE MONTAZU PODSTAWOWYCH SIEWNIKOW MONOSEM NC Classic lub NC Technic

NC Classic lub Technic, 4-rzedowy do wysiewu kukurydzy o rozstawie 75-80 cm

Rama o dtugosci 3,0 m

Zaczep prosty

Watek 6-katny przenoszacy naped z két o dt. 2,7 m

Watek 6-katny przenoszgcy naped na sekcje o dt. 2,95 m

Ogumienie 500 x 15

Znaczniki mechaniczne obstugiwane recznie (znaczniki hydrauliczne mozliwe w wyposazeniu dodatkowym)
Belka do montazu aplikatora do mikrogranulatéw o dt. 2,0 m z 2 wspornikami (wyposazenie dodatkowe)

NC Technic (lub Classic), 6-rzedowy do wysiewu burakéw (lub do wysiewu stonecznika) o rozstawie 50 cm
Rama o dtugosci 3,0 m

Zaczep prosty

Watek 6-katny przenoszacy naped z kétodt. 2,7 m

Watek 6-katny przenoszacy naped na sekcje o df. 2,95 m

Ogumienie 500 x 15

Znaczniki mechaniczne sterowane recznie (znaczniki hydrauliczne w wyposazeniu dodatkowym)

Belka do montazu podsiewacza mikrogranulatéow o dt. 2,5 m z 2 wspornikami (wyposazenie dodatkowe)

(VLS

NN NN

12



DETALE MONTAZU PODSTAWOWYCH SIEWNIKOW MONOSEM NC Classic lub Technic

NC Classic lub Technic, 12-rzedowy do wysiewu kukurydzy o rozstawie 75-80 cm.
Rama taczona (180 x 180 mm)
2 belki nosne 4,0 m —rozstaw co 75 cm, 4,50 m — rozstaw co 80 cm.

Zaczep na belce taczacej
2 walki: 6-katne o dt. 4,0 m — do rozstawu co 75 cm — 4,40 m do rozstawu co 80 cm, 6-katny sekcji 3,50 m przy rozstawie co 75 cm — 3,80 m do

rozstawu co 80 cm. 8 kot z ogumieniem 6,5 x 80 x 15. Znaczniki przejazdéw hydrauliczne potrojnie sktadane.

L S [JAT .

[T/ -
| M

W ® 6 ® & 0 @& ® @ &

NC Technic, 12-rzedowy do wysiewu burakéw o rozstawie 45-50 cm

Belka no$na o dt. 6,10 m

Zaczep poét-automatyczny

Watek 6-katny przenoszacy naped z két o dt. 5,20 m
Watek 6-katny przenoszacy naped na sekcje o dt. 6,0 m
4 kota z ogumieniem 500 x 15

Znaczniki przejazdow hydrauliczne

NC Technic lub Classic, 8-rzedowy do wysiewu kukurydzy o rozstawie 75-80 cm.
Belka no$na o dt. 6,10 m

Watek 6-katny przenoszacy naped z kot o dt. 5,20 m

4 kota z ogumieniem 500 x 15

Zaczep pot-automatyczny

Watek 6-katny przenoszgcy naped na sekcje o dt. 6,0 m

Znaczniki przejazdow hydrauliczne

13



RAMY ZAWIESZANE

Fig. 1. - 4-6 rzeddw rama sztywna

Fig. 2. — Zaczep wysuniety dla podsiewacza nawozéw

Zaczep wysuniety bez podsiewacza nawozow.

Fig. 4 — 8-12 rzedowa rama sztywna podwdjna.

Fig. 3 —Rama monoblokowa sztywna 125 dt.

1
o
i

Fig. 3

14



OBStUGA ZNACZNIKOW PRZEJAZDOW

Fig. 5
1
xS T N
I v I 1
I I 1
I 1
| 1
| E JIB & I L1 ) | E JIB & I L2
l—! l—! l—! !
I I 1 I I I 1 1
L1=Ex(Nbrangs + 1) -V L2 = E x (Nb rangs + 1)
2 2
Przyktad: 12 rzedéw o rozstawie 0,5 cm Przyktad: 12 rzedéw o rozstawie 0,5 cm
— $lad znaczony na koto -Rozstaw kot ciggnika 1,80 m —$lad znaczony na Srodek maszyny
L1=050x(12+1)-1.8 = 2,35m L2 =050 x(12+1) = 3,25m
2 2

Montaz tylnych blokéw két: sprawdzi¢ kierunek bieznika
ogumienia, czy jest skierowany na odwrét (patrz: Fig.6).

Montaz przednich blokéw két: bieznik ogumienia w takim
samym kierunku jak bieznik ogumienia ciggnika.

Fig. 6

Ramy sztywne, zawieszane (fig. 1-2-4)

Po umieszczeniu belki nosnej na 2 podporach spoczynkowych, wykona¢ montaz blokéw koét, przektadni dystansowej,
zaczepu... zgodnie ze schematem na stronie 10 lub 11, odpowiadajgcemu danemu siewnikowi do zmontowania.

Zaczep wysuniety ramy (fig. 2) moze by¢ umieszczony na 2 sposoby:

A — pozycja (1), gdy siewnik ma pracowac bez podsiewacza nawozéw,

B — pozycja (2), gdy siewnik ma pracowac z podsiewaczem nawozow.

W kazdym z tych przypadkdw uzywa sie tych samych elementéw tagczacych, ale réznie przykreconych:

Elementow tgczacych sg 4 sztuki w kazdym przypadku.

15







ROZNE REGULACJE RAMY.
Zaczep

Dwa boczne uchwyty zwyktego zaczepu (1) i zaczepu pét-automatycznego (2) beda, w zaleznosci od potrzeby, musiaty byé
zamocowane na obejmie elementéw wysiewajgcych odpowiednio do rozstawu miedzy rzedami. Pamieta¢ o zamocowaniu
tacznika wspornikowego (5).

Przy zaczepie potautomatycznym upewnic sie, czy uchwyt blokujacy (3) nie zaczepia sie podczas przeprowadzania
manewrdw, ciggnik lub maszyna uprawiajgca zostajg umieszczone z przodu siewnika.

Aby dopasowac siewnik do rozstawu két ciggnika, zwykty zaczep moze zostac przesuniety o % rozstawu miedzyrzedzia (fig.
11). Wtedy przektadnia dystansowa znajdzie sie po lewej stronie elementu centralnego. W tym przypadku usung¢ jeden z
ograniczajgcych elementéw tozyska przelotowego (4) i wykorzystac tylko jeden fgcznik wspornikowy (5).

Zaczepy s dostarczane ze sworzniem nr 2. Sworzen nr 1 jest dostarczany tylko na specjalne zaméwienie. Sworznie mocujace
(12) trzeciego punktu uktadu trzypunktowego zawieszenia umieszcza sie ponad belkg nosna.

Turbina

Standardowa turbina wymaga napedu W.0.M. ciggnika o predkosci obrotowej 540 obr./min. Dla predkosci obrotowych 450
lub 1000 obr./min. dostepne sg opcjonalnie dwa kota pasowe.

Mozliwy jest naped pompy (fig. 14).

Po umieszczeniu turbiny w przewidzianym miejscu nalezy pamieta¢ o zamontowaniu wspornikéw, niezbednych do unikniecia
wibracji. Wsporniki montuje sie jak na fig. 12, w pozycji (6) w przypadku zwyktego zaczepu lub (7) w przypadku zaczepu
wysunietego — fig. 13.

Przektadnia dystansowa ftancuchowa — do ustawiania obsady wysiewu ilosci ziaren na hektar

Montaz standardowej przektadni dystansowej jak na fig.15 (obstuga i inne montaze patrz: strona 20).

Sprawdzi¢ czy napinacz faiicucha dobrze funkcjonuje, oraz czy poprawnie dziata uchwyt blokujacy oraz watek napinacza.
Zwrdci¢ uwage, czy zespolone kota zebate sg umieszczone we wtasciwym kierunku.

Dla rozstawu miedzyrzedzi mniejszego niz 45 cm, oba ograniczajgce elementy z tozyskami przelotowymi (4) nalezy
zdemontowaé. Zeby unikna¢ rozciggniecia sprezyny uchwytu blokujacego, nie nalezy garazowac¢ siewnika z zaczepionym
uchwytem. Przesmarowac wnetrze piasty gérnego zespotu kot zebatych, aby utatwic jego samowyréwnanie.

W przypadku rozstawéw miedzy rzedami powyzej 50 cm, pozostawic luz na wsporniku tozyska przelotowego (4).

Wazne uwagi:
e W celu utatwienia montazu — wsporniki tozysk przelotowych (4) powinny by¢ zablokowane dopiero po
wprowadzeniu szesciokatnego watka gérnego.
e Gorny watek szesciokatny blokuje sie za pomocg 2 pierscieni ze Srubg (8), fig. 18.
e Dolny watek szesciokatny blokuje sie za pomocg $rub (9) i (10) umieszczonych z obu stron blokdow két (fig. 19).
e  Pozamontowaniu sprawdzi¢ i dopasowac (w kierunku goéry) napiecie taricuchéw blokéw két (11), fig. 17.

Na zakamienionej glebie w celu unikniecia wciggania kamieni, zaleca sie stosowania opon o bieznikach takich jak przy
ciggniku, z bieznikiem (protektorem) ustawionym w przeciwnym kierunku niz przy normalnym ustawieniu do maszyn

rolniczych zaczepianych.

e Zablokowanie wszystkich srub mocujgcych nalezy kontrolowa¢ kazdego dnia, gdyz wibracje podczas pracy moga
spowodowac ich poluznienie a w efekcie potamanie i zepsucie elementéw siewnika.

17






MONTAZ | UZYWANIE ZNACZNIKOW

Fig. 21. Reczne przetaczanie znacznikéw mechanicznych za pomocg uktadu z prowadnica linek.

Fig. 22. Mechaniczne automatyczne przetgczanie znacznikdw ramy 3 m (wyposazenie dodatkowe).

Po przeprowadzeniu montazu, przeprowadzaé pierwsze ruchy bardzo powoli, aby upewnic sie, czy zadna czes¢ nie blokuje
sie przed wykonaniem petnego ruchu. To wyposazenie wymaga szczegdlnego obchodzenia sie i przeprowadzania czestych,
regularnych czynnosci przegladowych (smarowanie, kontrola zuzycia).

Fig. 23. Znacznik dla ramy o szerokosci 2 m (2-rzedy). Uzywa sie bez uktadu przerzutnika.

Fig. 24. Znacznik standardowy dla ramy o szerokosci 3 m. Znaczy $lad redlicy stopkowa.

Fig. 25. Znacznik specjalny dla ramy o szerokosci 3 m. Znaczenie $ladu talerzem (wyposazenie dodatkowe).
Fig. 26. Znacznik sktadany hydraulicznie dla ramy o szerokosci 3 m (wyposazenie dodatkowe dla NC).

Fig. 27. Adaptacja na ciggniku zaworu 3-droznego stuzgcego do sterowania znacznikdw hydraulicznych (wymaga rozdzielacza
hydraulicznego jednostronnego dziatania).

Fig. 28. Adaptacja zaworu sekwencyjnego dla naprzemiennej automatycznej obstugi sktadania znacznikéw przejazdow.
Uwaga: to wyposazenie jest bardzo wrazliwe na zanieczyszczenia oraz czynnosci zwigzane z podnoszeniem.

Fig. 29. Znacznik hydrauliczny standardowy dla ramy o szerokosci 4,50 i 6,10 m.

Normalnie te znaczniki s3 mocowane na koricu belki nosnej, ale na specjalne zyczenie mogg by¢ takze dostarczone ze
specjalnym wspornikiem (1) ustawiajgcym je bardziej z przodu belki nosnej dla blizszego znaczenia $ladéw (np. w przypadku
mniejszych rozstawow miedzy rzedami).

Fig. 30. Dtugi znacznik podwadjnie sktadany, przeznaczony do siewnikdw o duzej szerokosci roboczej (10-12 rzeddw przy
siewnie kukurydzy). Dla ram taczonych 7”.

UWAGA:

Kazde ramie znacznika posiada blokade transportowg, zatgczang pierscieniem (2), ptytka oporowg (4), lub sworzniem
zabezpieczajagcym (3).

Kazdy sitownik na poziomie jego taczenia jest wyposazony w pierscien zwalniajacy z otworem redukujgcym przeptyw oleju.
Zapchanie sie tego otworu lub jego zniszczenie moze spowodowac¢ niewtasciwe dziatanie znacznika. W przypadku demontazu
lub czyszczenia zawsze nalezy umiescié pierscien we wtasciwym, jego pierwotnym miejscu.

(5) Sitowniki znacznikdw wyposazone sg w ogranicznik (dtawik) przeptywu oleju. Regulacje predkosci sktadania nalezy
przeprowadzaé, gdy olej jest rozgrzany.

19



20



APARAT ROZDZIELAJACY ZIARNO
Opis

A - Gtéwny korpus aparatu wysiewajacego mocowany na sekcji wysiewajace;.

B — Pokrywa z klapka stuzgca do oprdézniania aparatu z ziarna i Z okienkiem kontrolnym.
C — Tarcza wysiewajaca z mieszadtem (takim samym dla wszystkich typdw nasion).

D - Zgarniacz ziarna (,,selektor”) (taki sam dla wszystkich typow nasion).

E — Ezektor.

Aby uzyska¢ dostep do tarczy nalezy odkrecié 2 nakretki motylkowe (1), a nastepnie $ciggnaé¢ pokrywe (B) i opusci¢ redlice
wysiewajaca (9).

UWAGA!

Do kazdego typu wysiewanego ziarna nalezy uzywa¢ odpowiedniej tarczy wysiewajacej z iloscig otworow i
Srednicg odpowiednio dopasowanymi do wielkosci ziarna (lista na nastepnej stronie).

Przed uruchomieniem siewnika nalezy sie upewni¢, czy aparaty rozdzielajgce zostaty wyposazone w
odpowiednie tarcze wysiewajace.

(Siewniki s zwykle dostarczane z fabryki z nie zamontowanymi tarczami).

Zgarniacz ziarna (D) umieszczany jest na tarczach (od strony pokrywy a nie miedzy tarczg a plastikowym
wiencem) (Fig. 32).

Wewnatrz pokrywy (B) umieszczona zostata metalowa ptytka z plastikowa wktadka dla utrzymania poziomu
ziarna (2). Ptytka reguluje ilos¢ ziaren naptywajacych ze zbiornika i zapewnia staty, odpowiedni ich poziom
wzgledem tarczy.

W zaleznosci od wysiewanego ziarna, przed kazdym siewem nalezy sprawdzi¢ stan ptytki oraz jej ustawienie w
jednej z 2 mozliwych pozycji:

1. POZYCJA WYSOKA (fig. 34) DLA GRUBONASIENNYCH, takich jak kukurydza, fasola, soja, groch, bobik,
orzech ziemny, bawetna...

2. POZYCJA NISKA (fig. 35) DLA DROBNOZIARNISTYCH, takich jak stonecznik, burak, sorgo...
Ta pozycja bedzie rowniez odpowiednia dla nasion o sredniej wielkosci, gdy siewnik bedzie pracowacd
przez kilkaset metrow na stokach przekraczajgcych 20%. Dla bardzo stromych stokéw, mozna
wykorzystaé specjalng przepustnice (nr kat. 6233.2). Ta przepustnica moze by¢ rdwniez stosowana w
przypadkach ziarna o duzej ptynnosci w wysypywaniu sie, nawet na ptaskim terenie lub na glebie
zakamienionej, powodujgcej wstrzasy sekcji wysiewajacej, aby unikngé przesypywanie sie ziarna.

Dla rzepaku i kapusty dostarczana jest dodatkowa metalowa ptytka do ustawienia poziomu ziarna, do zamontowania na
standardowej ptytce.

Przestawianie pozycji ptytki jest mozliwe po uprzednim odkreceniu 2 $rub (3).

Plastikowa wktadka (4) umieszczona pod metalowg ptytka réwniez stuzy do ograniczania poziomu ziarna wzgledem tarczy.
Przed kazdg kampanig siewng nalezy upewnic sie, czy znajduje sie ona w dobrym stanie.

Wktadka wykonana z tworzywa sztucznego (5), na ktdrej obraca sie tarcza, musi by¢ ptaska i w dobrym stanie. Zwykle, w
normalnych warunkach pracy, wymiana wkfadki powinna nastgpic¢ po przepracowaniu od 500 do 1000 ha. Umieszczona w
rowku i zablokowana tarczg dociskowg (6) i jej 3 srubami, nowa wktadka powinna by¢ ostroznie umieszczona w taki sposdb,
aby karby odcinka dociskowego (7) (fig. 33) i korony, zostaty dobrze umieszczone w ich rowku.

Ezektor (E) zapewnia regularny odrzut ziarna. Od czasu do czasu nalezy sprawdzi¢ jego elastycznos¢ oraz stan.

21



PREDKOSCI ROBOCZE

Predkos¢ robocza musi byé wybrana w zaleznosci od pozadanej regularnosci siewu na rzedzie, warunkow pracy

i obsady.

Zbyt wysoka predkosé robocza moze tylko negatywnie wptyngé na réwnomiernosc siewu, zwtaszcza na glebie zakamienionej,
ktéra powoduje wstrzasy (,, kotysanie”) sekcji wysiewajace;j.

Zbyt duza gestos¢ siewu powoduje szybsze obroty tarczy, co w potgczeniu z duzg predkoscig zle wptywa na podziat ziarna i
ich rozdzielanie.

Zalecana predkos¢ robocza w przedziale 5 — 6 km/h zapewni w wiekszosci wystepujacych warunkéw poprawne wyniki w
przypadku siewu ze Srednimi gestosciami, jak na przyktad kukurydza, stonecznik, burak (podczas siewu kukurydzy
predkosé 7 — 9 km/h jest rowniez mozliwa).

Dla siewu o duzej gestosci: fasola, soja, rzepak, bobik — najlepsze wyniki w siewie uzyska sie, jesli predkos¢ robocza nie
bedzie przekraczata 4,5 km/h.

22



USTAWIENIE APARATU ROZDZIELAJACEGO — WAZNE

Dwa czynniki wptywajg na jakos¢ siewu punktowego:

1. Pozycja zgarniacza ziarna wzgledem otwordéw tarczy. Nalezy dopasowac poziom ptytki do wysiewanego ziarna.

2. Sita podci$nienia istniejgcego na poziomie tarczy. Nalezy wiec dopasowac site zasysania do ciezaru wtasciwego
wysiewanych nasion.

OPATENTOWANY SYSTEM MONOSEM UMOZLIWIA JEDNYM USTAWIENIEM (fig. 36-37):
e dopasowac wysokos$¢ ustawienia zgarniacza ziarna,
e dopasowa¢ podcisnienie do ciezaru ziarna.

Wskaznik (1) unoszony w kierunku plusa (+) (fig. 36) powoduje uniesienie zgarniacza ziarna od otwordw tarczy wysiewajacej,
wzrost podcisnienia (zmniejszajac pobieranie powietrza (2), co moze prowokowaé dublowanie wysiewanych nasion.
Wskaznik (1) opuszczany w kierunku minusa (-) (fig. 37) obniza zgarniacz ziarna, przestaniajac bardziej otwory tarczy
wysiewajacej, zmniejsza podcisnienie (zwieksza pobieranie powietrza (2), co moze powodowa¢ niedobory wysiewanego
ziarna.

Okienko kontrolne umieszczone na pokrywie umozliwia sprawdzenie wizualng kontrole wynikdw ustawienia.

Pozycje zalecane dla ustawienia wskaznika na skali (1):

e  Kukurydza +1(0do +2)
e Stonecznik +1(0do +2)
o  Burak otoczkowany +2

e  Burak nie otoczkowany -1,5

e Rzepak-Kapusta +2

e Fasola +4

e Soja-Groch +5

e Sorgo +3

e Bobik +5

Ustawienia sg podane dla predkosci obrotowej napedu W.0.M. 540 obr./min z turbing standardowg lub dla predkosci
obrotowej 500 obr./min. ze specjalng turbing o zwiekszonym wydatku.

UWAGA! Wszystkie powyzsze ustawienia s3 tylko wskazujacymi. Kontrola dawki na poczatku i podczas kampanii siewnej sg
niezbedne.

PODSTAWOWE TARCZE WYSIEWAJACE (fig. 38, po prawej stronie fotografii)

e  Kukurydza: 30, 24 lub 18 otwordw o Srednicy 5 mm (lub 6 mm dla bardzo duzego ziarna lub 4,5 mm dla bardzo
drobnych nasion lub 3,7 mm dla kukurydzy cukrowej, delikatnie pomarszczonej).

e Stonecznik: 24 otwory o $rednicy 2,5 mm (lub 1,8 mm dla bardzo drobnego stonecznika).

e Burak: 30 otwordéw o srednicy 2 mm dla buraka jednokietkowego nie otoczkowanego lub otoczkowanego.

e Fasola: 60 otwordw o $rednicy 3,5i 4,5 mm (lub 2,5 mm dla bardzo drobnej fasoli).

e Soja-Groch: 60 otwordw o srednicy 4,5 mm.

e Sorgo: 36 lub 72 otwory po 2,2 mm.

e Rzepak-Kapusta: 36 lub 72 lub 120 otwordw o srednicy 1,2 mm (zalecane sg 120 otwordw dla rzepaku) ze specjalng
ptytka do utrzymania poziomu, nr kat. 6233.1.

e Bobik: 30 otwordw o $rednicy 6 mm dla drobnych i Srednich nasion, 6,5 mm dla $rednich i duzych nasion.

Powyzsza lista nie jest ograniczona. Dostepne sg takze tarcze wysiewajgce do siewu bawetny, orzechdéw ziemnych, melona,
ogorka, tubinu, cebuli, prosa, pomidora, kopru witoskiego, szparagu, szpinaku, rzodkiewki.

Dla gruboziarnistych, typu orzech ziemny lub bobik, na specjalne zyczenie mogg zosta¢ dostarczone specjalny ezektor oraz
zgarniacz ziarna.

23






SEKCJA WYSIEWAJACA NC CLASSIC
Siew do gleby: KUKURYDZA — StONECZNIK

Wersja podstawowa (fig. 40):

sekcja zamontowana na réwnolegtobocznym ramieniu z regulacja gtebokosci za pomoca korby na tylnym bloku (6) (fig. 40) -
rozgarniacz bryt z przodu — standardowa redlica do kukurydzy — metalowe kota ugniatajgce tylne pochylone— zagarniacze
tylne — zbiornik na ziarno pojemnosci 40 litréw.

Wyposazenie opcjonalne:

Podwdjny kroj talerzowy przedni (fig. 46): do pracy na glebach z resztkami roslinnymi.

Przedni kroj (sam kréj, bez rozgarniaczy) (fig. 47)

Dodatkowa sprezyna dociskowa (fig. 48)

Zagarniacze posrednie dtugie (fig. 49)

Zagarniacze posrednie krétkie, stosowane z tylnym blokiem ugniatajacym 370 x 170 mm (bez dtugich zagarniaczy
posrednich) (fig. 50)

Maty zbiornik na ziarno o poj. 20 litréow (zamiast 40 1) (fig. 44).

Reczne odtaczanie sekcji wysiewajacej za pomocg dzwigni (fig. 45)

Koto ugniatajgce ptaskie samoczyszczgce 370x170 (fig. 41) z zagarniaczami posrednimi dtugimi: do pracy na glebach
lekkich i piaszczystych.

Koto ugniatajgce ptaskie samoczyszczgce 500x175 (fig. 42) z zagarniaczami posrednimi dtugimi: do pracy na glebach
lekkich i piaszczystych.

Tylny blok z metalowymi kotami ugniatajgcymi, model waski, dla mniejszych rozstawdw miedzy rzedami (25-35 cm)
(bez zagarniaczy tylnych).

Montaz:
Kiedy na sekcjach zostang zamontowane elementy dodatkowego wyposazenia (kota, tarcze...) wystarczy tylko je zamocowac
za pomocg obejm na belce ramy nosnej w pozgdanym rozstawie miedzy rzedami.

Rdzne regulacje:

(1). Zabezpieczenie (fig. 40): powoduje ,stukot” w przypadku zablokowania sekcji wysiewajgcej. W takim przypadku
nalezy sie zatrzymac. Przesmarowac zeby sprzegta ktowego podczas uruchomienia siewnika, aby utatwic jego
pozniejsze dziatanie.

(2). Sprezyna ramienia rdwnolegtobocznego: wzmacnia docisk sekcji. W przypadku zbyt duzego oddziatywania i zbyt
gtebokiego wchodzenia w glebe, sprezyny moga zosta¢ zdemontowane (jedna sprezyna lub obie sprezyny).

(3). Zaczep w pozycji uniesione;j (fig. 40): w czasie pracy pozostawi¢ sprezyne w jej zgbku, aby unikng¢ niechcianego
zatgczania sie zaczepu.

(4). Rozgarniacz bryt: musi pracowaé powierzchniowo, aby unikngé ryzyka zapchania sie na poziomie aparatu
rozdzielajgcego lub taiicucha.

(5). Jesli zuzycie redlicy zaczyna siega¢ wysokosci mocowania, siew stanie sie nieregularny: czubek redlicy nalezy
bezwzglednie wymienic.

(6). Regulacja gtebokosci siewu (fig. 40): rownomiernos$¢ ustawienia gtebokosci wysiewu zapewnia skala z podziatka.
(7). Regulacja wysokosci skrobakéw (fig. 40) za pomocg zestawu podktadek dystansowych.

(8). Regulacja rozstawu kot do wysiewu kukurydzy (fig. 40): 2 pierscienie na piascie, ktére umieszczono ze strony
wewnetrznej badz zewnetrznej, umozliwiajg otrzymanie 2 podstawowych rozstawow.

Uzywac kot dokreconych do siewu powierzchniowego (1 do 3 cm).

(9). Indywidualne odtgczenie napedu sekcji wysiewajgcej jest mozliwe poprzez wyciggniecie zawleczki (9) (lub
poprzez odtgczenie przewodu zasysania powietrza potgczonego z turbing (fig. 43).

Montaz tanicucha przenoszacego naped odbywa sie jak wskazano na schemacie fig. 43.

Sekcja wysiewajgca NC Classic nie moze zostac przezbrojona na sekcje typu wozkowego. Nie mozna na niej
zamontowac ani przedniego kota 300 x 100, ani podwdjnego przedniego kroju talerzowego z bocznymi kotami.

25



USTAWIENIE GLEBOKOSCI ROBOCZEJ NA SEKCJI WYSIEWAJACEJ NC CLASSIC

4 N

NC Classic V1

4 )

Redlicado
kukurydzy niska

-

Redlicado
kukurydzy +4cm

~

f

Redlicado
kukurydzy +8cm

.

= 365mm

—

9mm
9mm

MINI

e J

( NC Classic V1 waska \

4 )

Redlica do
kukurydzy niska

-

Redlicado
kukurydzy +4cm

~\

r

Redlicado
kukurydzy +8cm

\

= 250mm

—

9mm
9mm

S >

UWAGA: wskazania ustawien zostaty podane dla orientacji, stuzg jedynie za wskazanie dla uzytkownika podczas

ustawianie gtebokosci roboczej i muszg by¢ przeprowadzone na polu, by méc je doprecyzowac. Duze zmiany

gtebokosci roboczej mogg by¢ stwierdzone w wyniku warunkow terenowych, powstatych luzéw, uszkodzenia kot

sekcji...

26



USTAWIENIE GEEBOKOSCI ROBOCZEJ NA SEKCJI WYSIEWAJACEJ NC CLASSIC

4 NC Classic V2 \( Redlicado \[ Redlica do \( Redlicado )
———— kukurydzy niska kukurydzy +4cm kukurydzy +8cm

9mm
9mm

+

.
>
N\
4

J
N

4 NC Classic V3 \( Redlicado \( Redli;:ado \( Redlicado
kukurydzy niska kukurydzy +4cm kukurydzy +8cm

MAXI ——F41 MAXI 1 MAXI—g

TITITITITITETITITITETIT LT
LTITITITITaTY ATE
D T T ST T NT

v

MINI —¥—Fn] MINI —¥—Fnq MINI

_ AN - A —

UWAGA: wskazania ustawien zostaty podane dla orientacji, stuzg jedynie za wskazanie dla uzytkownika podczas
ustawianie gtebokosci roboczej i muszg by¢ przeprowadzone na polu, by méc je doprecyzowac. Duze zmiany
gtebokosci roboczej mogg by¢ stwierdzone w wyniku warunkow terenowych, powstatych luzow, uszkodzenia kot
sekcji...

27



SEKCJA WYSIEWAJACA NC TECHNIC

28



SEKCJA WYSIEWAJACA NC TECHNIC
Siew do gleby: KUKURYDZA — StONECZNIK (FASOLA — SOJA — RZEPAK — SORGO...)

Wersja podstawowa (fig. 51):

sekcja zamontowana na réwnolegtobocznym ramieniu z regulacjg gtebokosci za pomocg tylnego bloku — stopniowy system
regulacji (fig. 51-52) - rozgarniacz bryt z przodu — standardowa redlica do kukurydzy — metalowe kota ugniatajace tylne
pochylone, samoczyszczace — zbiornik na ziarno o pojemnosci 40 litrow.

Wyposazenie opcjonalne:

e  Podwadjny kréj tarczowy przedni (fig. 58): do pracy na glebach z resztkami roslinnymi

e Przedni kréj (sam, bez rozgarniaczy) (fig. 54)

e Skrobaki tylnych két ugniatajacych (fig. 57)

e Dodatkowa sprezyna dociskowa (fig. 48)

e Maty zbiornik na ziarno o poj. 20 litréw (zamiast 40 |) (fig. 44)

e Reczne odtaczanie sekcji wysiewajacej za pomoca dzwigni (fig. 45)

e  Zestaw przezbrajajacy sekcje NC Technic na regulacje gtebokosci wysiewu poprzez tylny bok za pomocg systemu
woézkowego (fig. 59), stosowanego z kotami 300 x 100 (fig. 59) lub podwdjnego kroju talerzowego z kotami bocznymi
260 x 90 (fig. 61) do siewu pod przedplon.

Montaz:
Kiedy na sekcjach zostang zamontowane elementy dodatkowego wyposazenia wystarczy tylko je zamocowac za pomocg
obejm na belce ramy nos$nej w pozgdanym rozstawie miedzy rzedami.

Rdzne regulacje:

e (1). Zabezpieczenie (fig. 51): powoduje ,,stukot” w przypadku zablokowania sekcji wysiewajacej. W takim przypadku
nalezy sie zatrzymac. Przesmarowac zeby sprzegta ktowego podczas uruchomienia siewnika, aby utatwic jego pdzniejsze
dziatanie.

e (2). Sprezyna ramienia rownolegtobocznego: wzmacnia docisk sekcji. W przypadku zbyt duzego oddziatywania i zbyt
gtebokiego wchodzenia w glebe, sprezyny moga zosta¢ zdemontowane (jedna sprezyna lub obie sprezyny).

e (3). Zaczep w pozycji uniesionej (fig. 40): w czasie pracy pozostawié sprezyne w jej zgbku, aby unikna¢ niechcianego
zatgczania sie zaczepu.

e (4). Rozgarniacz bryt: musi pracowac¢ powierzchniowo, aby unikna¢ ryzyka zapchania sie na poziomie aparatu
rozdzielajgcego lub taiicucha.

e (5). Jesli zuzycie redlicy zaczyna siegac¢ wysokosci mocowania, siew stanie sie nieregularny: czubek redlicy nalezy
bezwzglednie wymienid.

e (6). Regulacja gtebokosci siewu (fig. 51-52): réwnomiernos¢ ustawienia gtebokosci wysiewu zapewnia skala z podziatka.

e (7). Regulacja rozstawu kot do siewu kukurydzy (fig. 51): 2 pierscienie na piascie, ktére umieszczono ze strony
wewnetrznej badz zewnetrznej, umozliwiajg otrzymanie 2 podstawowych rozstawow. Uzywac kot dokreconych do siewu
powierzchniowego (1 do 3 cm).

e (8). Pojedyncze odtaczenie sekcji wysiewajacej jest mozliwe poprzez wyciggniecie zawleczki (9) (lub poprzez odtgczenie
przewodu zasysania powietrza potgczonego z turbing (fig. 43).

e (9). Fig. 60: Gtebokos¢ ustawiana na przednim kole, na sekcji do wysiewu kukurydzy (fig. 51) — dla tego wyposazenia
nalezy zaopatrzyc sie w zestaw (fig. 56) oraz koto przednie 300 x 100 (fig. 59). Rozpocza¢ montaz poprzez odkrecenie
tylnego bloku ugniatajgcego (12) od ramienia regulujgcego (13) (fig. 55). W tym celu: $ciggnac zawleczke (14), tylny blok
ugniatajacy (12) pozostaje wolny. Sektor (15) pozostaje zamocowany na korpusie (16) za pomocg Sruby (17) w P2 (fig.
60). Zamontowac zestaw regulacji gtebokosci poprzez ,system wozkowy” (fig. 56) wg schematu (fig. 60). Gtebokos¢
robocza zostanie osiggnieta poprzez zmiane pozycji kota przedniego w wyniku zmiany potozenia dzwigni (13) (regulacja
stopniowa za pomocg otwordéw).

e (10). Fig. 60: Gtebokos¢ ustawiana na przednim kole, na sekcji do wysiewu kukurydzy (fig. 51) — dla tego wyposazenia
nalezy zaopatrzy¢ sie w zestaw (fig. 56) oraz koto przednie 300 x 100 (fig. 59) lub zestaw podwadjnego kroju talerzowego z
kotami 285 x 65 (fig. 61). Rozpoczg¢ montaz poprzez odkrecenie tylnego bloku ugniatajacego (12) od ramienia
regulujacego (13) (fig. 55), sciagnac¢ zawleczke (14), tylny blok ugniatajacy (12) musi pozostaé potgczony z sektorem (15)
poprzez Srube (18) w P3 (fig. 60). Zamontowac koto 300 x 100 (19) z jego ramionami (20) i rozgarniaczem (21).

UWAGA!

Z kotem przednim lub podwdjnym krojem + kota 285 x 65: w czasie pracy, 3-ci punkt TUZ-u ciggnika musi zosta¢

wyregulowany w celu zapewnienia odpowiedniego skoku: sworzen (11) (fig. 60) w Srodku przeswitu.

Montaz tanicucha przenoszacego naped jak na fig. 43.

29



SEKCJA WYSIEWAJACA NC TECHNIC

30



SEKCJA WYSIEWAJACA NC TECHNIC
Siew do gleby: BURAKI (FASOLA — SOJA — RZEPAK — SORGO...)

Wersja podstawowa (fig. 62):

sekcja zamontowana na réwnolegtobocznym ramieniu z regulacjg gtebokosci za pomoca ,, uktadu wézkowego” — stopniowy
system regulaciji (fig. 62).

Koto przednie samoczyszczace 300 x 100 z rozgarniaczem bryt —redlica do burakéw —kota dociskowe posrednie z opasaniem
ze stali nierdzewnej — kota ugniatajgce tylne pochylone ,,V”, samoczyszczgce — zbiornik na ziarno o pojemnosci 20 litrow.

Wyposazenie opcjonalne:
e  Podwdjny kréj tarczowy przedni (fig. 64)
e Reczne odtaczanie sekcji wysiewajacej za pomoca dzwigni (fig. 63)
e Posrednie kétko z ogumieniem samoczyszczacym (fig. 66)
e Rozdrabniacz gwiazdzisty tylny (fig. 67)
e Dodatkowa sprezyna dociskowa (fig. 69)

Montaz sekcji do wysiewu burakow:
Kiedy na sekcjach zostang zamontowane elementy dodatkowego wyposazenia wystarczy tylko je zamocowaé za pomocg
obejm na belce ramy no$nej w pozgdanym rozstawie miedzy rzedami.

UWAGA!
Z kotem przednim lub podwdjnym krojem + kota: w czasie pracy, 3-ci punkt TUZ-u ciggnika musi zosta¢ wyregulowany w celu
zapewnienia odpowiedniego skoku: sworzen (11) (fig. 68) w Srodku przeswitu.

Rdzne regulacje:

e (1). Zabezpieczenie (fig. 62): powoduje ,stukot” w przypadku zablokowania sekcji wysiewajgcej. W takim przypadku
nalezy sie zatrzymac. Przesmarowac zeby sprzegta klowego podczas uruchomienia siewnika, aby utatwié¢ jego
pozniejsze dziatanie.

e (2). Sprezyna ramienia réwnolegtobocznego: wzmacnia docisk sekcji. W przypadku zbyt duzego oddziatywania i zbyt
gtebokiego wchodzenia w glebe, sprezyny moga zosta¢ zdemontowane (jedna sprezyna lub obie sprezyny).

e (3).Zaczep w pozycji uniesione;j (fig. 40): w czasie pracy pozostawi¢ sprezyne w jej zgbku, aby unikngé niechcianego
zatgczania sie zaczepu.

e (4). Koto przednie 300 x 100, o$ zamontowana w otworze dolnym dla matej gtebokosci roboczej (wysiew burakéw).

e (5). Ramie naciggniecia sprezyny. Ta dZzwignia pozwala na roztozenie docisku sekcji na kota przednie lub tylne.

e (6). Stopniowa regulacja gtebokosci siewu (fig. 62) poprzez zmiane ustawienia dZwigni w otworze.

e (7). Regulacja rozstawu kot (fig. 62): 2 pierscienie na piascie, ktére umieszczono ze strony wewnetrznej badz
zewnetrznej, umozliwiajg otrzymanie 2 podstawowych rozstawdéw. Uzywac két dokreconych do siewu
powierzchniowego (1 do 3 cm).

e (8). Pojedyncze odtaczenie sekcji wysiewajacej jest mozliwe poprzez wyciggniecie zawleczki (9) (lub poprzez
odtaczenie przewodu zasysania powietrza potgczonego z turbing (fig. 43). Montaz taricucha przenoszgcego naped
jak na fig. 43.

e (9). Fig. 68: Gteboko$¢ ustawiana na przednim kole, na sekcji do wysiewu burakéw (fig. 62) — $ciggnac srube (18) w
P3, tylny blok ugniatajacy (12) pozostaje wolny. Sektor (15) pozostaje umocowany na korpusie (16) za pomocg $ruby
(17) w P2. Gtebokosc¢ robocza zostanie osiggnieta poprzez zmiane pozycji kota przedniego w wyniku zmiany
potozenia dzwigni (13) (regulacja stopniowa poprzez przestawienie w otworze).

Montaz taricucha napedowego przeprowadza sie jak pokazano na fig. 43.

31



USTAWIENIE GLEBOKOSCI ROBOCZEJ NA SEKCJI WYSIEWAJACEJ NC TECHNIC

~ D

Y g p
USTAWIANIE GLEBOKOSCI Redlica do kukurydz Redlica do kukurydz )
ROBOCZEJ NA TYLNYM KOLE rydzy yazy UWAGA:

niska +4cm Dwutalerzowy przedni kréj
talerzowy nie jest
kompatybilny z redlicg do
kukurydzy +8cm.

- 7

f USTAWIANIE GtEBOKOSCI Y Redlica do kukurydzy Y Redlica do kukurydzy Y Redlica do kukurydzy
ROBOCZEJ NA TYLNYM KOLE

niska +4cm +8cm

UWAGA: wskazania ustawien zostaty podane dla orientacji, stuzg jedynie za wskazanie dla uzytkownika podczas ustawianie
gtebokosci roboczej i muszg by¢ przeprowadzone na polu, by méc je doprecyzowaé. Duze zmiany gtebokosci roboczej moga
by¢ stwierdzone w wyniku warunkéw terenowych, powstatych luzéw, uszkodzenia két sekgji...

32



USTAWIENIE GLEBOKOSCI ROBOCZEJ NA SEKCJI WYSIEWAJACEJ NC TECHNIC

e e

USTAWIANIE GLEBOKOSCI \/' Redlica do kukurydzy \r Redlica do kukurydzy Redlica do kukurydzy
ROBOCZEJ NA TYLNYM KOLE niska +acm +8cm

(&
O
O
o
O
O
O

SO
AN

0000000L

0000000R
1

Jesli w niektérych przypadkach konieczne jest przeprowadzenie doktadniejszych ustawien, to istnieje mozliwos¢
przestawienia dzwigni regulacyjnej w ustawienie posrednie, tylko w otwér po lewej stronie lub po prawej stronie, w kierunku
do géry lub w dét, w zaleznosci od pozadanej gtebokosci roboczej, umozliwi to uzyskanie % ustawienia. Taki typ regulacji jest
mozliwy we wszystkich siewnikach NC Technic.

UWAGA: wskazania ustawien zostaty podane dla orientacji, stuzg jedynie za wskazanie dla uzytkownika podczas ustawianie
gtebokosci roboczej i muszg by¢ przeprowadzone na polu, by méc je doprecyzowaé. Duze zmiany gtebokosci roboczej moga
by¢ stwierdzone w wyniku warunkéw terenowych, powstatych luzéw, uszkodzenia két sekgji...

33



USTAWIENIE GLEBOKOSCI ROBOCZEJ NA SEKCJI WYSIEWAJACEJ NC TECHNIC

( ¢ 4
USTAWIANIE GLEBOKOSCI \ Brak kompatybilnosci z redlicami do REDLICA DO KUKURYDZY NISKA N
ROBOCZEJ ZA POMOCA UKtADU kukurydzy +4 cm i +8cm.
WOZKOWEGO

USTAWIANIE GLEBOKOSCI A Brak kompatybilnosci z redlicami do REDLICA DO BURAKOW )

ROBOCZEJ ZA POMOCA UKLADU kukurydzy +4 cm i +8cm.
WOZKOWEGO

e —..
T ) —

A

UWAGA: wskazania ustawien zostaty podane dla orientacji, stuzg jedynie za wskazanie dla uzytkownika podczas ustawianie
gtebokosci roboczej i muszg by¢ przeprowadzone na polu, by méc je doprecyzowaé. Duze zmiany gtebokosci roboczej moga
by¢ stwierdzone w wyniku warunkéw terenowych, powstatych luzéw, uszkodzenia két sekgji...

34



USTAWIENIE GLEBOKOSCI ROBOCZEJ NA SEKCJI WYSIEWAJACEJ NC TECHNIC

USTAWIANIE GLEBOKOSCI Brak kompatybilnosci z redlicami do REDLICA DO KUKURYDZY NISKA
ROBOCZEJ ZA POMOCA UKtADU kukurydzy +4 cm i +8cm.

WOZKOWEGO

~

USTAWIANIE GLEBOKOéCI ; Brak kompatybilnosci z redlicami do REDLICA DO BURAKOW

ROBOCZEJ ZA POMOCA UKLADU kukurydzy +4 cm i +8cm.
WOZKOWEGO

MAXI

A

Jesli w niektérych przypadkach konieczne jest przeprowadzenie doktadniejszych ustawien, to istnieje mozliwosc
przestawienia dzwigni regulacyjnej w ustawienie posrednie, tylko w otwor po lewej stronie lub po prawej stronie, w kierunku
do géry lub w dét, w zaleznosci od pozadanej gtebokosci roboczej, umozliwi to uzyskanie % ustawienia. Taki typ regulacji jest
mozliwy we wszystkich siewnikach NC Technic.

UWAGA: wskazania ustawien zostaty podane dla orientacji, stuzg jedynie za wskazanie dla uzytkownika podczas ustawianie

gtebokosci roboczej i muszg by¢ przeprowadzone na polu, by méc je doprecyzowaé. Duze zmiany gtebokosci roboczej moga
by¢ stwierdzone w wyniku warunkéw terenowych, powstatych luzéw, uszkodzenia kot sekgiji...

35



PRZEKLADNIA DYSTANSOWA

i G148 4 b 2 S

Gorny zespot

przesuwnych l'l.l.l.l.l-l
kot zebatych
Ios¢
OTWOROW Dolny zespét
Wy et n@ufaffe
’CCBCBACACBCBABAA
6 |5|6|4|4|5]|]3|4|12|3]1]2|3|[1]2]1
18 sowory ™ 12 | 13 [ 14| 16 [17,5]18,5[20,5] 22 | 23 | 24 [25,5] 27 [28,5]29,5] 32 [35,5
OMOrOW  inches | 4% | 5 |52 eve | 7 | 7« [87e] 8o | 9 | o2 [ 10 |10 [av] 115 [12%8] 14
24 o cm 9 | 10 [10,5/11,5] 13 | 14 |15,5/16,5[17,5] 18 | 19| 20 [21,5] 22 | 24 |26,5
YY" Tinches |8®| 4 [aw| 2= 5] s [eE] 62 [ 7 |7 |72 s |82 & [ 92|10
30 onorsy =" 7 | 8 [85]9,5[105] 11 [12] 13 [ 14 [14,5] 15[ 16 [ 17| 18 [19,5[21,5
OMOrOW  inches | 2% | 3 | g | 3o | 4| 400 |43 | 510 | 512 | 5o [igue] 6o |63 | 70 [0 ] 612
36 otwore =" 6 |65 7| 8|9 ]95]10]11[115] 12 [125[13,5] 14 |14,5] 16 | 18
OMWOrOW Sinches | 2% | 22 |28 | 3w 3| 3o [ 4 | 4% |41 [ 42« |4z | 5 |5t [ 5o [gue] 7o
60 onmorsy =" 35| 4 45| 5 [55] 6 [65] 7 75| 8 [85] 9 [10] 11
OWOrOW Tinches | 1| 100 19 [ 2 | 2 [23] 2w~ | 2o D EAEE
72 qwory ST 3 35| 4 [45 5|55 6 |65 7|715]8 ]9
inches [19® 13 | 150 | qas 2 |2 2o |2 T ERFEER
cm 2 2,5 3 3,5 4 45| 5 |55
120 otworsw inches 0% 1 i 1 1% 142 | 2"

36



PRZEKLADNIA DYSTANSOWA (LANCUCHOWA, Z KOtAMI ZEBATYMI)

Mozliwe s3 3 montaze standardowej przektadni dystansowej:

e Ustawienie normalne (fig. 70) dla siewnika o parzystej liczbie rzeddw i rozstawie miedzy rzedami powyzej 45 cm.

e Ustawienie wysuniete (fig. 71) dla siewnika o nieparzystej liczbie rzedéw. Przektadnie umieszcza sie z lewej strony,
najblizej centralnej sekcji wysiewajacej: w tym celu nalezy usunaé jeden ze wspornikéw (4), umieszczonych na
szesciokatnym watku.

e Ustawienie dla siewnika o rozstawie miedzy rzedami 35-40 cm (fig. 72) usuwajac oba zamontowane wsporniki
przelotowe (4).

Obstuga:

Standardowa przekfadnia zawiera gérny przesuwny zesp6t z 6 kotami zebatymi i dolny zespét z 3 kotami zebatymi.
Tabela na poprzedniej stronie wskazuje mozliwe przetozenia dla kazdego typu tarczy wysiewajacej, zaktadajac ze obwadd
kota wynosi 2,03 m na jeden obrét kota napedzajgcego. Zaleca sie skontrolowanie tego obwodu, zwtaszcza w przypadku,
gdy uzytkownik stwierdzi wystepowanie poslizgu.

W?z6r na obliczenie w przypadku innego obwodu kofa:

odlegtos¢ (cm) x ND (= rzeczywisty obwéd kota w m)

2,03
Przyktad:
13cmx 2,11
------------------- =13,5cm
2,03

Odlegtosci miedzy wysiewanymi ziarnami w linii nalezy obowigzkowo sprawdzié¢ na polu, wykonujac prébny przejazd > w
celu poprawienia ustawienia, w razie koniecznosci, pozgdanej odlegtosci. PRODUCENT nie ponosi odpowiedzialnosci za
niepoprawne i nie sprawdzone ustawienie odlegtosci wysiewanego ziarna przez uzytkownika.

A Przed kazdq regulacjq przektadni dystansowej nalezy wytaczyé naped turbiny!

W celu zmiany przetozenia nalezy najpierw do korica przesung¢ dzwignie napinacza (1), zataczyc¢ jej zaczep blokujacy (2)
a nastepnie ustawi¢ naprzeciw siebie wtasciwe kofa zebate.

Gorny zespot kot zebatych jest zaopatrzony w srube (3), ktdérg nalezy dobrze zablokowac i opusci¢ napinacz, gdyz istnieje
ryzyko przemieszczenia sie kot zebatych i zerwania taficucha.

Codziennie umiarkowanie przesmarowac tancuch.

Obstuga specjalnej waskiej przektadni jest taka sama; tylko z tg réznicg ze w gérnej czesci znajdujg sie trzy kota zebate.

Podane odlegtosci miedzy ziarnami dotyczg montazu standardowego i standardowych két zebatych.

Wszystkie wskazane w tabelach odlegtosci sg teoretycznymi. Réznice moga wynosic¢ od 5 do 10% i mogq zostac
stwierdzone w zaleznosci od gleby, na ktdrej przeprowadzany jest wysiew.
Zawsze dokiadnie sprawdzac gestosci wysiewu juz od samego uruchomienia siewnika!

A W niektérych warunkach pracy, gdy na sekcji wysiewajacej sg zamontowane opcjonalne sprezyny dociskowe,
nalezy dostosowac docisk sprezyny w zaleznosci od masy ramy siewnika. W przypadku zbyt duzego docisku, moze
mie¢ miejsce zjawisko odcigzenia na poziomie kot siewnika przenoszacych naped.

WAZNE: Nieprawidtowe wyréwnanie kot zebatych przektadni dystansowej oraz nieprawidtowe napiecie faricucha
mog3a doprowadzic¢ do zbyt wczesnego zuzycia kot zebatych.

Smarowacé watek szesciokaty POD GORNYM PRZESUWNYM ZESPOLEM KOt ZEBATYCH, aby utatwi¢ wyréwnanie
zespotu kot zebatych i tancucha.

Upewnic sie, czy tancuch nie zaciera sie (uzyc oleju napedowego a nie oleju).

37



TABELA Z OBSADAMI

-

Odlegtosci w cm miedzy wysiewanymi ziarnami na jednym rzedzie siewnika

cm| 3 3,5 4 4,5 5 55 6 6,5 7 8 9 10 | 11 12
cm inches 13/16 1318 1518 13/4 2 21]8 23/3 21/2 2314 31!8 39/16 4 43[8 43/4

25 10 1333330 1142850 [ 1000000 | 888880 | 800000 | 727270 | 666660 | 615380 | 571420 | 500000 | 444440 | 400000 | 363630 | 333330

27'5 1212120|1038960( 909090 | 808000 | 727270 | 661150 | 606060 | 559440 | 519480 | 454510 | 404040 | 363630 | 330570 | 303030

30 1111110 | 952380 | 833330 | 740740 | 666660 | 606060 | 555550 | 512820 | 476190 | 416660 | 370370 | 333330 | 303030 | 277770

32’5 1025640| 879120 | 769230 | 683760 | 615385 | 559441 | 512820 | 473370 | 439560 | 384610 | 341880 | 307690 | 279720 | 256410

35 952381 | 816320 | 714286 | 634920 | 571420 | 519480 | 476190 | 439560 | 408160 | 357140 | 317460 | 285710 | 259740 | 238090

37,5 888880 | 761900 | 666660 | 592590 | 533330 | 484840 | 444440 | 410250 | 380950 | 330330 | 296290 | 266660 | 242420 | 222220

40 833330 | 714280 | 625000 | 555550 | 500000 | 454540 | 416660 | 384610 | 357140 | 312500 | 277770 | 250000 | 227270 | 208330

42,5 784310 | 672260 | 588230 | 522870 | 470580 | 427800 | 392150 | 361990 | 336130 | 294110 | 261430 | 235290 | 213900 | 196070

o 45 740740 | 634920 | 555550 | 493820 | 444440 | 404040 | 370370 | 341880 | 317460 | 277770 | 246910 | 222220 | 202020 | 185180
.g 47,5 701750 | 601500 | 526310 | 467830 | 421050 | 382770 | 350870 | 323880 | 300750 | 263150 | 233910 | 210520 | 191380 | 175430
.g 50 666660 | 571420 | 500000 | 444440 | 400000 | 363630 | 333330 | 307690 | 285710 | 250000 | 222220 | 200000 | 181810 | 166660
.E 52,5 634920 | 544220 | 476190 | 423280 | 380950 | 346320 | 317460 | 293040 | 272100 | 238090 | 211640 | 190470 | 173160 | 158730
§ 55 606060 | 519480 | 454540 | 404040 | 363630 | 330570 | 303030 | 279720 | 259740 | 227270 | 202020 | 181810 | 165280 | 151510
E 56 22 595240 | 510200 | 446420 | 396820 | 357140 | 324670 | 297610 | 274720 | 255100 | 223210 | 198410 | 178570 | 162330 | 148810
E 57,5 579710 | 496890 | 434780 | 386470 | 347820 | 316200 | 289950 | 267550 | 248440 | 217390 | 193230 | 173910 | 158100 | 144920
'ﬂél' 60 555550 | 476190 | 416660 | 370370 | 333330 | 303030 | 277770 | 256410 | 238090 | 208330 | 185180 | 166660 | 151510 | 138880
E 62,5 533330 | 457140 | 400000 | 355550 | 320000 | 390900 | 266660 | 246150 | 228570 | 200000 | 177770 | 160000 | 145450 | 133330
; 65 512820 | 439560 | 384610 | 341880 | 307690 | 279720 | 256410 | 236680 | 219780 | 192300 | 170940 | 153840 | 139860 | 128200
% 67’5 493820 | 423280 | 370370 | 329210 | 396290 | 269360 | 246910 | 227920 | 211640 | 185180 | 164600 | 148140 | 134680 | 123450
E 70 476190 | 408160 | 357140 | 317460 | 285710 | 259740 | 238090 | 219780 | 204080 | 178570 | 158730 | 142850 | 129870 | 119040
g 72,5 459770 | 394080 | 344820 | 306510 | 275860 | 250780 | 229880 | 212200 | 197040 | 172410 | 153250 | 137930 | 125390 | 104160
75 30 444440 | 380950 | 333330 | 296290 | 266660 | 242420 | 222220 | 205120 | 190470 | 166660 | 148140 | 133330 | 121210 | 111110

77,5 430100 | 368660 | 322580 | 286730 | 258060 | 234600 | 215050 | 198510 | 184330 | 161290 | 143360 | 129030 | 117300 | 107520

80 416660 | 357140 | 312500 | 277770 | 250000 | 227270 | 208330 | 192300 | 178570 | 156250 | 138880 | 125000 | 113630 | 104160

91 36 366300 | 313972 | 274720 | 244200 | 219780 | 199800 | 183150 | 169060 | 156980 | 137360 | 122100 | 109890 | 99900 91750
\_ 102 | 40 | 326790 | 280110 | 245090 | 217860 | 196070 | 178250 | 163390 | 150830 | 140050 | 122549 | 108930 | 98030 | 89120 | 81700/

OBSADA = 1 hektar (m2)/ Rozstaw miedzy rzedami / Odlegto$¢ miedzy ziarnami w linii (m)

Przyktad: 10 000 / 0,80 / 0,12 = 104 160

Przyktad:

Zachecamy réwniez do skorzystania z aplikacji internetowej MONOSEM.EU

(10 000 x 10 000)

(80 x 12)

=104 160

38



ELEKTRONICZNY LICZNIK HEKTAROW Z ODCZYTEM PREDKOSCI JAZDY

Montaz czujnika wg ponizszego schematu. Mozliwie najblizej wspornika przelotowego.
Uruchomienie: patrz osobna instrukcja obstugi licznika elektronicznego.

PODSUMOWANIE: 1 impuls na przycisku:

MODE > Ui = predkos¢ jazdy

MODE > S = powierzchnia

MODE > St = powierzchnia catkowita

Programowanie: na MODE S lub St.

MODE > S, 1 sekunda na PROG > Ci, przyciskami ,+”, , -”, wprowadzi¢ 2,03 m (Obwadd kota)*
MODE > S, 1 sekunda na PROG > Ci, 1 sekunda na PROG > LA

LA = szerokosc¢ robocza, przyciskami ,+” , ,, - ” wprowadzi¢ szerokos$¢ robocza.

Przyktad:

4 rzedy o rozstawie co 0,80 m = 3,20 m

6 rzedow o rozstawie co 0,75 m =4,50 m
Automatyczny powrdt na S po 5 sekundach.

*Uwaga:
Nie jest uwzgledniany poslizg mozliwy na niektdrych glebach.

Kod poufny dostepu: patrz zatgczona ulotka do licznika.
Wyzerowanie powierzchni (,,0”): S lub St 3 sekundy na przycisk RAZ.

4 /

39



MECHANICZNY LICZNIK HEKTAROW

Montaz jak przedstawiono na schemacie ponizej, jesli mozliwe najblizej wspornika przelotowego utrzymujacego szesciokatny
watek. DZwignia sterujaca nie powinna by¢ przestawiana przez uzytkownika, gdyz wstepnie zostata ustawiona fabrycznie. Po
zakoniczonym montazu, obrdci¢ wolno szesciokatny watek, aby upewni¢ sie czy w najwyzszym punkcie krzywki jest

zachowany luz.

Odczyt obsianej powierzchni zostaje uzyskany w wyniku podzielenia liczby odczytanej na liczniku przez liczbe z zamieszczonej

ponizej tabeli odpowiadajgcej charakterystyce siewnika.

Na przyktad dla siewnika o 4 rzedach o rozstawie miedzy rzedami co 80 cm, tabela wskazuje 1595. Jesli na liczniku odczytano
cyfre 16360, to powierzchnia bedzie wynosi¢ 16360/1595 = 10,25 ha.

Uwaga: Nie jest uwzgledniany poslizg mozliwy na niektérych glebach.

/’

4 HEKTARY Rozstawy miedzy rzedami AKRY )
(w cm i w calach)

30 40 45 50 55 60 65 70 75 80 20 30
cm cm cm cm cm cm cm cm cm cm | inch | inch
4| 4250 | 3190 | 2835 | 2550 | 2320 | 2125 | 1960 | 1820 | 1700 | 1595 | 1015 | 680
g w0 5] 3400 | 2550 | 2265 | 2040 | 1855 | 1700 | 1570 | 1455 | 1360 | 1275 815 540
- .Y o |6]|2835 | 2125 | 1890 | 1700 | 1545 | 1415 | 1310 | 1215 | 1135 | 1060 | 675 450
§ g x 8] 2125 | 1595 | 1415 | 1275 | 1160 | 1060 | 980 910 850 795 510 340
g 'g’ u8'3 10| 1700 | 1275 | 1135 | 1020 | 925 850 785 730 680 635 405 270
v S 11| 1545 | 1160 | 1030 | 925 845 775 715 660 620 580 370 250
K fE 12| 1415 | 1060 | 945 850 775 710 655 605 565 530 335 225
~§ 'g 0 4] 4100 | 3080 | 2735 | 2465 | 2240 | 2050 | 1895 | 1760 | 1640 | 1540 | 980 655
'g, :D — | 5] 3285 | 2465 | 2190 | 1970 | 1790 | 1640 | 1515 | 1405 | 1315 | 1230 | 785 525
] H > |6 2735 | 2055 | 1825 | 1640 | 1495 | 1370 | 1265 | 1175 | 1095 | 1025 655 435
:8 'E 8 8] 2050 | 1540 | 1370 | 1230 | 1120 | 1025 | 945 880 820 770 490 325
§ -E‘ > |10] 1640 | 1230 | 1095 | 985 895 820 760 705 655 615 390 260
g_ 3 11| 1490 | 1120 | 995 895 815 745 690 640 595 560 355 240
- E 1370 | 1025 | 910 820 745 685 630 585 545 515 325 220

40




PODSIEWACZ DO NAWOZOW GRANULOWANYCH

A\“‘“’

. "‘—a:

7 A
u -/H-'- § -

v T

y

=
=
—




PODSIEWACZ DO NAWOZOW GRANULOWANYCH

Montaz

Jak wskazano na schemacie obok, w miejscach przewidzianych na stronach 12 i 13 dla kazdego typu siewnika.

Naped montuje sie normalnie w centrum maszyny najblizej przektadni faricuchowej (fig. 74).

W przypadku mniejszego rozstawu miedzy rzedami, naped moze by¢ umieszczony na zewnatrz zakoriczenia ramy (fig. 75).

Nawoéz granulowany musi by¢ umieszczany w odlegtosci 6 do 10 cm z boku linii siewu ziarna: zbyt bliskie ustawienie linii
wysiewu ziarna moze powodowac ryzyko spalenia roslin i strefowego zahamowania ich rozwoju.

W kazdym przypadku stosowania nawozéw, nalezy przestrzegac zalecen dotyczacych dawkowania i lokalizacji tych nawozéw
okreslonych przez ich producenta.

Jest mozliwe (ale nie jest wymagane) umieszczenie wspornikéw redlic (fig. 76) na obejmach elementéw wysiewajacych.
Tylko 2 rzedy wewnetrzne nie mogg by¢ zawsze montowane w ten sposéb z powodu zastosowania obejm zaczepu. Potowa
redlic wysunieta w prawo, a druga w lewo, umozliwia ich ustawienie w odpowiednim miejscu.

UWAGA: przy rozstawie co 80 cm i w przypadku stosowania redlic talerzowych (fig. 77) nie ma kompatybilnosci z normalnym
zaczepem standardowym poét-automatycznym. Przewidzie¢ w takim przypadku zaczep pét-automatyczny z krétka belka
zaczepowsq i krétkim zaczepem blokujgcym lub zaczep z wspawanymi sworzniami.

Regulacja

Pogstaw:)wa regulacja odbywa sie poprzez wyboér kota zebatego dolnego (2) nastepnie poprzez regulacje ustawienia
zespolonych kot zebatych gérnych (3). Jest mozliwe otrzymanie w ten sposéb dawek w zakresie miedzy 80 a 350 kg/ha.

Z powodu bardzo duzej roznorodnosci stosowanych nawozéw, o réznym ciezarze wiasciwym, nieréwnomiernej wielkosci
granulatu, niemozliwym jest precyzyjne jedno ustawienie pasujace do kazdego typu nawozu: nalezy wybrac przetozenie
wyposrodkowane wykorzystujgc w tym celu tabele umieszczong na obudowie napedu — ponizej przedstawiong tabele lub
przesuwng tarcze albo skorzystac z aplikacji internetowej MONOSEM.EU

Przyktadowo, dawka 80 kg/ha moze by¢ otrzymana z roznymi typami nawozu przy wykorzystaniu kota zebatego dolnego (2) i
duzego kota zebatego gérnego (3).

Na zyczenie, rézne dawki moga by¢ otrzymane poprzez zamiane standardowych srub dozujacych slimakowych w kolorze
niebieskim na specjalne modele $rub do wiekszych dawek w kolorze czerwonym (opcja).

Zbiornik 2 rzedowy mozna przeksztatci¢ w 3 lub 4-wylotowy a zbiornik 3-rzedowy w 4, 5 lub 6-wylotowy. Podsiewacze mogg
by¢ wtedy dostarczone ze specjalnymi aparatami rozdzielajgcymi wyposazonymi w ostony umozliwiajgce zamkniecie
niektérych wylotéw.

[” ~
ILOSC NAWOZU w gramach UZYSKANEGO w trakcie préby kreconej na jeden rzad na 100 m
(lub po 50 obrotach kotem)

POZADANA DAWKA W KG/HEKTAR

80 90 [100 110 120 130|140 150 160|170 | 180 190 | 200 210|210
kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg
50 cm | 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 | 1000 | 1050 | 1100

55 cm | 440 495 550 605 660 715 770 825 880 935 990 | 1045 | 1100 | 1155 | 1210

60 cm | 480 540 600 660 720 780 840 900 960 | 1020 | 1080 | 1140 | 1200 | 1260 | 1320

65 cm | 520 585 650 715 780 845 910 975 | 1040 | 1105 | 1170 | 1235 | 1300 | 1365 | 1430
70 cm | 560 630 700 770 840 910 980 | 1050 | 1120 | 1190 | 1260 | 1330 | 1400 | 1470 | 1540

75 cm | 600 675 750 825 900 975 | 1050 | 1125 | 1200 | 1275 | 1350 | 1425 | 1500 | 1575 | 1650

Rozstaw miedzy
rzedami siewnika

80 cm | 640 720 800 880 960 | 1040 | 1120 | 1200 | 1280 | 1360 | 1440 | 1520 | 1600 | 1680 | 1760
90 cm | 720 810 900 990 | 1080 | 1170 | 1260 | 1350 | 1440 | 1530 | 1620 | 1710 | 1800 | 1890 | 1980

\ 100 cm | 800 900 | 1000 | 1100 | 1200 | 1300 [ 1400 | 1500 | 1600 | 1700 [ 1800 | 1900 | 2000 | 2100 22@

42



OPCJONALNE DOPOSAZENIA SIEWNIKA

Aplikator do mikrogranulatéw: MICROSEM insektycydowy
Aplikator do mikrogranulatow: MICROSEM helicydowy
lub helicydowy kombinowany z helicydowym (patrz: instrukcja obstugi aplikatora MICROSEM).

&

UWAGA: Aplikatory do srodkédw mikrogranulowanych MICROSEM zostaty zaprojektowane do rozdzielania mikrogranulatéw
insektycydowych. W przypadku rozsiewu mikrogranulatéw nawozoéw istnieje ryzyko powstawania korozji, doktadne
oczyszczenie aplikatora po zakoriczonej pracy jest konieczne.

W celu zapewnienia bardzo niskiej dawki, rzedu 4 kg/ha i mniej, istniejg odpowiednie zestawy wymiennych két zebatych B,
40 — 46 — 50 zebdw. Istnieje réwniez specjalna belka 3-poziomowa.

W celu uzyskania doktadniejszych informacji, prosimy o konsultacje ze Sprzedawca.

Zachecamy réwniez do skorzystania z aplikacji internetowej MONOSEM.EU

43



2 Zalecenia majgce wptyw na uzyskanie wysiewu wysokiej jakosci:

1

WYBIERAC ROZSADNA PREDKOSC ROBOCZA,
DOSTOSOWANA DO WARUNKOW PRACY | POZADANEJ PRECYZJI SIEWU.

2

UPEWNIC SIE PODCZAS URUCHOMIENIA SIEWNIKA,
A NASTEPNIE OD CZASU DO CZASU,
CZY DOBRZE DZIAtA APARAT ROZDZIELAJACY ZIARNO,
CZY JEST ZACHOWANA ODPOWIEDNIA GtEBOKOSC ROBOCZA
| OBSADA WYSIEWU.

Prosimy pamietac, Ze rownomierne wschody zalezg giownie od réo(wnomiernego wysiewu!

Producent zastrzega sobie prawo do wszelkich modyfikacji przeprowadzanych na siewnikach bez

specjalnego uprzedzenia, co zwigzane jest ze statg troska o wzrost jakosci i bezpieczenstwa
produkowanych maszyn.

Fotografie uzyte w instrukcji obstugi nie sg wigzace i moga sie rozni¢ od rzeczywistego wygladu
maszyny.

44



ZALECENIA DOTYCZACE URUCHOMIENIA SIEWNIKA

Przed uruchomieniem siewnika upewnic sig, czy wszystkie sruby i nakretki s dobrze przykrecone i zblokowane, i czy
sekcje wysiewajace s3 wyposazone w odpowiednie tarcze wysiewajace oraz czy przepustnice poziomu na pokrywach
przektadni zostaty dobrze ustawione.

Upewnic sie, czy siewnik zostat dobrze ustawiony w pionie: pionowe podfaczenie, belka nosna réwnolegta do podtoza.
Watek napedowy Cardana nie moze miec zbyt ostrego kata przy unoszeniu siewnika: jesli tak jest, nalezy zmniejszy¢
predkosé obrotowa napedu W.0.M. na koricu pola (normalnie przy 400 obr./min. ziarna zostajg ciggle przyssane do
otwordw tarczy wysiewajacej).

Poza niezbednymi manewrami nigdy nie uzywa¢ zataczonej turbiny przy uniesionym siewniku.

Przy wysiewie drobnoziarnistych (rzepak, kapusta, nieotoczkowany burak) sprawdzi¢, czy zbiorniki na ziarno sg szczelne w
dolnym mocowaniu. W razie potrzeby uszczelnié. Ze wzgleddw bezpieczenstwa, nie wypetnia¢ wiecej niz 1/3 pojemnosci
zbiornika tego typu ziarnem.

KONSERWACJA
Cisnienie w ogumieniu:

- 1 bar dla ogumienia 500 x 15 —-5,0 x 15

- 1do 3 bar dlaogumienia: 6,5 x 80 x 15 w zaleznosci od obcigzenia.
Rolki i napinacze taricuchdw nie mogga by¢é hamowane przez farbe: upewnic sie, czy to sie nie zdarza.
Wiekszo$¢ tozysk (kota, tarcze, turbina, przektadnia...) sg typu samosmarujacego sie, zadne smarowanie nie jest wiec
konieczne. Smarownik jest umieszczony natomiast na piascie, na kazdym bloku kota podwozia i wymaga przynajmniej
jednego smarowania podczas kampanii siewnej (1). Jesli smarownik zostat zamalowany farbg, nalezy go oczysci¢ w celu
umozliwienia nasmarowania.
Ogodlne smarowanie raz dziennie dotyczy taricuchow przektadni taricuchowej, blokéw kofta i sekcji (uzy¢ raczej oleju
napedowego, ktory nie przycigga pytu).
Podczas przygotowywania siewnika do uruchomienia nalezy nasmarowac szesciokatny watek pod gérng zebatkg prowadzaca
(przesuwng) przektadni taricuchowej w celu utatwienia samo-naprowadzania sie zgbkow két zebatych.
Nalezy rowniez nasmarowac elementy zabezpieczajgce zebatek gtéwki kazdej sekcji w celu utatwienia roztgczenia w
przypadku zablokowania.
Nasmarowac, ale nie nadmiernie, rolki i watki tancuchdéw sekgji.
Codziennie sprawdzac zblokowanie czesci taczacych, gdyz poluznienie nakretek moze spowodowac potamanie sie
tacznikow.
Po przeprowadzeniu kampanii siewnej, doktadnie wyczysci¢ catg maszyne, szczegdlnie zwrdci¢ uwage na przekfadnie
tarncuchowsy, aplikator do mikrogranulatéw, gdzie catkowite wyczyszczenie jest konieczne (2) oraz podsiewacze, ktére musza
by¢ wolne od wszelkich zanieczyszczen nawozowych.
UWAGA: mycie wodg pod silnym ci$nieniem jest zabronione na poziomie tozysk i przegubow.
Jedynie na aplikatorze do mikrogranulatéw nalezy chroni¢ czesci metalowe przeciwko utlenianiu sie poprzez zastosowanie
oleju lub smaru.
Na koniec kampanii siewnej nalezy wymienié¢ zuzyte czesci na nowe, ktére mozna naby¢ u Sprzedawcy.
Siewnik powinien by¢ przechowywany w miejscu suchym, niedostepnym dla kurzu i wilgoci, z zsunietymi sitownikami.

(1) Piasty kulkowe kot podwozia wymagajg pewnej, wiekszej ilosci smaru, zwrdci¢ na to uwage podczas pierwszego
smarowania.

(2) Po wstepnym oczyszczeniu zbiornikdw za pomocg zsypow, nalezy jeszcze recznie pokreci¢ watkami aparatow
rozdzielajgcych, aby pozostaty w zbiornikach produkt mdgt by¢ zupetnie oprdzniony.

45



SKEADOWANIE SIEWNIKA

Przed garazowaniem siewnika konieczne jest przeprowadzenie prac konserwacyjnych i oczyszczenie siewnika. Takie

czynnosci sg niezbedne, aby siewnik byt zawsze gotowy do pracy i mégt pracowaé wydajnie oraz by zagwarantowa¢ mu

lepszg i dtuzszg eksploatacje.

Prace konserwacyjne przed garazowaniem siewnika:

Przed rozpoczeciem czyszczenia siewnika, nalezy bezwzglednie przestrzegac zalecen dotyczacych bezpieczenstwa.

Nalezy opréznié zbiorniki podsiewacza do nawozoéw / aplikatora mikrogranulatéw Microsem / zbiorniki sekcji wysiewajacych.

Nie wolno pozostawia¢ nawozu w podsiewaczu nawozdw. Nalezy bezwzglednie oczyscié przektadnie rozdzielajace.
(Mycie wodg, ale nie pod cisnieniem. Nalezy dobrze sprawdzié, czy nie pozostaty zadne resztki granulatu. Wysuszy¢,
gdyz urzadzenie zle znosi wilgog).

Nie wolno pozostawia¢ srodkéw mikrogranulowanych w zbiornikach aplikatora Microsem. Nalezy bezwzglednie
oczysci¢ przektadnie rozdzielajace.

(Mycie wodg, ale nie pod cishieniem. Nalezy dobrze sprawdzi¢, czy nie pozostaty zadne resztki granulatu. Wysuszy¢,
gdyz urzadzenie Zle znosi wilgog).

Nie wolno pozostawiac ziarna w zbiornikach sekcji wysiewajgcych. Nalezy bezwzglednie oczyscic¢ przekfadnie
rozdzielajgce za pomocg sprezonego powietrza.

Oczyscic¢ podajnik slimakowy z granulatu.

Umiesci¢ warstwe smaru na wszystkich narzedziach majacych kontakt z gleba.

Przesmarowac punkty przegubowe, nastepnie wykona¢ nimi pare manewrdéw, podobnie postgpic z sekcjami
teleskopowymi, przekfadnig napedowa, watkiem odbioru mocy i cze$ciami roboczymi.

Konieczne jest przeczyszczenie taficuchéw. Jesli fancuchy sg zabrudzone, to nalezy je zdemontowac i zanurzy¢ w
oleju.

Wyczysci¢ wnetrze blokéw két zdejmujgc uprzednio ochronne ostony.

Sprawdzi¢ dokrecenie $rub i nakretek. W razie koniecznosci dokrecié.

Sprawdzi¢ stan czesci roboczych.

W przypadku uszkodzenia czesci nalezy je wymieni¢ na nowe, oryginalne (Ribouleau MONOSEM).

Najlepiej zamowic¢ czesci zamienne na koncu sezonu, wtedy najszybciej bedg dostepne.

Nie przestrzeganie powyzszych zalecen moze pociggngc za sobg przedwczesne zuzycie oraz utrudni¢ uruchomienie maszyny
podczas kolejnego uruchomienia.

46



Garazowanie, sktadowanie maszyny:
Przestrzeganie ponizszych zalecen jest konieczne:

Siewnik musi by¢ sktadowany w miejscu, w ktérym nie bedzie narazony na dziatanie wilgoci, w hangarze.
Siewnik musi spoczywacé na ptaskim, twardym i pewnym podtozu.

Przed opuszczeniem siewnika na ziemie nalezy opuscic¢ stopy podporowe.

Operacja odczepiania siewnika od ciagnika musi odbywac¢ sie powoli, z zachowaniem ostroznosci.
Unieruchomic ciggnik, aby uniemozliwi¢ jego poruszanie sie.

Zabrania sie przebywania miedzy ciggnikiem a maszyng podczas przeprowadzania manewrdéw.

W przypadku sktadowania siewnikéw na ramie sktadanej, rama siewnika musi by¢ roztozona. Natomiast w
przypadku siewnikdw na ramie teleskopowej, boczne ramiona musza by¢ zsuniete.

Zalecane jest, aby sktadowane siewniki miaty sitowniki w pozycji catkowicie wsunietego ttoczyska. Jesli nie jest to
mozliwe, to ttoczyska sitownikéw nalezy przesmarowad.

Odtgczyé przewody instalacji hydraulicznej, gdy uktad hydrauliczny nie znajduje sie juz pod cisnieniem.
Pod maszyng nalezy utozy¢ kliny zabezpieczajace, aby maszyna nie miata mozliwosci przemieszczenia sie.

Odftaczyé i zdemontowaé wszystkie urzgdzenia elektroniczne i przechowywadé je w suchym miejscu.

Jesli powyisze zalecenia nie beda przestrzegane, to istnieje niebezpieczenistwo powaznych okaleczen ciata lub

spowodowania wypadkow smiertelnych!

47



MOZLIWE AWARIE | ICH PRZYCZYNY

UWAGA: niektdre srodki do zaprawiania ziarna, stosowane zwfaszcza do kukurydzy, stonecznika, fasoli, rzepaku, mogg
niekorzystnie wptywac na podziat ziarna i prowokowac jego powtarzajace sie niedobory. Jedynie talkowanie moze rozwigzaé
ten problem i pozwoli sekcji rozdzielajgcej normalnie pracowac¢ (mozna uzy¢ talku do opon w dawce ok. 1/3 szklanki na
zbiornik).

LICZNE NIEDOBORY ZIARNA:

Zgarniacz ziarna zbyt nisko (zte ustawienie).

Zgarniacz ziarna zdeformowany (nieréwny).

Tarcza wysiewajgca zdeformowana lub zuzyta.

Zgarniacz ziarna jest zanieczyszczony przez srodek zaprawiajgcy (zaprawe ziarna).
Otwory tarcz zbyt mate (nie odpowiednie).

Otwory tarcz zapchane (buraki, rzepak, kapusta....)

Zbyt wysoka predkos¢ robocza.

Uszkodzony przewdéd zasysajacy.

Zbyt mata predkos¢ obrotowa napedu W.0.M.

Niepozadane przedmioty w ziarnie (np. etykieta...)

Tworzenie sie skorupy w zbiorniku z ziarnem (zaprawa zbyt mokra): patrz regulacja przepustnicy,

LICZNE NADMIARY ZIARNA:

Zgarniacz ziarna ustawiony zbyt wysoko (zte ustawienie).
Zgarniacz ziarna jest zuzyty.

Otwory tarcz zbyt duze (nie odpowiednie).

Predkos¢ obrotowa napedu W.0.M. zbyt wysoka.

Zbyt wysoka predkosé robocza.

Zbyt duza ilosé ziarna w aparacie wysiewajgcym.

NIEREGULARNY WYSIEW:

(niedobory — nadmiary — pakiety ziarna)

Zbyt wysoka predkosé robocza.

Otwory tarcz zbyt duze (zte dzielenie ziarna).

Pofatdowane uksztattowanie terenu, duze stoki.

Nie ustawiona przepustnica poziomu ziarna.

Uszkodzony ezektor.

Poslizg na kotach przenoszacych naped — zbyt duze napiecie dodatkowych sprezyn dociskowych.

NIEROWNA OBSADA:

Zbyt wysoka predkosé robocza.

Gleba zbyt wilgotna, klejgca sie do két siewnika.

Brak wymaganego cisnienia w ogumieniu (1 bar).

Poslizg na kotach przenoszacych naped — zbyt duze napiecie dodatkowych sprezyn dociskowych.

ROZtACZANIE SPRZEGtA:

Zatarcie w aparacie rozdzielajgcym ziarno.
Niepozgdane przedmioty w ziarnie.
Zblokowanie na poziomie przektadni.

PRZERYWANE BLOKOWANIE SIE NAPEDU:

Zahaczenie sie czesci ruchomych i zamocowanych (sprawdzi¢ sruby i sworznie, bloki két podwozia, napinacz przektadni
tancuchowej).

48



PODSIEWACZ NAWOZOW GRANULOWANYCH:
Rézne wydatki miedzy zsypami.

Niepozadane przedmioty w zbiorniku lub nawozie.

Brytki nawozu.

Zapchanie sie zsypu (wilgo¢).

Sruba élimakowa uszkodzona (zdeformowana).

APLIKATOR DO MIKROGRANULATOW MICROSEM:
Rézne wydatki miedzy zsypami lub przektadniami.

Niepozadane przedmioty w srodku mikrogranulowanym.

Wilgo¢ w produkcie (zwrdci¢ uwage).

Zty montaz aparatu rozdzielajacego (odwrdcona sruba dozujaca).
Blok rozdzielacza zsypu zdeformowany.

Zapchany przewdd — zbyt diugi lub zgiety.

49



MONOSEM

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH

50



(CHASSIS RIGIDE PORTE 5"

65008102
65008103 10634019
66002599 /10071003

10634020 66000686 10150062 \1017:2094
10003018 — 9573 10600012 \ g
10622069 //\ I 10172021
10621046 10200046 T 10170098
e T]] Mos21046 A 66000688
& e
10153049
/ 20006871 X
10512053 66002598 66001638 ||
20016393 65008200 10603014 20016393 U 10800016

10600016

660060
65031005 / / / 10634020
- 10512079 —0)—

-

\ T 10991004 10600016 | 022009 S e
]
@ 10623031 h \ / 66001635 :
10600020 ] oy |/ \
g "
\ g@/ ~- 10634020 o 2~ 66001641
¥ \ j -
10623031 | : ~
10601020 10603024 -\ 10519046 20016350 10634020
10622069 ./
10600016 ® : LIST0005
10991004 10634020 - T

65009050 5 ol \ Sy
\é Dg/ g ' g 6500944 65009484 ( g
6

P05010010

Réf. oLp | Réf. NEw Désignation Réf. oLp | Réf. NEW Désignation

11456 0071003 | Axe de blocage béquille 4534.2 66001641 Bride de tirant latéral coté droit

6904 0150062 Ressort R145 4541 66001729 | Support de béquille

4370 0153049 | Ressort de taguet 4516.1¢c 66002598 | Plaque latérale G d'attelage semi-automatigue
0170098 | Goupille fendue @6 x 70 4516.2¢ 66002599 | Plaque latérale D d'attelage semi-automatique
0172021 Goupille élastique @3 x 20 66006084 | 3e point supérieur d'attelage >08
0172094 | Goupille élastique @6 x 45

4549 10200046 Embout plastique de protection LISTO005 Diverses longueurs « Poutre 5" 127x127 »

10512053 | Vis HM12 x 60

0512079 | Vis HM14 x 40

4488.1 0519046 ] Vis H M24 x 200

0600012 | Ecrou H M12

0600016__| Ecrou H M16

0600020 Ecrou H M20

0601020 Ecrou Hm M20

0603014 | Ecrou frein M14

0603016 Ecrou frein M16

4506.1 0603024 Ecrou frein M24

10621046 | Rondelle @13 x 27 x 2

10622069 | Rondelle @17,5x 30 x 4

0623031 | Rondelle @21 x 40 x 4

4501 0634019 Bride de serrage en V @16

4502 0634020 | Bride de serrage en U @16 carré de 127
11476.1 10991004 | Goupille clip @9mm avec chainette

4369 20006871 Douille d'articulation taquet d'attelage (40060871)
4532 20016350 | Tirant arriere d'attelage

4533 20016393 | Tirant latéral d'attelage

4516.2d 65008102 Plague semi auto grand déport coté droit
4516.1d 65008103 | Plague semi auto grand déport coté gauche
4530.3 65008200 Bloc central d'attelage 3 points <2010

4535.2 65009050 | Broche d'attelage (@28mm) n°2

4517 65009484 | Embout de barre carré 127

4504.c 65000488 | Bride de serrage @324 (avec écrou)

4480.2 65031005 | Axe de 3éme point central @25 avec chainette
4366.c 66000686 | Taquet d'axe d'attelage

4365.a 66000688 | Axe d'attelage semi-automatique

4531.1 66001633 | Bride inférieur G (déport 160)

4531.2 66001635 Bride inférieur D (déport 160)

4540 66001638 Bequille de chassis

4534.1 66001639 Bride de tirant latéral coté gauche

51



(BOITE DE DISTANCES STANDARD

20016410~
6501 6030
65009163

66001640
10513014 10512078

65005900\‘/ @/ﬁ
2

10603014

20016411
65009163

66002549
66002548 (Meca V4)

10609008/ 10603016
20016290 10629008 - ‘Q
10502016 <3| & /‘10125024
10600010~ /
10591952 %% ' - 20016951
65016030 — ﬁ/ YN\ N\ 66002582
10609008 10170066
10620008 20016841/ 10132018
10156011 101 E’OOS_" 66009250
66003559 66002583\ - \10622024 20016821501_’}0014
l h \\ 10160007 %
géjogoos %\ N 30156010
10172090 10520069 10170031
20016835 66009152
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp | Réf. New Désignation
4325.c 0125024 Pignon moteur std, boite de distances (10-12-14 dents) | 4510.b 66003659 Levier d'articulation de tendeur
4327.a 0132018 | Chaine de boite de distances (36 rouleaux) 4519 66009152 | Carter basculant de boite de distances (65009416)
9147 0156011 Ressort de tendeur de boite de distances (R127) 4511.b 66009250 | Galet tendeur de boite de distances (65007900)
5021 0160007 | Bague autolubrifiante (B25)
0170014 | Goupille fendue &2.5 x 20 LISTO004 Diverses longueurs « Axe six pans male 21.9 »
0170031 Goupille fendue ©3.5 x 25
10170066 | Goupille fendue @5 x 35
10172090 | Goupille élastique @6 x 25
4584 0208005 | Boule de manceuvre
0502014 | Vis H M10 x 20
0502016 __| Vis H M10 x 25
0512078 | Vis H M14 x 35
0512080 | Vis H M14 x 45
0513014 | Vis HM16 x 70
0591952 | Vis TRCC M8 x 18 inox
0600010 | Ecrou H M10
0603014 | Ecrou frein M14
10603016 | Ecrou frein M16
10609008 | Ecrou H M8 inox
0620069 | Rondelle @8,5 x 20 x 1.5
0622024 | Rondelle 16,5 x 26 x 1
0629008 Rondelle AZ @8 inox
4522 1a 20016410 ] Support palier seul coté gauche
4522.2a 20016411 Support pa_lier seul coté droit
4521 20016290 | Tube de jonction d'axes 6 pans (40050051)
4537 20016825 | Axe de carter basculant de boite (40090109)
4509.b 20016835 | Taquet de tendeur
4512.a 20016841 Axe de galet tendeur
4621 20016951 Couvercle de boite de distances (40090417)
5501 30156010 | Ressort (R125)
4523 65005900 | Bague d'arrét d'axe 6 pans
4523.1 65009163 | Bague d'arrét forgée d'axe 6 pans
4515 65016030 | Palier téle complet inox
4539.b 66001640 | Bloc support turbine (65015037)
4539.1b 66001696 | Contre-bride boite de distances (65015038)
4326.5 66002548 Pignon 6 dentures (11-12-13-14-15-16 dents) MECA
4326.4 66002548 | Pignon 6 dentures (10-11-13-17-19-21 dents) NG+ / NC
4507.c 66002582 | Carter nu de boite de distances standard
4508.b 66002583 | Tendeur nu de boite de distances standard

52




/BLOC ROUE ARRIERE "ST” (1)

10634019
10629013
10600016 10621032 10600012 10501051
\, 10070030\ 10590084 /
| 10629007 F 66004779
ﬁfr@@mmzl 20006100 N feye .
10562019 ‘ /@ ~—— 66000611 8 10163000
20006092 N .
10161006 y . \ 10150016 \‘101500‘]6
10600010 ™~ = - s - \ 10046011 10046011 66000611
7 _® s N 20006150 20047780
10507012 /. e oo \ 20047770 10046012
10172094 5009040 10629010 @)’))/’ 10163000
66000606 20006065 ~ @@/G’\ N
\ ’ \ 10175062
20006064 10501051
10161030 J>
20006064 10590084 10046012
10175062
10210017
10502077 10210018 10629007 \\
% 10211030 - 20006140
10150016
10210050
g) 10200207 20006100 66000611
66001685
10210032 10210061 66000657 10160004
10210033 10210062 | /
10211030 10210051 @
@ 10210050 | @ 10210049
@ 10210057 | @ 10210068
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp | Réf. NEW Désignation
4310.1a 0046011 Crabot 6 pans pour bloc roue avec roue a gauche 0629010 Rondelle AZ @10
4310.2a 0046012 | Crahot 6 pans pour bloc roue avec roue a droite 0629013 Rondelle AZ @12
4320 0070030 | Axe de galet tendeur sur bloc roue (A 17) 4501 0634019 | Bride de serrage en V (fil @16 mm)
4306.a 0125019 | Pignon inférieur de bloc roue (13 dents) 4527 20006064 | Bague entretoise extérieure de roulements
4307.b 0132026 | Chaine de bloc roue (52 rouleaux) 4526 20006065 | Bague entretoise intérieure de roulements
4311 0150016 | Ressort de crabot (R96) 4529 20006092 | Tube entretoise sur bloc roue (40060101)
4316.a 10160004 | Bague bronze B66 (spécial AFS) 4313 20006100 | Tube cache-crabot
4514 10161006 | Palier fonte complet 4309.2b 20006140 __| Crabot pignon bloc roue - roue a droite (13 dents)
4525 0161030 | Roulement a billes de bloc roue réf . 6007-Z 4309.1b 20006150 | Crabot pignon bloc roue - roue a gauche (13 dents)
10118 0163000 __| Graisseur droit 4309.2¢ 20047770 | Crabot pignon bloc roue étanche - roue a droite
0172094 Goupille élastique @6 x 45 4309.1¢c 20047780 | Crabot pignon bloc roue étanche - roue 4 gauche
46671 0175062 Anneau élastique intérieur @62 41528 65009040 | Tube de pa_lier fonte sur bloc roue
4319 0200044 | Galet tendeur de chaine sur bloc roue (G50A) 4308 66000606 | Axe standard de bloc roue
4870.3 0200207 | Jante seule déport 20 (6.5 x 80 x 15) 4312.a 66000611 Bague d'arrét de ressort crabot
4870 0210017 Roue compléte droite 6,5x80x15 déport 20 mm 4308.1 66000657 | Axe long (spécial AFS)
4870 0210018 Roue compléte gauche 6,5x80x15 déport 20 mm 4622 66001685 | Palier complémentaire spécial AFS
4875 0210032 Roue compléte droite 6,5x80x15 déport 0 mm 4313.a 66004779 ] Tube cache crabot avec graissage
4875 10210033 Roue compléte gauche 6,5x80x15 déport 0 mm
1275.2 10210049 | Chambre a air seule (500 x 15)
4870.2 0210050 | Chambre a air seule (6.5 x 80 x 15)
1275. 0210051 Pneu seul (500 x 15)
4875. 0210057 | Jante seule déport O (6.5 x 80 x 15)
1275 0210061 Roue compléte droite 500x15 T33 (Largeur 120 mm)
1275 0210062 __| Roue compléte gauche 500x15 T33 (Largeur 120 mm)
0210068 | Jante seule deport 45 (500 x 15)
4870.1 0211030 | Pneu seul (6.5 x 80 x 15)
0501051 JVis HM8 x 12
0502077 | Vis H M14 x 30
0507012 | Vis H M10 x 16
0562019 | Vis TRCC M10 x 40
0590084 | Vis TBHC M6 x 10 a embase
10590091 | Vis TFHC M6 x 40
10600010 [ Ecrou H M10
0600012 | Ecrou H M12
0600016 | Ecrou H M16
1277.3 0609024 | Ecrou bombe (E14A)
0621032 ondelle @13 x 24 x 2
0621056 ondelle @13 x 30 x 7
0629007 Rondelle AZ @6

53




KELOCROUEARRERE“ST"&)

10603010

\ 10603010
10603010
10620089
20016818 66004933 /
20016810 10620089 \ AN
\ 10562017 9~
10501 05& g /66004932 o ) -~
A 10620089 \ =
M4 23 / 10501054 ds / 20049310
. o 10562018 /
65006230 el 10603010 65006231 —\'
/ (D7 000300 10562017 /U
10562018 G 20049330
.Ii 20049320
66004576
66005496
Réf. oLp | Réf. NEw Désignation Réf. oLp | Réf. New Désignation
0501054 | Vis H M8 x 20
0562017 | Vis TRCC M10 x 30
0562018 | Vis TRCC M10 x 35
10603010 | Ecrou frein M10
10620088 | Rondelle @10,5 x 20 x 2
4518.1 20016810 | Carter avant de bloc roue avec roue a gauche
4518.2 20016818 | Carter avant de bloc roue avec roue a droite
20049310 | Décrottoir droit roue 500 x 15
20049320 Décrottoir gauche roue 6,5 x 80 x 15
20049330 Décrottoir droit roue 6,5 x 80 x 15
20049340 Décrottoir gauche roue 500 x 15
4505.1d 65006230 Bloc roue de chéassis - roue a gauche du bloc
4505.2d 65006231 Bloc roue de chassis - roue a droite du bloc
66004576 Bloc roue déport 20 - roue a gauche du bloc
66004577 | Bloc roue déport 20 - roue a droite du bloc
66004932 | Support décrottoir gauche
66004933 | Support décrottoir droit
66005495 | Bloc roue (roue a gauche +8 cm)
66005496 | Bloc roue (roue a droite +8cm)

54



[BLOC ROUE ARRIERE “R3" (1)

10629013
10048019 20066971 10048019 \ 10600012

20066973 (EST) 10562047 | / 10174040
10048017 %ggggg;i (EST) 10150016 | 20066991 i 0®

66000611
10163000— \ _
')
10634019 R Ay \ 00600 >0
10090442 10620032 [ / 20066971
10603006 ' 10629007
10620032 \ i | 66006696 10590084
30511009 66006771 | 10621056 /‘106290‘]3
I | wOW\mmm
\ 10600016 N7 S " 0621032
N ﬁ//@w = 10200044
10512078 T @/Q/ @?
e T~
10161057 ) @ \
e — \ 10125076
tf.;.rﬂ e \\ 10161057 10175080
10609024/@/ DS 20053730 20053790
/// \ 2 6/ 10161059 10163000 10132028

.
/ / 10175080

10075119 10172095

66006770

P02510050

Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp | Réf. New Désignation
0048017 Crabot baladeur droit (bloc roue renforcé R3) 30511009 Vis H M6 x 120
0048019 Crabot baladeur gauche (bloc roue renforcé R3) 4312.a 66000611 Bague d'a_rrét de ressort crélbol

4320 0070030 | Axe galet tendeur sur bloc roue 66006696 Cache crabot (bloc roue renforce R3)
0075119 Moyeu jante de bloc roue >08 66006770 Bloc roue renforcé droit (R3)
0090442 | Carter bloc roue renforce (R3) 66006771 Bloc roue renforcé gauche (R3)

0125076 | Pighon moteur 13 dents
10132028 | Chaine 13N 54 rouleaux
10150016 | Ressort R96

0161057 Roulement pour moyeu de bloc roue >06
0161059 Roulement 6208 SS
0161075 Palier appligue en tole @40
10118 0163000 | Graisseur droit M6
0172095 Goupille élastigue @6 x 50
1551 0174040 | Anneau élastique extérieur @40
4246 0175080 | Anneau élastique intérieur @80
0175033 | Anneau élastique intérieur @32
4319 0200044 | Galet tendeur de chaine sur bloc roue

10512078 | Vis H M14 x 35

10562047 | Vis TRCC M12 x 30
0590084 | Vis TBHC M6 x 10 & embase
06000 Ecrou H M12
0600016 __| Ecrou H M16
0603006 | Ecrou frein M6

1277.3 0609024 | Ecrou EAM14

0620032 | Rondelle @6,5 x 15 x 1

0621032 Rondelle @13 x 24 x 2

0621056 Rondelle @13 x 30 x 7

0624071 Rondelle @41 x 52 x 2

0629007 Rondelle AZ @6 inox

0629013 | Rondelle AZ @12

4501 0634019 Bride de serrage en V @16

20053730 | Tube entretoise de roulement (3 roulement 6208)
20053790 | Bague entretoise (40090408)

20066971 Crabot pignon droit (bloc roue renforcé R3)
20066972 | Crabot pignon gauche (bloc roue renforcé R3)
20066973 | Crabot pignon R3 estampeé (G ou AD)

20066974 Crabot pignon R3 estampé (D ou AG)

20066981 Douille guide pour crabot (R3)

20066991 Rondelle de calage

N

55



KBLOC ROUE ARRIERE "R3" (2)

10210017 10210032 10210061
10210018 10210033 10210062
(@B 10211030
10210037
®) 10210050 | §) 10210050 | @) 10210049 10210038

@ 10200207 | @ 10210057 | @ 10210068

10517082

20060832

10211037
© 10211022
(]

10502017 10211033

o
20059881 \
10562017 20059882
20059887
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp | Réf. NEw Désignation
4870.3 0200207 ante seule (roue 6.5 x 80 x 15 déport 20mm)

0210017 Roue droite 6.5 x 80 x 15 déport 20mm

0210018 Roue gauche 6.5 x 80 x 15 déport 20mm

0210032 Roue droite 6.5 x 80 x 15 déport Omm

0210033 Roue gauche 6.5 x 80 x 15 déport Omm

0210037 Roue droite 26 x 12

10210038 ) Roue gauche 26 x 12

1275.2 10210049 | Chambre a air seule (roue 500 x 15)

4870.2 0210050 | Chambre a air seule (roue 6.5 x 80 x 15)
1275. 0210051 Pneu seul (roue 500 x 15)

4875, 0210057 | Jante seule (roue 6.5 x 80 x 15 déport 0mm)

0210061 Roue droite 500 x 15 déport 45mm

0210062 Roue gauche 500 x 15 déport 45mm

0210068 | Jante seule (roue 500 x 15 déport 45mm)

0211022 | Chambre a air seule (roue 26 x 12)
4870.1 0211030 | Pneu seul (roue 6.5 x 80 x 15)
5080.2 0211033 | Jante seule (roue 26 x 12)
5080.1 10211037 Pneu seul (roue 26 x 12)

10502017 ) Vis H M10 x 30

0517082 | Vis H M14 x 55

05620 Vis TRCC M10 x 30

~

0600010 | Ecrou H M10

10600014 | Ecrou H M14

10620095 | Rondelle @10,5 x 27 x 2

20059881 Décrottoir gauche de roue 6,5 x 80 x 15

20059882 Décrottoir droit de roue 6,5 x 80 x 15

20059887 Décrottoir droit de roue 26 x 12

20059888 Décrottoir gauche de roue 26 x 12

20060832 | Enjoliveur de roue 26 x 12 (40090432)

66006090 | Pontet fixation enjoliveur de roué 26 x 12

56



/

10603008

\'% /10170031
—_— / \h

BLOC ROUE AVANT REGLABLE 3 POSITIONS "“R3" (1)

66005565 10511066
|

) 10621024
66007319 10621024
10048019
10048017 66007320 oo 10203017 66007316
101560\34 10601008 10600016
20069420 -
10600006, 10511006 ) < 10800008 10513079
o=
\ | 10501055 N -
\ 10620069
66006696
10620022
10620/022 66007320 6600061\1 >
20066991 -
10161075 M S
10175033 &
10624071 \ oo
\@/\ / 101500‘]6
L AS NS 0066081 10048017 10200220\(®
10174040 /V@\’ / 30562051 66007317 |
20068231
10603012 —
10621032 10161057
10512078 \ )
10609024 jy

10513014

20021761
10075096

10603020
@/

-
/1 0603020
@
- 10603012

A -/\\W

30562046 / 10621032
20068232

10125100

10161057 10175080 |

@?@@

20053790

66007318

o, \ 20053730
\ 10161059
10172095
10075119 10175080
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp | Réf. NEw Désignation
10048017 | Crabot baladeur bloc roue droit R3 1534.a 20021761 Contre bride 4 trous largeur 120mm
10048019 | Crabot baladeur bloc roue gauche R3 20026819 | Chaine 13N 68 rouleaux
10075096 Bélque épaulée 20053730 | Tube entretoise de roulement (3 roulement)
10075119 Axe flasque @40 de bloc roue >08 20053790 Bague entretoise de moyeu (40090408)
10125076 | Pignon 13 dents 20066971 Pignon de crabot de bloc roue droit R3
10132001 | Attache rapide chaine 13N 20066972 | Pighon de crabot de bloc roue gauche R3
10150016 Ressort R96 20066981 Douille guide rotation
10156034 Ressort de tendeur 20066991 Rondelle de calage de douille
10161057 Roulement 6208 Z 20068231 Grande plaque de fermeture bloc roue
10161059 Roulement 6208 SS 20068232 | Petite plague de fermeture bloc roue
0161075 | Palier appligue en tole @40 20069420 | Tole de protection bloc roue avant réglable R3
10118 0163000 | Graisseur droit M6 30562049 | Vis TRCC M12 x 40
10170031 | Goupille fendue @3,5 x 25 3056205 Vis TRCC M12 x 50
10172095 | Goupille élastiqgue @6 x 50 4312.a 66000611 Butée de ressort de crabot
0174040 | Anneau élastique ext. @40 66005565 | Tendeur de chaine
10175033 | Anneau élastique int. Inverse @32 66006696 | Cache crabot bloc roue renforcé R3
10175080 | Anneau élastique int. @40 66007129 | Partie fixe du bloc roue réglable R3 (3 positions)
10200220 | Bouchon plastique noir @31 66007130 | Partie mobile du bloc roue réglable R3 (3 positions)
10203017 | Patin plastigue pour tendeur de chaine
10501055 | Vis H M8 x 25
10511006 | Vis H M6 x 90
10511066 | Vis H M8 x 90
10513014 | Vis H M16 x 70
10513079 | Vis H M20 x 120
10590084 | Vis TBHC M6 x 10
10600006 | Ecrou H M6
10600008 | Ecrou H M8
10600016 Ecrou H M16
10601008 | Ecrou Hm M8
10603008 Ecrou frein M8
10603012 Ecrou frein M12
10603020 | Ecrou frein M20
1277.3 10609024 | Ecrou EA M14
10620022 Rondelle @6,5x 15x 1,5
10620052 Rondelle @8.2 x 12 x 2
10620069 | Rondelle @8.5 x 20 x 1.5
10621024 | Rondelle @13 x 18 x 1
10621032 Rondelle @13 x 24 x 2
10624071 Rondelle @41 x 52 x 2

57




/

BLOC ROUE AVANT REGLABLE 3 POSITIONS “R3" (2)

10512078

20072161
20060832

\ 10609110

10620095

10502017 10600014 / -

10210064

10210063
L9 #—10600010
O'@%(‘IOGZOOQS
/ 20071743
10562017 20071742
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp | Réf. NEw Désignation
4870.3 0200207 ante seule (roue 6.5 x 80 x 15 déport 20mm)
0210017 Roue droite 6.5 x 80 x 15 déport 20mm
0210018 Roue gauche 6.5 x 80 x 15 deport 20mm
0210037 | Roue droite 26 x 12
0210038 | Roue gauche 26 x 12
4870.2 0210050 | Chambre a air seule (roue 6.5 x 80 x 15)
10211022 | Chambre & air seule (roue 26 x 12)
4870.1 10211030 | Pneu seul (roue 6.5 x 80 x 15)
5080.2 0211033 | Jante seule (roue 26 x 12)
5080.1 0211037 Pneu seul (roue 26 x 12)

0502017 | Vis HM10x 30

0562017 | Vis TRCC M10 x 30
0600010 | Ecrou H M10
0600014 | Ecrou H M14

10620095 | Rondelle &10,5 x 27 x 2

20059881 Décrottoir gauche de roue 6,5 x 80 x 15

20059882 Décrottoir droit de roue 6,5 x 80 x 15

20059887 | Décrottoir droit de roue 26 x 12

20059888 | Décrottoir gauche de roue 26 x 12

20060832 | Enjoliveur de roue 26 x 12 (40090432)

30507082 | Vis H M14 x 55

66006090 | Pontet fixation enjoliveur de roué 26 x 12

58




[BLOC ROUE REGLABLE A VIS

66000611
10161008 20006341 1o1soo1y 20006100 10620063
Z 10175052 | 20006150 / S 66005778 == 20021446
' / o B 10501054 Y
\ Wi 66005779 /
iy s 10513014

10046011 10150051
iz —10200191
. ] 10603016 \
20021761
) " \ 30623003
66002310 ¥ 66002309 66002336
20006341 4 =
1016100 - 20023240
10175052 \ j
20006140 ) (3 ~ B
10501051 10150016 \ O ¢ - =¥~—10512051
20006100 \ \ K { /10161003
N\ Q%)
\ 1 By 10132033 N §
= \ 20018906 | 10600012 \ 20023200
10629007 / 66000611 10046012 66002325 10629013 - 10163001
10590084 10070030 10173020 10161003
106210\55 \ ' 66002323
10629013 i ™ 6200044 —
B __10512079
f -~ /
106(4001 50621055 —— 10561053 10609024
20023220 T~ - 10601014
10620064 -
10600008 10211030
10210032 @ 10210050
10210033
ﬂ 10210057
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp | Réf. new Désignation
4310.1a 0046011 Crabot 6 pans pour bloc roue avec roue a gauche 0621061 Rondelle @13 x 40 x 4
4310.2a 0046012 | Crabot 6 pans pour bloc roue avec roue a droite 0629007 Rondelle AZ @6
4320 0070030 | Axe galet tendeur sur bloc roue 0629013 Rondelle AZ @12
4657.a 0132033 | Chaine 13N 66 rouleaux 4313 20006100 | Tube cache crabot
4311 0150016 | Ressort de pression R96 4309.2b 20006140 | Crabot pignon pour bloc roue avec roue a droite
5666.2 0150051 Ressort de bloc roue réglable 4309.1b 20006150 | Crabot pignon pour bloc roue avec roue a gauche
4655 10161003 Pa_lier complet 4317.3 20006341 Fourreau tube 6 pans (40060103)
4659 10161008 Roulement 205 KRR 9658 20018906 Tube entretoise de galet (40060112)
10118.a 0163001 Graisseur & 45° M6 20019052 Entretoise (40019052)
0172067 Goupille élastique @5 x 40 7083 20021446 Volant de terrage
0172091 Goupille élastique @6 x 30 1534.a 20021761 Contre bride largeur 120mm (4 trous) (40080006)
0172092 | Goupille élastique @6 x 35 4717 20023130 oix lisse de bloc roue (40060123)
0173020 | Goupille élastique &8 x 40 4728 20023170 Ecrou H M20 perce (40060111)
4660 0175052 | Anneau élastique int. @52 4711 20023180 Entretoise de vis de réglage(40060105)
4319 0200044 | Galet tendeur de chaine sur bloc roue 4715 20023200 | Axe flottant (40060110)
0200191 Rondelle plastique noire 4658.a 20023220 | Carter ce bloc roue réglable
0210032 | Roue compléte droite 6.5x80x15 (déport Omm) 4716 20023240 | Entretoise d’axe de roue (40060122)
10210033 | Roue compléte gauche 6.5x80x15 (déport Omm) 30623003 Rondelle @20.5 x 40 x 2
4870.2 10210050 Cha_mbre a a_ir seule (roue 6.5x80x15) 4312.a 66000611 Rondelle butée de ressort pour cra_bol
4875.1 0210057 | Jante seule 6,5 x 80 x 15 (déport 0) 4710.2b 66002309 | Corps bloc roue réglable (crabot a G)
4870.1 0211030 Pneu seul (roue 6.5x80x15) 4710.1b 66002310 Corps bloc roue réglable !crabot a D)
0501051 Vis H M8 x 12 4714 66002317 ] Tige filetée de reglage (65006112)
0501054 | Vis H M8 x 20 4653 66002323 Flasque de roue
0507046 | Vis H 2 x25 4656.a 66002325 Pignon arriere de bloc roue
0512051 Vis H 2 x 50 4654 66002336 | Axe pour flasque de roue
0512079 | Vis H M14 x 40 4726 66003154 | Axe de bloc roue trainé a ressort (65036060)
0513014 | Vis H M16 x 70 66005778 | Tube femelle vérin de ressort
0561053 | Vis TRCC M8 x 18 66005779 | Axe de blocage
0590084 | Vis TBHC a embase M6 x 10
0600008 | Ecrou H M8
0600012 | Ecrou HM12
10601014 | Ecrou Hm M14
10603016 | Ecrou frein M16
0603020 | Ecrou frein M20
1277.3 0609024 Ecrou EAM14
0620063 Rondelle @8.5x 16 x 1.5
0620064 Rondelle @8.5 x 16 x 2
0621055 Rondelle @13 x 30 x 5
0621056 Rondelle @13 x 30 x 7

59



(TURBINE TYPE "STD" (1)

10569061

20016350 e — 20047970 10609008
20021660 /X//z/’ / 10509043 10629008
20018360 10609006 ——
20021970 e 10072081
20018350 10629017 10219\004/ 10090073
tososort  $53058] -
10200070 / 71 @
7 10990086 -
10620064 ~— 10090074 10569062 T
—
1051 1062\,\ 10623042 "—_ / 10629017
's 10623043 /
20015444 e -/, 10609006
C A o 20048590
LT 10090020
10990017 — 10161000 40090420
10161001
@_ | 10175072
- ) \ 10179023
\ LISTo002—— e, d
10219100 O
10603020 @
65004050 =
10072049
gggggggé 10600014 20015435
. 20015434
10992042 §/ / 200715406
T 10507076
10511067 ~_ 10219100
10620048
—— 10090184
Réf. oLp | Ré&f. NEw Désignation Réf. oLp | Réf. New Désignation
4440 0072049 | Vis de tension de courroie 4452 20015435 Axe supérieur 540 tr/min et 1000 tr/min 199 @ext.28
4455 0072081 Axe de cl:ﬂ:)el de turbine 4450 20015444 Bloc goulotte 12 sorties NG (plastique)
0090020 Carter de courroie de turbine standard 4532 20016350 Bras de renfort de turbine (35x10 L.565)
4429.a 0090073 Clapet supérieur de turbine 4532.4 20018350 Bras de renfort de turbine (30x6 L.435)
4401.b 0090074 | ¥z carter coté courroie de turbine STD 4532.2 20018360 Bras de renfort de turbine (30x6 L.490)
4290 0090184 | Goulotte 2 sorties spéciale Ferti. 9501 4532.1 20021660 Bras de renfort de turbine (30x6 L.340)
10090354 | ¥z carter coté goulotte de turbine STD 4532.3 20021970 | Bras de renfort de turbine (35x10 L.620)
4407 10161000 | Roulement @ extérieur 62mm (6206 2 RS) 20047970 | Plat anneau de levage
4408 0161001 __| Roulement @ extérieur 72mm (6306 2 RS) 20048590 | Carter de courroie turbine Extend (40090421)
4409 0175072 Anneau élastique intérieur @72mm 4291 20090380 | Tuyau @80 L=0m64
4439.a 0179023 | Clavette supérieure 20090381 Tuyau @80 L=0m90
4451 0200070 | Bouchon pour goulotte @40mm 4414.2 40090420 | Carter de courroie de turbine avec pompe
6089 0219004 | Jointto rique 4403.b 65004050 | Roue de turhine STD
0219100 | Bouchon de carter de turbine 4402.b 65009501 | ¥ carter coté goulotte de turbine STD avec bouchon
0507076 | Vis H M14 x 25 4400.1 66009148 | Corps de support turhine NG
0509041 Vis H M6 x 12 inox
0509043 | Vis H M6 x 16 inox LISTO002 Diverses longueurs « tuyau d'aspiration @40 »
10511062 | Vis H M8 x 55
10511067 | Vis H M8 x 100
0569061 | Vis TRCC M8 x 50 inox
0569062 | Vis TRCC M8 x 55 inox
0600014 | Ecrou H M14
0603010 | Ecrou frein M10
0603020 | Ecrou frein M20
0609006 | Ecrou H M6 inox
0609008 | Ecrou H M8 inox
0620048 Rondelle @8,2 x 16 x 1
0620064 ondelle @8,5x 16 x 2
0620089 ondelle @10,5 x 20 x 2
0623042 ondelle @22,5 x 48 x 3
0623043 Rondelle @22,5 x 48 x 4
10629008 | Rondelle AZ @8 inox
10629017 | Rondelle AZ @6 inox
4453 0990017 | Collier de tuyau
6090 0990086 | Anneau d'arrét @6
4292 0992042 Collier de serrage @70 mm a 90mm
4410.a 20015391 Tube entretoise de roulement
4452.2 20015406 | Axe supérieur de turbine 650 tr/min 19 gorges
44521 20015434 | Axe supérieur NG 450 tr/min 19 gorges Qext.24

60




/TURBINE TYPE “STD" (2)

10629013
10600012 10621046
10562047

20015400

20015413
10990030 10161001 20015414
10990031 \ 10175072
10990039 20015430
10990036 20036799 — 10629013
10990042 20015405
4436 66009174 10161000 \
66009181 )
10219001 ( '
10219010 /
10179022 65004008
20036780
2/002‘] 670 /
T 10502014
_-10620095
_— 66004549
20047980
65030160 "’ j
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp | Réf. NEW Désignation
4407 10161000 | Roulement @ extérieur 62 mm (6206 2 RS)
4408 10161001 Roulement @ extérieur 72 mm (6306 2 RS)
4409 10175072 | Circlips de roulement (72i)
4437 10179022 | Clavette inférieure
4413 10219001 Courroie "poly V" 540 et 450 tr/min de turbine 19g
4413.1 10219010 | Courroie "poly V" 1000 tr/min de turbine 199
10502014 | Vis H M10 x 20
10562047 | Vis H M12 x 30
10600012 | Ecrou H M12
10620095 | Rondelle @10,5 x 27 x 2
10621046 | Rondelle @13 x 27 x 2
10621061 | Rondelle @13 x 40 x 4
10629013 | Rondelle AZ @12
4428 10990030 Cardan complet modéle WALTERSCHEID Ig.610mm
4431 10990031 Cardan complet modéle WALTERSCHEID 1g.910mm
4448 10990036 Cardan complet de roue libre (pour herse anime)
4447 10990039 | Cardan complet spécial 6/8 cannelures 19.610 (CEI)
4466 10990042 | Cardan complet 6/8 cannelures 1g.910
4411 20015400 | Tube entretoise de roulement
20015405 | Vis H M12 x 30 + pt de centre (40090315)
4412 20015413 | Poulie turbine 540 et 450tr/min @ext.250 (19gorges)
4412.1 20015414 | Poulie turbine 1000 tr/min Gext.135 (19 gorges)
4405.a 20015430 | Axe inférieur de turbine
4434.3 20021670 | Tole protectrice
20036780 | Téle protectrice pour pa_lier long
4405.3a 20036799 | Axe inférieur de turbine 1g.560mm
20047980 ALlache de sa_nqle
65004008 | Ensemble manchon d'entrainement de pompe
65030160 Sangle rigide
4434.4 66004549 | Carter de cardan
4404 66009174 | Palier inférieur de turbine STD (Ig. 112mm)
4404.2 66009181 Palier inférieur de turbine STD (Ig. 362mm)

61




I

TURBINE TYPE “"GD" (1)
10569061
10609008
20016350 e S — 10509043 10072081 .
P i j&y"/— 10609006 ——**~f.. 10219004 10090073 e, 10629008
20018360 10529017/ ~ . | i
20021970 20047970 /w\.{\\\_@ |
20018350 \
o 0onae 10990086 \
10090366 :
10509041 65004139
10200070 . / 10623042 ,.
10620064 / 10623043 10090074 10569062 ——
10511062 \ ; / /
\%* A . 10629017

20015444 —— -/, 10609006
66002943 10090253 — _
10990017 — / 10161000
\ 10161001
10175072
0 \ 10/1 79023
\ LIST0002 10603020 =
10219100 65004138 _
10600014 20015436
10992042 10990079 20015407 | 10620089
\ 10501055 / 20015403
10511067 / /10529009 10507076 10992059 20015402
. /
@ Y — ~ 10603010
10620048 A — / -, ‘
/ L T~
10000184 7 66004215 \ 66004214— N\ | -~
10219085 — 10219085 —
10219100
Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp | Réf. New Désignation
4440 0072049 | Vis de tension de courroie 6090 0990086 __| Anneau d'arrét @6
4455 0072081 Axe de clg:)et de turbine 4292 0992042 Cower de serrage @70 mm & 90mm
4429.a 0090073 | Clapet supérieur de turbine 0992059 | Collier de serrage ©150 a 170mm
4401.b 0090074 | V2 carter coté courroie de turbine STD 4410.a 20015391 Tube entretoise de roulement
4414-1a 0090116 Carter de courroie large de turbine GD 20015402 | Axe supérieur de turbine GD 25 gorges @ext. 36
4290 0090184 | Goulotte 2 sorties spéciale Ferti. 9501 4452.b 20015403 | Axe supérieur de turbine GD 25 gorges Qext. 29
10090253 | Carter de courroie large de turbine GD (25 gorges) 20015407 | Axe supérieur de turbine GD 20 gorges @ext. 36
10090366 | V2 carter coté goulotte de turbine GD 1452.a 20015436 Axe supérieur de turbine GD 20 gorges @ext. 29
4407 0161000 Roulement @ extérieur 62 mm (6206 2 RS) 4450 20015444 Bloc goulotte 12 sorties NG (plastique)
4408 0161001 Roulement @ extérieur 72 mm (6306 2 RS) 4532 20016350 | Bras de renfort de turbine (35x10 L.565)
4409 0175072 | Anneau élastique intérieur &72mm 4532.4 20018350 Bras de renfort de turbine (30x6 L 435)
4439.a 0179023 | Clavette supérieure 4532.2 20018360 Bras de renfort de turbine (30x6 L 490)
4451 0200070 | Bouchon pour goulotte @40 mm 4532.1 20021660 Bras de renfort de turbine (30x6 L 340)
6089 0219004 | Joint torique 4532.3 20021970 Bras de renfort de turbine (35x10 L 620)
0219085 Joint collerette de turbine 20047970 Plat anneau de levage
0219100 | Bouchon de carter de turbine 4291 20090380 | Tuyau @80 L=0m64
0501055 | Vis H M8 x 25 20090381 | Tuyau @80 L=0m90
10507076 | Vis H M14 x 25 30623040 | Rondelle @225 x 48 x 1,5
10509041 Vis HM6 x 12 inox 4403.d 65004038 | Roue de turbine GD + moyeu
0509043 | Vis H M6 x 16 inox 4238 65004138 | Roue de turbine GD sans moyeu
0511062 Vis HM8 x 55 4239 65004139 Moyeu de turbine GD + visserie
0511067 Vis H M8 x 100 4402.c 65009489 | ' carter cote goulotte de turbine GD avec bouchon
0569061 Vis TRCC M8 x 50 inox 4400.1a 66002943 | Corps de support turbine NG GD
0569062 | Vis TRCC M8 x 55 inox 66004214 | Sortie de turbine @125mm Ig.50mm
0600014 | Ecrou H M14 66004215 | Sortie de turbine @125mm Ig.120mm
0603010 | Ecrou frein M10
0603020 Ecrou frein M20 LISTO002 Diverses longueurs « tuyau d'aspiration @40 »
0609006 Ecrou H M6 inox
0609008 | Ecrou H M8 inox
0620048 | Rondelle @8,2 x 16 x 1
0620064 | Rondelle @8,5 x 16 x 2
10620089 | Rondelle @10,5 x 20 x 2
10623042 | Rondelle ©@22,5 x 48 x 3
0623043 Rondelle @225 x 48 x 4
0629008 Rondelle AZ @38 inox
0629009 | Rondelle AZ @98
0629017 | Rondelle AZ @6 inox
4453 0990017 | Collier de tuyau
9414 0990079 Cower e serrage @110 a 130mm

62




/TURBINE TYPE “"GD" (2) )

20036790
10629013 20031710
10600012 | 10621046 20015400

20015415
10562047 20015416
20015417
20015404
10990031
10990039
10990036 %gglgjgg 10629013
10990042
10992347 20036799 66009173 | 10161000 20015405
10990044 ggggg:}g‘]& 10161001
10219049 /
10219050 10179022 65004008
10219089
10219091
20021670 20036780 10620022
/ / 10500092 20044702
ﬁa — 10502014 \ \ -
e 10502017
;/ 10620095
—
! - - L 10603006
66004549 ~—
20047980 /
= 20044700 66004470
65030160 — }
Réf. oLp | Réf. NEw Désignation Réf. oLp | Réf. NEw Désignation
4407 10161000 | Roulement @ extérieur 62 mm (6206 2 RS) 20044702 | Contre bride de carter plastique (40090236)
4408 0161001 Roulement @ extérieur 72 mm (6306 2 RS) 20047980 | Attache de sangle
4409 0175072 | Anneau élastique intérieur @72mm 65004008 Ensemble manchon d'entrainement de pompe
4437 10179022 Clavette inférieure 65030160 | Sangle rigide
4413.a 10219049 Courroie "poly V" 540 lr/mln turbine GD 20q (1245J) 66004470 Comer de fixation carter plastique
4413.1a 10219050 | Courroie "poly V" 1000 tr/min turbine GD 20g (991J) 4434.4 66004549 Carter de cardan
4413.b 10219089 Courroie "poly V" 540 tr/min turbine GD 25q (1244J) 4404.a 66009173 Palier inferieur de turbine GD (Ig.115mm)
4413.1b 10219091 Courroie "poly V" 1000 tr/min turbine GD 259 (991J) 4404.3 66009178 Palier inférieur de turbine GD (Ig. 212mm)
10500092 | Vis H M6 x 16 4404.2 66009181 Palier inférieur de turbine STD (Ig. 362mm)
10502014 ) Vis H M10 x 20
10502017 | Vis H M10 x 30
10562047 | Vis H M12 x 30
10600012 | Ecrou H M12
10603006 | Ecrou frein M6
10620022 Rondelle 6,5 x 15 x 1,5
10620095 Rondelle 10,5 x 27 x 2
10621046 Rondelle @13 x 27 x 2
10621061 | Rondelle ©13 x 40 x 4
10629013 | Rondelle AZ @12
4428 10990030 Cardan complet modéle WALTERSCHEID 19.610mm
4431 10990031 Cardan complet modéle WALTERSCHEID 19.910mm
4448 10990036 | Cardan complet de roue libre (pour herse animé)
4447 10990039 | Cardan complet spécial 6/8 - 8 cannelures 19.610mm
4466 10990042 Carﬁn complet 6/8 - 8 ca_nnelures 13.910mm
0992347 Cardan complet 3/8 - 21 cannelures 1g.610mm
4411 20015400 | Tube entretoise de roulement Lg.70mm
4412.1b 20015404 | Poulie turbine 1000 tr/min @ext. 150 (25 gorges)
20015405 | Vis H M12 x 30 + pt de centre (40090315)
4412.a 20015415 Poulie turbine 540 tr/min GD @ext.290 (20 gorges)
4412.1a 20015416 | Poulie turbine 1000 tr/min GD & ext.150 (20 gorges)
4412.b 20015417 Poulie turbine 540 tr/min GD @ext.290 (25 gorges)
4405.a 20015430 | Axe inférieur de turbine
4405.2a 20015437 | Axe inférieur de turbine (Ig. 362mm)
4434.3 20021670 | Tole protectrice
4411.2 20031710 | Tube entretoise de roulement Lg.170mm
20036780 | Téle protectrice pour pa_lier long
4411.1 20036790 | Tube entretoise de roulement Lg.320mm

4405.3a 20036799 | Axe inférieur de turbine 1g.560mm
20044700 | Bol protecteur de transmission

- /

63



(RAYONNEUR TYPE "A1”

66004132
— 66003553

10512021 65011092
~
s=-_ 11 10600010 /
—
~ s = 20016514 106200647 10100007
20091 OOi 30623003 ,,
10512025 10600010 10603020 —__ -
/ %\-ﬁ;
20016788 === 10161020 N 20029492
10601030 410600010 20030016
/ 65040080 20029490
66009162 J
10219006
66001644 |
\ 66001648 .‘I
LIST0003
10183054 20016450 65009092
10623009 /
ﬁ#:jf)-
o
10071074 u',] ) /10601012
10512062 I
~. =
10170067
\
= \i\ 66005098
10623011 ! 10622044
2007 a6 | 10170067
200164625 S
20016470 10600016 20050980
Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp | Réf. New Désignation
39 0071074 Bague d'articulation (B11) 4552.1 66001644 | Cadre simple de rayonneur hydraulique L : 1.05m
207 0100007 Disque de rayonneur @300 1552.2 66001648 Cadre simple de rayonneur hvdrauﬂque L:1.40m
206 0150014 Ressort ralentisseur de rayonneur (R75) 4554.2a 66003553 Tube male de rayonneur L : 1Tm
7014.a 0161020 Roulement 3204 2RS 4554.1a 66004132 Tube mé_le de rayonneur L : 1.80m
0170067 Goupille fendue &5 x 40 66005098 | Support bride de rayonneur
4596.a 0183054 | Raccord 12 x 17/18 x 1,5 4559 66009162 | Vérin de rayonneur
4556 10219006 | Joint d'étanchéité sur moyeu de disque
10501054 | Vis H M8 x 20 LISTO003 Diverses longueurs « flexible hydrauliqgue F18 x 1.5 »
0512021 | Vis H M10 x 50
0512025 | Vis H M10 x 80
0512062 | Vis H M12 x 160
0600010 | Ecrou Hu M10
0600016 Ecrou Hu M16
0601012 Ecrou Hm M12
0601030 | Ecrou Hm M30
0603020 Ecrou frein M20
0620064 | Rondelle @8.5 x 16 x 2
10622044 | Rondelle @17 x 30 x 2
10623009 | Rondelle @21 x 32 x 1
10623011 Rondelle @21 x 32 x 2
11476 10991000 | Goupille clips @9mm
20016450 | Tube rond TE 14-25Ig 15mm
4558 20016461 Axe inférieur de vérin de rayonneur (40110103)
4560 20016462 | Douille entretoise de vérin
45571 20016470 Plague contre bride de support rayonneur
4553.3 20016514 | Tube femelle de rayonneur L : 1m
4553.2 20016515 | Tube femelle de rayonneur L : 1.20m
4553.1 20016517 Tube femelle de rayonneur L: 2 m
4561 20016788 | Tube écrou sur vérin
4555.1 20029490 Movyeu de disque rayonneur (avec roulements)
4473 20029492 | Bague butée (40090018)
4472 20030016 | Entretoise de roulements (4009027 3)
20050980 | Axe de rayonneur hydraulique
11482 20091003 | Broche @19 x 65 (40090123)
30623003 | Rondelle ©20.5 x 40 x2
11539 65009092 | Broche de verrouillage
4361 65011050 | Bride de reglage de bras de disque (B37)
11214 65011092 Couronne d'appui pour disque @300
4589 65040080 | Pastille ralentisseur de débit

64




/RAYONNEUR TYPE "H"

10601012 10502047
10071074 >
10150014 & 10502047
~
10071074 4 e
!
L\\-\-.
‘1/0188991 10992130 __
A
101800971~ [
LIST0003
65040080
10163000
\

10183054 — %
‘10‘183031/

66007039

L
é‘* /‘I 0200222
SE[F’/1

66003646
66003643
66003946

66003947
66003950
66004740

10501 05\4
2 /1 0620064

‘ R 0600016
10513016 j / 66003949
106010207 / y
10623026 Sl | = |
66003948 /| N
10603016 L@% 10634019
|
10623026 |
10513076
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp | Réf. NEW Désignation
39 10071074 Bague d'articulation (B11)
207 0100007 Disque de rayonneur @300
206 10150014 | Ressort ralentisseur de rayonneur (R75)
7014.a 0161020 | Roulement 3204 2RS
10118 10163000 | Graisseur droit M6
4566 0180091 | Verin de rayonneur chassis de 3 m
4596.a 10183054 | Raccord 12 x 17/18 x 1,5
4566, 1 10188991 | Joint de vérin de rayonneur (jeu complet)
10200222 Embout plastique rouge
4556 10219006 | Joint d'étanchéité sur moyeu de disque
10501054 | Vis H M8 x 20
10502047 | Vis H M12 x 30
10513016 | Vis H M16 x 90
10513076 | Vis H M12 x 90
10600016 | Ecrou Hu M16
0601012 Ecrou Hm M12
10601020 | Ecrou Hm M20
10603016 Ecrou frein M16
10603020 Ecrou frein M20
10620064 | Rondelle @8.5 x 16 x 2
10623026 | Rondelle @21 x 40 x 1
4501 10634019 Bride de serrage en V @16
4567 10992130 | Tige de vérin
4555.1 20029490 | Moyeu de disque rayonneur (avec roulements)
4473 20029492 | Bague butée (40090018)
4472 20030016 | Entretoise de roulements (40090273)
4957 20036460 ] Axe porte disque
4589 65040080 | Pastille ralentisseur de débit
4956.2 66003643 | Tube de 40x40 Longueur 1,80 m
4956.1 66003646 [ube de 40x40 Longueur 1,30 m
4956.3 66003946 | Tube de 40x40 Longueur 0,90 m
4269.G 66003948 Chape de rayonneur gauche H 00
4268.G 66003950 | Bras de rayonneur gauche H 00 chassis 3 m
66004740 | Bras primaire de rayonneur gauche long Ig.1600
66007039 | Bague de blocage (transport)
LISTO003 Diverses longueurs « flexible hydraulique F18 x 1.5 »

65



/&AYONNEURTYPE“AQW’U)

10991000
AN

20091003 —__

66009162

10183027 10183054

10512062~
10623011—_ 2=

)

10623011

10183060 )
10183022 / N LIST0003 10150053 65009092
/ 10183031 10183054 «-..
| f 10601012
10071w .
7 66005099

20050990

10170067
LIST0003 20065550 10170067
\ 10622044 — 20016470
f@ e 10600016
|
10183057 \
LISTO003
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp | Réf. New Désignation
1339 0071074 | Bague d'articulation (B11)
4960 0150053 Ressort amortisseur
0170067 | Goupille fendue @5 x 40
4962 0183022 Ralentisseur réglable bi directionnel (3/8)
11450.1 0183027 | Push pull M18 x 1.5
4964 0183031 Rondelle joint BS 16
4596.a 10183054 | Raccord 12x 17/18 x 1,5
10183057 | Raccord union M18 x 1.5/ M18 x 1,5
4600.a 0183060 | Raccord écrou tournant 12 x 17 - 18 x 1,5
0512062 | Vis H M12 x 160
0600016 | Ecrou Hu M16
0601012 | Ecrou Hm M12
0601030 | Ecrou Hm M30
0622044 | Rondelle @17 x 30 x 2
10623011 Rondelle @21 x 32 x 2
11476 10991000 | Goupille clips @9mm
4551 20016470 | Plague contre bride de support rayonneur
4561 20016788 | Tube écrou sur verin
20050990 | Axe d'articulation de cadre
20065550 | Axe de vérin
11482 20091003 | Broche @19 x 65 (40090123)
30623003 | Rondelle @20.5 x 40 x2
11539 65009092 | Broche de verrouillage
4589 65040080 | Pastille ralentisseur de débit
66005099 Support de cadre rayonneur
4559 66009162 | Vérin de rayonneur
LISTO003 Diverses longueurs « flexible hydraulique F18 x 1.5 »

66



(RAYONNEUR TYPE “A99"” (2)

-]
_///
66003555 / T
—
10100077 / 20036460 /‘/’/ 10600012
e 20036460
65019010
66004844 \\ = 10502047
CT/EN /
10501054\ 65011102 20006080 I
10620064 10624039 L|
~ Pt .
10100007 - 66003649~ 11 | 66003646
10603020 \
— \ e 10502047 66003643
~ \ 66003647
10161020 20029492 \.
-
20030016 | 20048450 “J”
20029490 / .
66004843 |-~
- 66004850 20006080
10219006 / ~ %
T
10502047 10150035
T~ 66003648
_—20048470
10173084
I /'///
L—""
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp | Réf. new Désignation
11207 0100007 | Disque de rayonneur
11207.3 0100077 Disgue seul cranté (3350
4542 0150035 Ressort de sécurité
7014.a 0161020 | Roulement 3204.2RS
0173084 | Goupille élastiqgue @12 x 70
4556 0219006 | Joint d'étanchéite
10501054 | Vis H M8 x 20
10502047 | Vis H M12 x 30
0600012 | Ecrou H M12
0603020 | Ecrou frein M20
0620064 | Rondelle 8,5 x 16 x 2
10624039 | Rondelle @33,5x 45 x 1
4295 20006080 | Bride de serrage en U @12 carré de 50 (40130102)
4555.1 20029490 oyeu de disque rayonneur (avec roulements)
4473 20029492 | Bague butée (40090018)
4472 20030016 | Entretoise de roulements (40090273)
4957 20036460 | Axe porte disque
20048450 | Tube de verrouillage déport rayonneur
20048470 | Tube emmanchement déport rayonneur
11539.1 65011102 Broche de verrouillage percée
9557 65019010 | Goupille clips
11214 66003555 | Couronne d'appui pour disque @300 (65011092)
4956.2 66003643 | Tube 40x40 L : 1,80m
4956. 66003646 | Tube 40x40 L : 1,30m
4955, 66003647 Tube de rayonneur 50 x 50 Ig.1m25
4954 66003648 | Cadre de rayonneur Ig. 1.30m
4958 66003649 Collier d'escamotage
66004843 Bras porte disque gauche
66004844 | Axe de déport rayonneur
66004850 | Bras porte disque droit

67



I

RAYONNEUR TYPE "N” (1)

10512034
10172095
-
30624036
20045250
10183060 T 66004518
10183013

LIST0003

AN

10180066 ~

L1 0183028

f‘w@

o]

20045190

66004519

| 66004517

10600010

. \\@ﬁﬂoezmes
10075079

10172093

10163000
NN 10075079
\: 4 - /
30624036 - =
- - O —— 10623063
10172095 \
20045270 10172093
66004514
‘ o 20016470
___ 10600016
Réf. oLb | Réf. NEW Désignation Réf. oLb | Réf. NEW Désignation
3506 0075079 | Axe supérieur et inférieur de bras primaire
10118 0163000 | Graisseur droit M6
0172093 Goupille élastigue @6 x 40
0172095 Goupille élastigue @6 x 50
3500 0180066 __| Vérin hydraulique
3509 0183013 Raccord coudé CE 12 NU
4607 10183028 Bouchon hvdrauﬂque 3/8
4600.a 10183060 | Raccord a écrou tournant 12 x 17 - 18 x 1.5
0512034 | Vis H M10 x 150
0600010 | Ecrou H M10
0600016 | Ecrou H M16
10623063 | Rondelle @26 x 41 x 2
4551 20016470 | Plague contre-bride de support de rayonneur
3505 20045190 | Axe de crochet de verrouillage
3507 20045250 | Axe de téte de vérin (40090199)
3508 20045270 | Axe de pied de vérin (40090201)
30624036 | Rondelle @31 x 52 x 2
3504 66004514 | Embase de fixation
3503 66004517 Bras seconda_ire de rayonneur
3501 66004518 | Bras primaire de rayonneur
3502 66004519 Crochet de verrou&qe
LISTO003 Diverses longueurs « flexible hydraujque F18x 1.5 »

68




(RAYONNEUR TYPE “N” (2) & (3)

q‘_ 10591962
I
10203002
]
20006080 !
E & 10600008
10502047
‘IOGOOO‘I 2 66003643
66003946
66003642 \%
66004520 @\
6501 1092
————— 66004421
20006080 /
T 10620064
10161020 —— 10100007
\ 10603020 66004532
20029492 \
20030016 R | 10507044
el
20029490
/ R / 10600016
\‘\‘
S 10634020 | ®
20036460 ‘
P03000280
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp | Réf. New Désignation
11207 0100007 | Disque rayonneur @300 4819 0203002 Patin plastique
7014.a 0161020 | Roulement 3204 2RS 0507044 | Vis HM12 x 20
4556 0219006 | Joint d'étanchéité sur moyeu de disque 0591962 | Vis TFHC M8 x 60
0501054 | Vis H M8 x 20 0600008 | Ecrou H M8
0502047 | Vis HM12 x 30 0600016 | Ecrou H M16
0600012 | Ecrou H M12 4502 0634020 | Bride de serrage en U @16
10603020 Ecrou frein H M20 66004421 Pied support rayonneur
10620064 Rondelle @8.5 x 16 x 2 66004532 Coulisseai pour pied support rayonneur
4295 20006080 Bride en U de 50 (40130102)
4555.1 20029490 Moyeu de disque rayonneur
4473 20029492 | Bague butée (40090018)
4472 20030016 | Entretoise de roulement (40090273)
4957 20036460 | Axe porte disque
11214 65011092 Couronne d'appui pour disque @ 300
4955.2 66003642 | Tube intermédiaire de 50 longueur 2.25 m
4956.2 66003643 | Tube 40 x 40 longueur 1.80 m
4956.3 66003946 | Tube 40 x 40 longueur 0.90 m
3503 66004517 | Bras secondaire de rayonneur
4955.3 66004520 | Tube interme‘diﬂre de 50 longueur 0.98 m

69




CQCCESSOIRES POUR RAYONNEUR

66004269

66004270

10603014

10636002

10182002
10183056
10183056 10219032 10183022
10219032 10183060
10183031

10183027

10183054

LISTO003

10512079

N

20042210

\
_—

10600008 —{]
66001900 10603014R— &
106000107 /
20016410 _—
10620089 / 10600008 [Po3000320]
66001610 30182003 10183065
10600016 10622047 10600020 /

10513014 '
| LISTO003
LIST0003 — \
10183054
~—10603016 T—LisTo003
66003939 /
30634040 20021761
P03000010
Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp | Réf. New Désignation
0512080 | Vis HM14 x 45 4582 0182002 | Valve de séqguence
0513014 | Vis H M16 x 70 4962 0183022 Ra_lenlisseur réqla_ble bi directionnel (3/8)
0600016 __| Ecrou H M16 11450.1 0183027 | Push pull M18 x 1.5
0600020 | Ecrou H M20 4964 0183031 Rondelle joint BS 16
0603014 Ecrou frein M14 4596.a 0183054 | Raccord M12x17 / M18x1,5
0603016 | Ecrou frein M16 4580.a 0183056 | Raccord union M18x1,5 / MSAE 3/4
10622047 | Rondelle @17 x 30x 5 4600.a 10183060 | Raccord écrou tournant M12x17 / F18x1.5
4504.1 10636002 Bride de serrage en U @320 10219032 Joint torique
4522.1a 20016410 ] Support palier seul coté gauche 0511060 | Vis HM8 x 45
4522.2a 20016411 Support palier seul coté droit 0512079 Vis HM14 x 40
1534.a 20021761 Contre bride 4 trous largeur 120mm (40080006) 0600008 | Ecrou H M8
4885.1 30634040 Bride de serrage en U @16 (chassis 7") 0600010 Ecrou H M10
4483.a 66001610 Bride de déport rayonneur 0603014R | Ecrou frein M14
4483.1a 66003644 | Bride de déport rayonneur 0620089 | Rondelle 10,5 x 20 x 2
5126.1 66003939 | Bride de déport rayonneur (chassis 7") 4647 10631009 | Bride de serrage en U @10
66004269 Bride droite de déport rayonneur 20042210 | Support valve de séquence sur attelage
66004270 Bride gauche de déport rayonneur 66001900 | Support valve de séquence
LISTO003 Diverses longueurs « flexible hydrauliqgue F18 x 1.5 »
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation
4596.a 10183054 | Raccord 12x17/ 18x1,5
4595.a 10183065 Raccord équerre 12x17 / 18x1,5
4591 30182003 | Vanne 3 voies
LISTO003 Diverses longueurs « flexible hydrauliqgue F18 x 1.5 »

70




-

10990027 68002574

[

RAYONNEUR MANUEL
10209001
10209005 10621053 /
% 10200042 o
40110005 Cra—, 10600012
40110003
"7 66000669
= s 10150000 66000667
10170031/////
66006493 ,
30562054— 66002173
10624016
10512078 —R 10173020 10163000
10600014 10524014/ 10600016
‘ 10200046
66002573 » Y

T~

J
/

E 10634020

0172098 66001658

/

10150035 66002575
66001897
\ 10507076 ~ 066001883
10507047 56001898
10507046
| 10990027 —_ 10100007 20016591
10562021 10172093 |/ 10501054
\ 20006730 [ .
[ 20018833
] 10620064
10100054~ ] s,
20018840 10620089/
10600010 - [/ 10600008
O 10600010
10219006 20016510

Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp | Réf. NEw Désignation
11207 10100007 ] Disque de rayonneur (x 300) 4355.109 140110005 | Corde de rayonneur manuel1g.9m
11309 10100054 | Soc de sabot 4357 .a 66000667 | Bras de commande d'inverseur manuel
4356 10150000 | Ressort de pression (R3) 4358 66000669 | Chapeau de ressort inverseur
4542 10150035 Ressort de sécurité sur bras de rayonneur 4544.a 66001658 Guide corde pour rayonneur manuel
10118 10163000 | Graisseur droit M6 4273 66001883 | Chape sur bras rayonneur manuel a disque

10170031 Goupille fendue @3.5 x 25 4351.b 66001897 | Bras de sabot de rayonneur manuel

10172093 | Goupille élastique @6 x 40 4354.b 66001898 | Chape de réglage de bras de sabot

10172098 | Goupille élastique @6 x 65 4359.a 66002173 | Support inverseur manuel

10173020 | Goupille élastique @8 x 40 4350. 66002573 | Bras de rayonneur manuel chassis 3m (axe @30)
4360 10200042 | Galet de corde sur inverseur (G40) 4350.1d 66002574 | Bras de rayonneur manuel chassis 3m80, 4m50
4549 10200046 | Embout plastigue de protection 4543.1b 66002575 | Support rayonneur manuel gauche @30
4335 10209001 Boule plastique M18 4543.2b 66002576 | Support rayonneur manuel droit @30
4584 10209005 | Boule plastique M14 66006493 | Bras de commande d'inverseur manuel >2010
4556 10219006 Joint d‘e’la_nchéilé sur moyeu de disque

10501054 | Vis H M8 x 20

10507046 | Vis H M12 x 25

10507047 | Vis H M12 x 30

10507076 | Vis H M14 x 25

10512078 | Vis H M14 x 35

10562021 | Vis TRCC M10 x 50

10600008 | Ecrou H M8

10600010 [ Ecrou HM10

10600012 | Ecrou HM12

10600014 | Ecrou H M14

10600016 Ecrou H 6

10620064 ondelle @8.5 x 16 x 2

10620089 ondelle @10.5 x 20 x 2

10621053 ondelle @13 x 30 x 3

10624014 Rondelle @31 x 41 x 1

10624016 Rondelle @31 x 41 x 2
4502 10634020 Bride de serrage en U @16

10990027 | Esse rond @8
4352 20006730 | Sabot (Z13C)
4555 20016510 | Moyeu de d disque de rayonneur
9236.a 20016591 Contre bride de guide corde (40150102)
4274 20018833 | Cale de support de disque
4275 20018840 | Support disque rayonneur manuel

30562054 | Vis TRCC M12 x 70
41355.106 40110003 Corde de rayonneur rna_nuel Ig.6m

-

71



(ELEMENT SEMEUR NC “Classic & Technic”

20058611
10159070 \c 30620090
—— 10562017
10600010
20016020 66002143 10601016 10160007
\ /\ 66004305 10622024
10603016 — \ \ @// 10601016 20025270
— ~ L —e9® N 5“ 30621001 10153[\355 \ 106?0012
- = \%\\\9 [ ] . 2001 526{) W
ST N N~ Y
7£ 10100047 | & %
20022530 Laj/@/@ 20022510 [ 67,,/@’0/\ \101 59071 10621046
N\ 66004323 | \ 20015260
10601016 30512060
10621046
/ 10160007
10172090 10622052
20022540 66004304 ﬂ 10601016 10156021
/ 20043460
10172090
N 10090276
66004366
66002619 10174030
66007019 K 10160006
_ 10622024
i . 66004322/ . -
S, ) _—
10170031 %"‘.\ @, - - 10160007
1\0161 047 s —— 10622024
10160007 N
i 10175055
@’/@y
40010113 / 66004301 /
10090201 10622024
10090277
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp | Réf. NEW Désignation
7441 10090201 Carter mobile supérieur 7410 66004305 | Bras supérieur du parallélogramme
6986 10090276 Corniére de m:ﬂnlient pour ressort 7421 66004322 Verrouﬁqe _
7441.a 10090277 Carter mobile supérieur (a4 monter avec carter 7430.a) 66004323 Taquet de verrouillage
6968.1 10100047 Boulon complet de téte d'élément 7411.a 66004366 Corps d’élément
7136 10153055 Ressort de taguet 66007019 | Chaine 5R 154 rouleaux (tendeur métallique)
6998 10156021 Ressort de parallélogramme
10159070 | Ressort maintient tuyau dépression avant
10159071 Ressort maintient tuyau dépression arriere
7100 10160006 | Bague autolubrifiante
5021 10160007 | Bague autolubrifiante a collerette
11579 10161047 Roulement de la téte
10170031 Goupille fendue @3,5 x 25
10172090 | Goupille élastique @6 x 25
6915 10174030 | Anneau élastigue ext. @30
11580 10175055 | Anneau élastique Int. @55
0562017 | Vis TRCC M10 x 30
0600010 | Ecrou H M10
10600012 | Ecrou H M12
10601016 | Ecrou Hm M16
10603016__| Ecrou frein H M16
10621046 Rondelle @13 x 27 x 2
10622024 | Rondelle @16,5 x 26 x 1
10622052 | Rondelle @17 x 50 x 1
7067 20015260 | Entretoise (40090110)
6969 20016020 | Contre bride de téte d'élément (40090022)
7099 20022510 | Axe de bras supérieur
6965 20022530 | Axe de bras avant
6963 20022540 | Axe de bras
7108 20025270 | Bague entretoise (40020100)
7429 20043460 | Axe de bras inférieur
20058611 Plat articulation tuyau dépression
30512060 | Vis H M12 x 130
30620090 | Rondelle @10,5 x 20 x 2,5
30621001 | Rondelle @10,5 x 40 x 2
4815 40010113 Bague entretoise
6967.3 66002143 | Cadre de téte d'élément 5" (127x127)
7433 66002619 | Chaine 153 rouleaux (tendeur plastigue)
7435 66004301 Bloc pignon moteur
7428 66004304 Bras inférieur de parallélogramme

72




/ELEMENT SEMEUR NC “"Classic & Technic"”

10153076

—

20016035 ST

g
/Wesoomu\/\ . *

10600008
‘ ‘\ 10074058

AN 10511059
5503\1039 10160000

10200170 10600008

G /
10620064

10160014 MONTAGE >2010

66004380

10160014 20064980

66006476
65031039

,/'/
20064771 AN fﬁﬂ'ﬁmoms
g \ g

10600008 .\‘ f 5
ot ° 10153076 /
10620064 /@'/@J\ 20064781 20064782
66004961 66004961
10160016
66004380
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp | Ré&f. New Désignation
7422 0074058 | Axe tendeur plastique
7505 0153076 Ressort de qa_lel de cha_l“ne
6772 0160000 ] Bague autolubrifiante
7427 0160014 | Bague autolubrifiante
9966 0160016 | Bague autolubrifiante @12.2 x 18 x 16
0172090 | Goupille élastique &6 x 25
7154 10200157 | Galet de chaine
7154.1 10200170 | Galet de chaine a pignon
0511059 | Vis H M8 x 40
0600008 | Ecrou H M8
0620048 | Rondelle 28,2 x 16 x 1

10620064 | Rondelle @8,5x 16 x 2

1616 20016035 | Entretoise (40020101)

20064771 Contre plaque de tendeur

20064781 | Axe de pignon fou

20064782 Entretoise de pignon fou

20064980 | Axe de tendeur métallique

65009143 Petit pignon guide chaine

7409 65031039 | Pignon de galet tendeur

7411.a 66004366 Corps d'élément

7430.a 66004380 | Carter fixe (& monter avec le carter 7441.a)
9963 66004961 Pignon 10 dents

66006476 | Tendeur porte pignon

73



(ELE

MENT SEMEUR NC "Classic & Technic”

10159052
10159055 10159055 10603010
10502017 10156022
U/ 65013012 J 65013026 /85013012
66004327
10200153 ;&
/ 10046051
10603010
/ 10156022
10200154
10511005
= \ 10502017
10603006
10620032
10603006 —_ 10620041 10156022
10620032 %
4 10530094 / f“‘”/
10600010 10046050 10512019
20016010 J4 10603010
\ 10156022
— - 66004382
— —— 10040036
e
» 10620032 /
10512019
10603006
10512025 66004383
PO6080030
Réf. oLp | Réf. NEw Désignation Réf. oLp | Réf. NEw Désignation
6202 10040036 Embout de trémie 6716 0046050 Pointe seule de soc mais
7104.2 10159052 Ressort de couvercle trémie NG+ 6718 0046051 Pointe seule de soc betterave
7104.3 10159055 Ressort de couvercle trémie NC 5653 0156022 Ressort RS17
7443 10200153 | Tremie 39 litres 0502017 | Vis H M10 x 30
7442 10200154 | Tremie 14 litres 0512019 | Vis H M10 x 40
10511005 | Vis H M6 x 80 0603010 | Ecrou frein H M10
10512025 | Vis H M10 x 80 7432 66004327 | Soc standard betterave
10530094 | Vis poélier 6 x 20 7431 66004381 Soc NC standard
10600010 | Ecrou H M10 7464 66004382 | Soc NC +4cm
10603006 Ecrou frein M6 7504 66004383 | Soc NC +8cm
10620032 Rondelle ©6,5 x 15 x 1
10620041 | Rondelle @6,5 x 18 x 1,5
20016010 | Rondelle inox intérieur de trémie
7508.1 65013012 | Couvercle plastique de tremie
7508 65013026 | Couvercle tole de trémie

74




[

66004361

10502047

B

&%/~ 66006036

'T 'w\

EQUIPEMENT “NC Classic & Technic”

30502060

10621056

&~———10600012
oP
)

10156027

10075129

10182006 —__ 65009158

Tl 20065550
10511063 | .106230(_,“ / 'Q//mszsoog

10172003 20047810i |\ \ ( ‘ /e;f—?i_\,\
\ AN 10170067

' — 66004782

10603008

10600012
\ 10600012
e
P06080090 P06080070
10507046
66004376 _ ,m/
N 2 20022310
=]
10170064
10561057|9
10507046 ‘ 10502017
| P
65035065 — a8 3
%msozm 7 106000@
L / NS
1060301 04 66004343 NS
Py
66001542 — 10600010 o
% P06080100
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp | Réf. New Désignation
0075129 | Rond de fixation de ressort 0170067 Goupille fendue &5 x 40
7033 0156027 Ressort d appui complémentaire 0172093 Goupille élastique @6 x 40
0502047 Vis HM12 x 30 0182006 Clg)et piloté double + kit ba_nio entraxe 185mm
10600012 | Ecrou H M12 0501057 | Vis H M8 x 30
10621056 | Rondelle @13 x 30 x 7 0511063 | Vis H M8 x 60
30502060 | Vis HM12 x 140 0603008 | Ecrou frein M8
7492 660043671 Rallonge d'adaptation de ressort complémentaire 10623009 Rondelle @21 x 32 x 1
66006036 Ecrou d accrochage de ressort (65009424) 10623010 Rondelle @21 x 32x 1,5
7495 20047810 | Axe de tige de vérin de relevage d'élement
4961 20065550 | Axe de corps de vérin
7498 65009158 | Vérin de relevage d'élément
7496 66004781 Chape de tige de verin de relevage d'élément
7497 66004782 Chape de corps de vérin de relevage d'élément
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLb | Réf. NEw Désignation
10502017 | Vis H M10 x 30 10170064 | Goupille fendue @5 x 25
10507046 | Vis H M12 x 25 10502017 | Vis H M10 x 30
10603010 | Ecrou frein M10 10561057 | Vis TRCC M8 x 30
7445 65035065 | Support chasse-mottes 10600008 Ecrou H M8
6717.c 66001542 | Chasse mottes standard 10600010 | Ecrou H M10
7445.1 66004376 | Support chasse-mottes bas 7170 20022310 | Coutre
7480 66004343 Support coutre

75




(EQUIPEMENT "NC Classic & Technic”

10507046

10507046 10622012

10100012
~

i

20016178 —~ \ 10075076
\
1062201 z\ / \
\ \ \
> 10173017 \
10161020 / \
/ l 10161021 66004384 \
10075075 10176013 \_

65009900
AN 10631017

10512026
10603010

20043510 /
20043530 i

4
/ 20043510

010 | el 10600610\ AN
106030\12/'. N 10600010 2004350?7%‘,&\10176025
ety || 200s10n2
N
Réf. oLp | Réf. NEw Désignation Réf. oLp | Réf. NEw Désignation

7009 10100012 | Disque seul @350

10075075 | Axe de disque ouvre sillon NC (Pas & gauche)

10075076 | Axe de disque ouvre sillon NC (Pas a droite)

7014.a 10161020 | Roulement 3204.2RS
7015.a 10161021 | Rondelle d'étancheité 6204 1D
10173017 | Goupille élastique @8 x 25

10176013 | Rivet TR @6 x 20

10176025 | Rivet acier @4.8 x 9.5

10507046 | Vis H M12 x 25

10512026 | Vis H M10 x 90

10600010 | Ecrou H M10

10603010 | Ecrou frein M10
10622012 Rondelle @16.2 x 26 x 1.5
10631017 Tige fﬂetée M10 x 100 x 35 x 35

7010.a 20016178 oyeu de disque seul

7084.12 20041082 Décrottoir droit ouvre sillon

7084.22 20041072 Décrottoir gauche ouvre sillon

7458 20043490 Support gauche décrottoir ouvre sillon

7460 20043500 | Support droit décrottoir ouvre sillon

20043510 Plat de calage décrottoir - double disgue ouvre sillon

20043530 Entretoise décrottoir - double disque ouvre sillon

7009.1a 65009900 Disque @350 avec moyeu

66004384 | Pointe mobile double disque ouvre sillon sur NC

66005596 | Support double disque ouvre sillon

76



/‘EQUIPEMENT "NC Classic & Technic”

/———-10200047

10074066
20055482
66004389
10170066 \\
—— 10200047
10620033 f 10502017 10600010
10990086 10607010~ 7,
— 10172090
20065990 . 10160003
20066002 10600010 \10153078
66005547
\100751 28 66004369
10620095 % ]
/ 10620003 | 10174030 10502017
10591922 | . e 10601010
10512027 101 60007 ! 10512021 "
10150030 |
I 66004370
| —
|
I: 10153077
' 10622039
10150018 —10161047 10160003
10624014 |
\ 10175055
-
10049002
66004302
10174030
P06080060
Réf. oLb | Réf. New Désignation Réf. oLb | Réf. NEW Désignation
0049002 | Volant téte debrayable 10153077 Ressort de pression de raclette droite
7472 0074066 | Manette debrayable 10153078 Ressort de pression de raclette gauche
0075128 | Tube entretoise inox 6779 10160003 | Bague autolubrifiante
6346.a 0150018 | Ressort R104 A 10170066 | Goupille fendue @5 x 35
7056 0150030 | Ressort R157 10172090 | Goupille élastique @6 x 25
5021 0160007 Bague autolubrifiante @16.2x22x28x22+3 10502017 | Vis H M10 x 30
11579 10161047 Roulement de |a téte débrayable 10512021 Vis H M10 x 50
6915 10174030 ] Anneau élastique ext. @30 10600010 | Ecrou H M10
11580 0175055 | Anneau élastique int. @55 10601010 | Ecrou Hm M10
1918 0200047 Bouchon de protection 10622039 Rondelle @17 x 26 x 4
0512027 | Vis H M10 x 100 7468 66004369 | Raclette G roue arriere « FARMFLEX » @500
0591922 | Vis TFHC M5 x 20 7470 66004370 | Raclette D roue arriere « FARMFLEX » @500
0600010 Ecrou H M10 66004388 | Support raclette D roue arriere « FARMFLEX » @500
0620003 Rondelle @5 x 12 x 0,8 66004389 | Support raclette G roue arriere « FARMFLEX » @500
0620033 Rondelle @6,5 x 16 x 2
0620095 Rondelle @10.5 x 27 x 2
0624014 Rondelle @31 x 41 x 1
6090 10990086 | Anneau d'arrét SLR @6
20055482 Support manette de débrayage
20065990 | Manette débrayable a visser
20066002 Support manette de débrayage a visser
7476 66003074 | Tube pignon téte débrayable
7477 66004302 Pignon de téte débrayable 16dents NC
66005547 Fourchette de débrayage (bague autolubrifiante)

77




(EQUIPEMENT "NC Classic V1 étroit”

__-10990096
10629011
10512023
/ 66001511~ 10200037
Y 10507044
10623062 \ 10159002
10172093 7
—— 66004359
{~ 10622012 10170031 19219039 6600008
/ 10623062 Sy Y 66004374
20043600 5 20015080 ; T~
66004375~ /f, //
/ 10600010 /
, —-8
_ = 7 |
\/ \\\/ 20022240 ! 10600016
10502018 10161045 \ {
10175042 g \
‘ /_f;@/zom 5251
10150024 — @ ‘
10600048 — 7 ) a
10620089 66001524 \ 20005510
10150021
10990086 10172022
20015250
10072003
Réf. oLp | Réf. NEw Désignation Réf. oLp | Réf. NEW Désignation
6726.1 10072003 Entretoise de décrottoir
5497 10150021 Ressort de pression R115
5660 10150024 Ressort conique R124
5488 10159002 Arrét de vis de terrage
6221 10161045 Roulement 6004.2RS
10170031 Goupille fendue @3.5 x 25

10172022 | Goupille élastique @3 x 25

10172090 | Goupille élastique @6 x 25

10172093 | Goupille élastique @6 x 40

10175042 | Anneau élastique int. @42

10200037 | Boule de manivelle B73

7169 10219039 | Calotte de protection de moyeu de roue téle
10502018 | Vis H M10 x 35
10507044 | Vis H M12 x 20
10512023 | Vis H M10 x 60
10600010 | Ecrou H M10
10600016 __| Ecrou H M16
7175.q 10600048 | Ecrou H M16 (pas & gauche)

10601010 | Ecrou Hm M10

10620089 Rondelle @10.5 x 20 x 2

10622012 | Rondelle @16.2 x 26 x 1.5

10623062 Rondelle @26 x 41 x 1.5

10629011 Rondelle AZ @10

6090 10990086 | Anneau d'arrét @6mm

6714.a 10990096 | Anneau d'arrét @16mm

5496 20005510 anivelle de réglage de décrottoirs
6713 20015080 Bague de vis de terrage

6724 20015250 Décrottoir de roue gauche

6725 20015251 | Décrottoir de roue droit

7174 20022240 | Entretoise de roue téle (40090021)
7488 20043600 | Axe bloc roue arriére pour roue @370 ou tole
6710.a 66001511 Ensemble vis de terrage

6727 66001524 | Tige de pression de décrottoir
6720.a 66002228 | Roue tole crantée (65003115)
7487 66004359 | Support de bloc arriere a vis

7507 66004374 | Support roues arriéres étroit

7506 66004375 | Bloc support roues arriéres étroit

78



/_EQUIPEMENT "NC Classic V1"

10990096
10601010 66001511 10200037
| 10623062 \
10159002
~Gt=—10172083 10507044 /
e T w ol
\ *\t\\k\\ ‘\\\; ———66004359
10172093, ° 10512023 T, _XE 66004379
! \ / /1062201 2
\ & 10172090
10623062 10629011 \2001 5080
’
10172090
20022240 20015100 30179006
10170031 10170065
10161045 [ 10150003
10629050
10175042 10600008 20015120
“\. 66001608 \
10600048 o 179006
10511060 <— o=~
1060101
10150024 —_/}_'*
10620089 / 66002225
10990086
20015250 66001524 20005510
20015240 10150021
10172022
Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp | Réf. NEw Désignation
5507 0150003 Ressort R38 6995 66001608 Bloc support raclette et décrottoirs
5497 0150021 Ressort de pression R115 6731.a 66002225 Raclette arriere
5660 0150024 Ressort conique R124 6720.a 66002228 Roue téle crantée (65003115)
5488 0159002 | Arrét de vis de terrage 6992.a 66002266 Bloc support roues arriéres (65006110)
6221 0161045 Roulement 6004.2RS 7487 66004359 | Support de bloc arriére a vis
0170031 Goupille fendue @3.5 x 25 7487.1 66004379 | Support de bloc arriére a vis (ancien modele)
10170065 Goupille fendue @5 x 22
10172022 Goupille élastique @3 x 25
0172090 | Goupille élastique @6 x 25
0172093 Goupille €lastigue @6 x 40
0175042 | Anneau élastique int. @42
0200037 Boule de manivelle B73
7169 0219039 | Calotte de protection de moyeu de roue tole
0507044 | Vis H M12 x 20
0511060 ] Vis H M8 x 45
0512019 | Vis H M10 x 40
0512023 | Vis H M10 x 60
10600008 | Ecrou H M8
7175.9 10600048 | Ecrou H M16 (pas a gauche)
0601010 | Ecrou Hm M10
0620089 | Rondelle @10.5x 20 x 2
0622012 Rondelle @16.2 x 26 x 1.5
0623062 | Rondelle @26 x 41 x 1.5
0629011 Rondelle AZ @10
0629050 Rondelle rect. 18 x 7 x 27 x 2
6090 10990086 | Anneau d'arrét @6mm
6714.a 10990096 | Anneau d'arrét @16mm
5496 20005510 | Manivelle de réglage de décrottoirs
6713 20015080 Bague de vis de terrage
6732.a 20015100 Plat de réglage raclette
6730 20015120 Douille de réglage de la raclette
6726 20015240 | Tige entretoise des décrottoirs
6724 20015250 | Décrottoir de roue gauche
6725 20015251 Décrottoir de roue droit
7174 20022240 | Entretoise de roue téle (40090021)
7488 20043600 | Axe bloc roue a_rriére pour roue @370 ou téle
5516 30179006 | Epingle R118
6710.a 66001511 Ensemble vis de terrage
6727 66001524 | Tige de pression de décrottoir

79




/EQUIPEMENT "NC Classic V2"

_— 10990096
10629011 \
10512023 66001511
10200037
e=°"\ 10507044
10623062 10172093
01010 /10159002
10623062 s ol
10172093 —_ l
Pl - > ——— 66004359
20043600 — w /10622012 10211007 10090326
66001526~ ry ./ 10172090
10562016 ‘\20015080
i 10071039
66001526 \ 1oeloaom
66001948 10502014 ¢ 10161045
\ / 10172090
— A ‘ //ﬁ'/ /
/ 20019450
10600010 e 10600010 o R 66002526
& 10150030 / PENNT
20016722 | [ / .
' /810629050 66002524 @1 e
2001672 10170065 10603010  * o
g - e 8 _
AV 10600008 / 10620063 10210043
R 10601016 10501054
10511057 66002525
Réf. oLp | Réf. new Désignation Réf. oLp | Réf. NEw Désignation
7052.b 0071039 | Axe de roue « FARMFLEX » @370 7060.G 66001948 Patte G support raclette roue « FARMFLEX » ©370
0075066 Entretoise pour roulements de jantes 5 vis 7060.D 66001949 Patte D support raclette roue « FARMFLEX » @370
0090325 Demi jante percée 5 trous pour roue @370 7050.f 66002524 Bloc roue arriere « FARMFLEX » @370 (manivelle)
0090326 Demi ia_nte avec moyeu 5 trous pour roue @370 7059.G 66002525 Pa_lier fixe de roue 370 x 170 c6té gauche
7056 0150030 Ressort R157 7059.D 66002526 Palier fixe de roue 370 x 170 céte droit
5488 0159002 | Arrét de vis de terrage 7487 66004359 | Support de bloc arriére a vis

6221 10161045 | Roulement 6004.2RS

10170065 | Goupille fendue @6 x 30

0172090 | Goupille élastique @6 x 25

0172093 Goupille élastique @6 x 40

0200037 | Boule de manivelle B73

0210043 | Roue complete « FARMFLEX » @ 370 (5 vis)

7051.1 0211007 Pneu seul pour roue « FARMFLEX » @370

0501054 | Vis H M8 x 20

0502014 | Vis H M10 x 20

0507044 | Vis H M12 x 20

0511057 | Vis H M8 x 30

10512023 | Vis H M10 x 60

10562015 | Vis TRCC M10 x 22

0562016 | Vis TRCC M10 x 25

0600008 | Ecrou H M8

0600010 | Ecrou H M10

0601010 | Ecrou Hm M10

0601016 Ecrou Hm M16

0603010 Ecrou frein M10

0620063 Rondelle @8.5 x 16 x 1.5

0622012 Rondelle @16.2 x 26 x 1.5

0623062 Rondelle @26 x 41 x 1.5

0628011 Rondelle AZ @10

0629050 Rondelle rect. 18 x 7 x 27 x 2

6714.a 0990096 | Anneau d'arrét @16mm

6713 20015080 Bague de vis de terrage

7055.1a 20016720 Raclette gauche de roue « FARMFLEX » @370

7055.2a 20016721 Raclette droite de roue « FARMFLEX » @370
7057 20016722 | Tige de raclette de roue « FARMFLEX » @370
7058 20019450 | Entretoise de roue (40090030)

7488 20043600 | Axe bloc roue arriére pour roue @370 ou tdle
6710.a 66001511 Ensemble vis de lerrage

7054 66001526 | Plat raclette de roue « FARMFLEX » @370

80



(EQUIPEMENT "NC Classic V3" )

10990096
66001511 10200037
10992143
66004357 10161069
10507044 4
B
10622012 10159002 10992142
10172090

400?1111 10210034

\

y 10172093 \\
20023290

e

10623062
Réf. oLp | Réf. NEw Désignation Réf. oLp | Réf. NEW Désignation
5488 10159002 | Arrét de vis de terrage
11513 10161069 | Roulement 6204.2RS

10172090 | Goupille €élastigue @6 x 25
10172093 | Goupille €lastigue @6 x 40
10200037 | Boule de manivelle B73

7486 10210034 | Roue compléte « FARMFLEX » @500
10507044 | Vis H M12 x 20

10512021 | Vis H M10 x 50

10600020 | Ecrou H M20

10622012 | Rondelle @16.2 x 26 x 1.5
10623062 | Rondelle @26 x 41 x 1.5

6714.a 10990096 | Anneau d'arrét @16mm
10992142 | Bague de centrage pour flasque
10992143 | Entretoise de roulement

11011 20008080 | Entretoise roue « FARMFLEX » @500 (40030103)
6713 20015080 | Bague de vis de terrage

7483 20023290 | Axe accrochage support « FARMFLEX » @500
7485 40001111 Vis H M20 x Lg.230

6710.a 66001511 Ensemble vis de terrage

7482 66004356 | Support bloc roue arriere « FARMFLEX » @500
7484 66004357 | Bras de roue arriere « FARMFLEX » @500

81



/EQUIPEMENT "NC Technic”

10620041
66005519
\ 66005517
10170014 10501055
10156038 ‘\ﬁ*’\ /10501054
10603006
> \ 65009397
v 10600008
\ 1050f3ooe / 10631012
101700;10620088 \ //10601010
10650063 10600016 VN\ﬁ\@//10209022
10622026, A 106000 _ 66002234
10170066 —_ g T 10161069 __ /
\ 10603016
10160003 65003011
66005518 ) 20055180 o
10561057 AN 20055“30 RN
20015501 10561053 — 10082 ee 10175047 < 65003004
10561055/ ——— 10620064 \\
20030990 / 10603008 N
10200097
10990086 10600008
10070052
20015502
Réf. oLp | Réf. NEw Désignation Réf. oLp | Réf. NEW Désignation
5691 10070052 | Axe d'articulation décrottoir 66005519 | Crochet de verrouillage
5681.b 10150032 | Ressort (R164)
10156038 | Ressort crochet de verrouillage
6779 0160003 | Bague autolubrifiante &16,2 x 22 x 20
11513 0161069 | Roulement 6204.2RS
10170074 | Goupille fendue @2,5 x 20
10170031 Goupille fendue @3,5 x 20
10170066 | Goupille fendue @5 x 35
11564 10175047 | Anneau d'arrét interieur @47
6790.a 0200097 | Décrottoir plastigue de roulette
0209022 | Poignée femelle plastigue (VCT50B-M10)
0501054 | Vis H M8 x 20
0501055 | Vis H M8 x 25
0561053 | Vis TRCC M8 x 18
10561055 | Vis TRCC M8 x 22
10561057 | Vis TRCC M8 x 30
10600008 | Ecrou H M8
10600016 | Ecrou H M16
10601010 | Ecrou Hm M10
10603006 __| Ecrou frein M6
10603008 Ecrou frein M8
10603016 Ecrou frein M16
10620041 Rondelle 6,5 x 18 x 1.5
10620063 Rondelle @8,5 x 16 x 1,5
10620064 Rondelle ©8,5 x 16 x 2
0620088 | Rondelle ©10,5 x 20 x 1,5
0622026 | Rondelle @16,5 x 26 x 2
0631012 | Tige filetée M10 x 115
6090 10990086 | Anneau d'arrét SLR @6 mm
6792.a 20015501 Support fixe de décrottoir
9791.a 20015502 | Support décrottoir plastigue
6796 20030990 | Tole de decrottoir plastique
20055180 Entretoise de roulette plombeuse réglable NC
6789.a 65003004 Roulette avec bandage étroit
7148 65003011 Roulette avec bandage (sans roulement)
65009397 Ressort + noix de roulette plombeuse réglable NC
7147 66002234 | Roulette intermédiaire inox (sans roulement)
66005517 | Support de roulette plombeuse réglable NC
66005518 | Bras de roulette plombeuse réglable NC

82



K

EQUIPEMENT “NC Technic”

10074099
10160012 }01 72093
10600010 \
66004303
/o
- 10172093
/ { ~—10501054 101 5?007 10172090
= o
O 7N ™ 20043450
10512025 \ \\ \ 10990094
10600008 11 - /
10623051 | "ﬁ\*
1 o —
_—
10160012 \ \ \“‘\ 20043470
2001 73763/;@@ 10502014 66004313
— 66004318 10020320
10623062 10502014 66006494
20017376 / 65019010
66004352 66004307 65019010 ) :
s0170003—] @ ek
30170093 ~ /
/ 10622024
20043780
20043780
Réf. oLp | Réf. NEw Désignation Réf. oLp | Réf. New Désignation
7417.a 0020320 | Palonnier de balancier
7426 0074099 | Axe articulation arriére
5022 0150007 Ressort R42
6274 0160012 | Bague autolubrifiante
0172090 | Goupille élastique @6 x 25
0172093 | Goupille élastique @6 x 40
10501054 | Vis H M8 x 20
10502014 | Vis H M10 x 20
0512025 | Vis H M10 x 80
0600008 | Ecrou H M8
0600010 | Ecrou H M10
0622024 | Rondelle @16,5 x 26 x 1
0623051 Rondelle @26 x 36 x 2
0623062 Rondelle @26 x 41 x 1,5
7509 10990094 | Anneau SLR @ 14
7448 20017376 | Tube entretoise (40090351)
7425 20043450 | Butée basse bloc roue
7424 20043470 | Axe de réglage terrage
7436 20043780 | Axe de verrouillage de bloc roue arriere (40012013)
30170093 Goupille fendue @6 x 40
9557 65019010 | Goupille clip @6
7438 66004303 Poignée de réglage (65009284)
7412 66004307 Bloc roue arriere
7415 66004313 Bras de réglage
7416.a 66004318 Bielle de pzllonnier
66004352 | Bloc roue arriére étroit
7447 66006494 | Bloc roue arriére « FARMFLEX » @370

83




(EQUIPEMENT "NC Technic”

10590313
10622012

10513016 )

\

66004321
~— 10601016

10172092
10622099
10600010 66004303
10172033- “3/622097 S 10074099
" -
10172092 /e’g)/ 10501054 10160012 10172090
A . = 20043380 / 10172090
66005966 — ‘\ 10160008 \ 20043450 _ N\ -
‘ ! ¢ 66004310 g 710150007
101720334 \ 10512025 ‘ / 20043470
t Y | T N
10172092 <% \ . //eﬁ’f
| v —"" -
101 50311 \66004309 \n\ 10020320 \ 10990094
66004319 10502014
@(@G@@\_ _-10170031 ,/‘J 66004318 66004313
/,/// 10502014
/J @~ 10160012 'IOSEi'I 057
10170067 TN 10623062 06003307 r“‘ 65019010
10621032 10622024
10172092 \ 66004352 30170093 - N
66004320 20043780 —_
10200047 — -9
10620064 —— 10156004
10603008 T 66004312
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp | Réf. New Désignation
7417.a 0020320 | Palonnier de balancier 7413.a 66004309 Plat de biellette extérieure
7426 0074099 | Axe articulation arriére 7414 66004310 | Biellette intérieure
5022 0150007 Ressort R42 66004312 | Taguet élément NC
0150011 Ressort R59 7415 66004313 Bras de réglage
9178 0156004 Ressort R66F 7416.a 66004318 Bielle de palonnier
11560 0160008 | Bague autolubrifiante a collerette 7419 66004319 | Guide ressort élément NC
6274 10160012 | Bague autolubrifiante 7418 66004320 | Bras de tension ressort élément NC
10170031 Goupille fendue 3,2 x 16 7420.a 66004321 Bras biellette extérieure
0170067 | Goupille fendue @5 x 28 66004352 Bloc roue arriére étroit
0172033 | Goupille élastique @3 x 35 66005966 Biellette extérieure gauche
0172090 | Goupille élastique @6 x 25
0172092 | Goupille élastique @6 x 35
1918 0200047 Bouchon plastique de protection @8
0501054 | Vis H M8 x 20
0502014 | Vis H 0 x 20
0512025 | Vis H 0 x 80
0513016 | Vis H M16 x 90
10561057 | Vis TRCC M8 x 30
10590313 | Vis CHC M16 x 65
0600008 | Ecrou H M8
0600010 | Ecrou H M10
0601016 | Ecrou Hm M16
0603008 | Ecrou frein M8
0620064 | Rondelle @8,5 x 16 x 2
0621032 Rondelle 813 x 24 x 2
0622012 Rondelle @16,2 x 26 x 1.5
0622024 Rondelle &916,5 x 26 x
0622097 Rondelle ©20,5 x 27 x
0622099 Rondelle 20,5 x 30 x 2
0623062 | Rondelle @26 x 41 x 1,5
7509 0990094 | Anneau SLR @ 14
7440 20043380 | Axe de bielle inférieure
7425 20043450 | Butée basse bloc roue
7424 20043470 | Axe de réglage terrage
7436 20043780 | Axe de verrouillage de bloc roue arriere (40012013)
30170093 | Goupille fendue @6 x 40
9557 65019010 ] Goupille clip @6
7438 66004303 | Poignée de réglage (65009284)
7412 66004307 | Bloc roue arriere

84




.

EQUIPEMENT "NC Technic”

=
10507044
B 66005598
10507044 10172090 ) \ -
1 060&01 6 /
10634026 10073066
W X
10562015 \\ 66004308 &
66002245
\, \ \ 66005585\\ 10603010
10620095 10073067 o
_ \
o 3 10502018
10600010\‘»/ 10600008\
10620009 | 20049681
’ ® \ —
10511065 10600006 — ~
20017170 10500094 (/B
65003184 10629007 / L
20017171 \ 65003105 10600006& A\
\ 10211003 N 6 ) 10020606
65003184 ) o / 10161021
65003105
20049680/ 10161020 10219098
65003084 10090306
65033056 10161021
P06080200
Réf. oLp | Réf. NEw Désignation Réf. oLp | Réf. NEw Désignation
11513 10161069 Roulement 6204.2RS 0020606 Rondelle de roue avant (285x65)
10172090 | Goupille élastigue @6 x 25 0073066 Ecrou H M16 (Pas a droite)
11540.1 10211003 Pneu seul roue avant 0073067 Ecrou H M16 (Pas a gauche)
10507044 | Vis H M12 x 20 0090306 | ¥z jante de roue RC 285x65
10511065 | Vis H M8 x 80 7014.a 0161020 | Roulement 3204.2RS
10562015 | Vis TRCC M10 x 22 7015.a 0161021 | Rondelle d'étanchéité 6204 1D
10600008 Ecrou H M8 10219098 | Bandage de roue RC 285x65
10600010 | Ecrou H M10 10500092 | Vis H M6 x 16
10601016 | Ecrou Hm M16 0500094 ] Vis H M6 x 20
10620069 | Rondelle @8,5 x 20 x 1,5 0502018 | Vis H M10 x 35
10620095 | Rondelle @10,5 x 27 x 2 0507044 | Vis HM12 x 20
10634026 | Axe de bras avant 0507046 | Vis H M12 x 25
11544.a 20017170 Entretoise roue avant (40090015) 0600006 | Ecrou H M6
11546 20017171 Douille roulement roue avant (40090016) 0603010 [ Ecrou frein M10
561.2 65003105 | % jante seule roue avant (avec roulement) 10620008 Rondelle @6.5x 12 x 0.6
566 65003084 Roue avant 300 x100 compléte (roulements + I1D) 10629007 Rondelle AZ @6
566.2 65003184 V2 jante seule roue avant (roulement + rondelle D) 20049680 Moyeu de roue RC 285x65
11561 65033056 | Roue avant de 300x100 compléte (avec roulements) 20049681 Roue RC 285x65 (6 trous)
7200 66002245 | Chasse mottes de roue avant 66005585 | Pointe mobile double disque soc bhetterave
7446 66004308 | Bras de bloc roue avant 66005597 | Bras gauche de roue ouvre sillon
66005598 | Bras droit de roue ouvre sillon
66005599 | Chasse mottes large NC

85




/EQUIPEMENT "NC Technic”

N\, 10603016
> \ 20021232

10513016

65003075 10210026
10620016
AN

10603016

30510098 — 10513016

10513016

/
10200197
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp | Réf. new Désignation
7142 0090285 Rondelle de protection
7140.a 0161048 Roulement de roue de jauge et roue tasseuse 240
7092.1a 0200145 % jante seule
7074.1b 0200197 Va ignte seule
7074.b 0210026 | Roue de tassage complete (largeur 2.5cm)
7074.2 0211008 | Pneu seul (Largeur 2,5 cm)
7092.2 10211025 | Pneu seul (Largeur 4 cm)
10510096 | Vis H M6 x 25
0513016 __| Vis H M16 x 90
0600006 | Ecrou H M6
0603016 | Ecrou frein M16

10620016 __| Rondelle @6 x 16 x 1

9559 20021232 | Tube entretoise (40160101)

7489 20043140 | Décrottoir droit — Bloc arriére roues inclinées NC

7490 20043150 ] Décrottoir gauche — Bloc arriere roues inclinées NC
30510098 | Vis H M6 x 35 inox

7092.a 65003075 | Roue de tassage complete (largeur 4 cm)

7412 66004307 | Bloc roue arriere

66004352 | Bloc roue arriére étroit

86



KEQUIPEMENT "NC Technic”

66006494

20017376 65019010

3017q?93 }0172090

20043780 =" |

10601016 —_

10620063

10161045

10622024

N
10090326 40090219

10211007

10501054

20043420

10173018
e 10621026

66003576 \
10160000

10170031

66001565
10501055 10210043
10090325
P06080170
Réf. oLp | Ré&f. NEw Désignation Réf. oLp | Ré&f. NEW Désignation
7052.b 0071039 | Axe de roue « FARMFLEX » @370 6772 10160000 | Bague autolubrifiante
0075066 Entretoise pour roulements de ia_ntes 5 vis 10118 10163000 Graiﬁeur droit M6
0090325 Demi jante percée 5 trous pour roue @370 10170031 Goupille fendue @3,5 x 25
0090326 Demi jante avec moyeu 5 trous pour roue @370 10173018 Goupille élastique @8 x 30
6221 0161045 | Roulement 6004.2RS 10501054 | Vis H M8 x 20
0172090 | Goupille élastique @6 x 25 10502047 | Vis H M12 x 30
7051.b 10210043 | Roue compléte « FARMFLEX » @370 (5 vis) 10600008 | Ecrou H M8
7051.1 10211007 Pneu seul pour roue « FARMFLEX » @370 10621026 Rondelle @13 x 18 x 2
0501055 | Vis H M8 x 25 6773 20015620 | Calotte de protection (40020119)
0601016 Ecrou Hm M16 748 20043420 | Support roto-herses NC
0620063 Rondelle @8,5x 16 x 1,5 677 66001565 Roto-herse avec bagues
10622024 | Rondelle @16.5 x 26 x 1 6295.a 66003576 | Bras de roto-herse court
7448 20017376 | Tube entretoise (40090351) 6294.a 66003577 Bras de roto-herse long
7436 20043780 | Axe de verrouillage bloc roue arriére (40012013)
30170093 | Goupille fendue @6 x 40
40090219 Bague entretoise roue « FARMFLEX » @370
9557 65019010 | Goupille clip @6
7447 66006494 | Bloc roue arriere « FARMFLEX » @370

87




/

BOITIER DE DISTRIBUTION NC (1)

10590206

30500062\\\%

10600006

10600006

10990017

\

20021564
20021566

10150040

10072072

\ \ ‘: ‘l 0043019
T

10629007 10179040 49991005
10200005 10072073 <
| 10604010 \ @ 20065003
e —— \
= 8 \\ 10125064
N - /@
\ 0601010\ -
liii10072076 / N 30172040
~ 1060001 = L ,
© N 10175042 66006500 ,
- O 10161036 e 10604010 10072076
/ J 10072077
10173022 \101 24020 - 10072094 20022600
66002158 20021587
10200072
10072090
///d/
——
"N LIST0017
Réf. oLp | Réf. NEw Désignation Réf. oLp | Réf. NEw Désignation
6228 10043019 | Index de sélection PRINCIPAUX DUSQUES NUS
6217 10072072 | Axe mobile de sélecteur DN 1818 18 trous @1.8mm (spécial trés petit tournesol)
6216 10072073 Axe fixe de sélecteur DN 1825 18 trous @2.5mm (densités Spe’cia_les tournesol)
6208 10072076 | Axe latéral de blocage couvercle DN 1837 18 trous @3.7mm (mai's doux ridé)
6222 10072090 | Vis de blocage M5 x 6 DN 1845 18 trous @4.5mm (rna_'rs Sur roue a a_ileltes)
6223 10072094 | Vis de fixation couronne d’appui DN 1850 18 trous @5mm (densités spéciales mais)
6206 10090068 Cfllotle de serrage DN 1860 18 trous @6mm (densités spécia_les trés gros mfl'rs)
10125064 | Pignon a chaine NC (24 dents)
6227 10150040 Ressort d'index DN 2425 24 trous @2.5mm (standard tournesol)
0161036 | Roulement 6004.2RS DN 2437 24 trous @3.7mm (mais doux ride)
0173022 | Goupille élastiqgue @8 x 50 DN 2445 24 trous @4.5mm (densités spéciales tres petits mais)
6213 10174020 | Anneau élastique ext. @20 DN 2450 24 trous @5mm (densités spéciales mais)
10175042 | Anneau élastique int.&42 DN 2460 24 trous @6mm (densités spéciales trés gros mais)
0179040 | Goupille spirale @4 x 35
6230.a 0200072 | Bouchon amovible pour roue a ailettes 6073.7a DN 3020 30 trous @2mm (standard betterave)
0200184 | Bague plastique DN 3037 30 trous @3.7mm (mai's doux ride)
0590206 | Vis H M6 x 20 4 embase DN 3045 30 trous @4.5mm (irés petits mais)
10600006 | Ecrou H M6 DN 3050 30 trous @5mm (standard mais)
10600010 Ecrou H M10 DN 3060 30 trous @6mm (standard féveroles, trés gros mal'rs)
10601010 Ecrou Hm M10 DN 3065 30 trous @6.5mm (standard arachide)
5692 10604010 Ecrou papillon M10
10629007 Rondelle AZ @8 DN 3612 36 trous @1.2mm (choux, colza faibles densités)
4453 10990017 | Collier de tuyau DN 3622 36 trous @2.2mm (sorgho faibles densités)
6077 10991095 | Goupille clips DN 3635 36 trous @3.5mm (standard coton delinte monograine)
20021564 | Boitier NG Plus et NC
20021566 | Boitier avec bague plastique DN 6025 60 trous @2.5mm (spécial tres petits haricots)
6212.a 20021581 Agitateur de distribution standard DN 6035 60 trous @3.5mm (standard haricots)
6211 20021587 | Plague de sélection standard DN 6045 60 trous @4.5mm (standard haricots - poid - soja)
6209.a 20022600} Couronne d'appui pour insert plastique
20065003 Douﬂe de débravg’qe DN 7212 72 trous @1.2mm (Stﬂrd oignons & mﬂel -
30172040 Goupille élastiqgue @4 x 20 densités spéciales colza & choux)
30530062 Vis TCBHC M5 x 10 DN 7222 72 trous @2.2mm (Stzﬂrd sorgho)
6207 66002158 | Axe central de boitier
66006500 | Pignon de débrayage NC (24 dents) DN 12012 | 120 trous @1.2mm (standard colza)
LISTO017 Divers disques NG Plus

88




(

BOITIER DE DISTRIBUTION NC (2)

65064199
10040036 [ OPTION
_ COLZA
-0

10150041

10990086

66002159
20021580 10040062 T'/‘
\ 10200054

10200053 10601005
10219004 ] /
10072078 \ - \
N e 10620004
Op/
20072300 g \
e
e=—=—-—10153086 / \ 10072091

20021588

"(\ gavyy
—- o 10150026
RN \

10172099 / 10591992
66005868
10074054 F
20035480 10219079

Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp |Réf. New Désignation
6202 10040036 | Embout de trémie
6201 10040062 | Couvercle de boitier nu
6219 10072078 | Axe de volet
6225 10072091 Douille d'éjecteur de boitier
6222.1 10074054 | Vis de blocage M5 x 8
6092 10150026 | Ressort d'éjecteur (R132)
6218 10150041 Ressort de pression sélecteur

10153086 Ressort de trappe NG Plus

10172099 | Goupille €lastigue @6 x 70
6205 10200053 | Volet de couvercle
6232 10200054 | Toile de niveau
6089 10219004 | Rondelle frein
6240 10219079 | Bavette caoutchouc de couvercle NG Plus 2

10591992 | Vis TFHC M6 x 16

10601005 | Ecrou Hm M5

10620004 | Rondelle @5,5 x 16 x 1
6090 10990086 | Anneau d'arrét @6
6210 20021580 | Axe d'appui de sélecteur (40090026)
6204.a 20021588 | Cale éjecteur
6241 20035480 | Raidisseur téle

20072300 | Axe a riveter

30530060 | Vis poélier M5 x 10
6233.1 65064199 | Plague de niveau spéciale colza
6233 66002159 | Volet de niveau

66005868 | Trappe de vidange couvercle NG Plus 4

89



Q)HASSIS RIGIDE GRANDE LARGEUR (1)

10006015 66004025

@ _—10513015

Ji”-‘" 10603016
=
l

-

10006037 | =
10006033 10991004 66000686
\ 20029421 I
( = 10200046 ——© /§\
65009484 =) / )
] 10513014 10991000 ¢
= f - \ /g\ 66004565
3 ) /
10603016 —~
20016801 10513014 iy 20022308
.-‘ &
10603024
. /‘I 0603016
T 66002386 10075124
66004733
20016801 —
66004586 — 10153049
10621 046\
20029745 1060001 2\
20029732 @/@/k(
20006871” 10512053
20021761 66004732
Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp | Réf. New Désignation
0006015 Barre carré 127 Ig. 2m20
0006033 Barre carré 127 Ig. 6m60
0006037 Barre carré 127 Ig. 7m65
0075124 | Contre bride d'attelage pour boulon @24mm
4370 0153049 | Ressort de taquet
4549 0200046 | Embout plastique de protection
10512053 | Vis H M12 x 60
10513014 | Vis H M16 x 70
0513015 | Vis H M16 x 80
0519046 | Vis H M24 x 200
0600012__| Ecrou H M12
0603016__| Ecrou frein M16
4506.1 0603024 Ecrou frein M24
0621046 | Rondelle @13 x 27 x 2
11476 10991000 | Goupille clip @ 9 mm
11476.1 10991004 Goupille clip @ 9 mm avec chainette
4369 20006871 Douille d'articulation taguet d'attelage (40060871)
4612 20016801 Contre bride 4 trous Ig 140 ép.12mm (entraxe 100)
1534.a 20021761 Contre bride 4 trous Ig 120 ép.12mm (entraxe 80)
4612.5 20022308 | Contre bride 4 trous Ig 140 ép.12mm (entraxe 80)
4612.3 20029421 Contre bride 6 trous Ig 140 ép.15mm
20029732 Barre carré 127 Ig. 8m40
20029745 Barre carré 127 Ig. 9m20
4517 65009484 Embout de ba_rre porte outils
4480.3 65029038 | Axe d'attelage supérieur @25
4366.c 66000686 | Taquet d'axe d'attelage
4489 66002386 | Entretoise courte de liaison chassis rigide
4611.1 66004025 3e point central, spécial grand déport
4365.1 66004565 ] Axe d'attelage semi-automatigue (I9.1060mm — &28)
4490.1 66004586 | Bride plate renforcée chassis rigide
66004732 Chape attelage inférieure gauche
66004733 Chape attelage inférieure droite

90



/CHASSIS RIGIDE GRANDE LARGEUR (2)

65029038

66002942

\
Vs

65029038 10603016

66004904

%/1051 3015

)
65009484( =
&

1, 10603016
10991004
x_— 10513014
10991004 20049041
10513014
20029421
20021761~ 10600016 _- 10634019
20021761 10603016
N 10603016 /10071003
\ 66001729 -~ i ==
7 ~_ 66002170 10150062 | \
= 66002171 < 10172094
—— 10513014 T 10172021
10600016 10170098
66004934
R, — 10513014 . __—66001638
. > o
Ep | "
\
= }a/106030‘16 10503009 L
20021761
20021761
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp | Réf. New Désignation
11456 0071003 | Axe de blocage béquille
6904 0150062 | Ressort R145
0170098 Goupille fendue @6 x 70
0172021 Goupwe élastique @3 x 20
0172094 Goupille €lastique @6 x 45
0503009 | Vis H M16 x 40
10513014 | Vis H M16 x 70
10513015 | Vis H M16 x 80
0600016 | Ecrou H M16
0603016 | Ecrou frein M16
4501 0634019 Bride de serrage en V @16
11476.1 10991004 | Goupille clip @ 9 mm avec chainette
1534.a 20021761 Contre bride 4 trous Ig 120 ép.12mm (entraxe 80)
4612.3 20029421 Contre bride 6 trous Ig 140 ép.15mm
20049041 Contre bride 8 trous Ig 250 ép.15mm
4517 65009484 | Embout de barre porte outils
4480.3 65029038 | Axe d'attelage supérieur @25
4540 66001638 Be’quﬂe de chésgis
4541 66001729 Support de béquille
4606.1 66002170 | Bras de liaison partie femelle
4606.2 66002171 Bras de liaison partie male
4611 66002942 | 3éme point central - chassis double barre
66004904 3eme points sup. - chassis rigide double barre
66004934 Entretoise - chassis rigide double barre

91



/CHASSIS RIGIDE GRANDE LARGEUR (3)

10603016
20016801
66000686 66003639 N
10991000 | 4
\.
10200046 0 “
/ ) \%“\ 10513014
66004565
) / 66003640 — 10603016
10622069
Ve
10513025
10153049 o \
‘1062‘1046\ — R~
20016801 10500012\ - jm 0
1 %‘/10513014 \9/@/&( ~—l 20016020
\ 10512053
\ 10621046
20006871
/ 66005545 C ossans
10991004 10513025
/ 65008069 i 10991004
g, 66006773
4 ) -
Tl 10513025
L & 20016020 65008069 |
N [ -~
10603016
} T~ 20016020
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp | Réf. New Désignation
4370 0153049 Ressort de taguet
4549 0200046 Embout plastigue de protection

0512053 | Vis H M12 x 60

0513014 | Vis H M16 x 70

0513025 | Vis H M16 x 180

0600012 | Ecrou H M12

10603016 Ecrou frein M16

10621046 | Rondelle @13 x 27 x 2

0622069 | Rondelle ©17,5 x 30 x 4

11476 0991000 | Goupille clip @9 mm

11476.1 0991004 | Goupille clip @ 9 mm avec chainette

4369 20006871 Douille d'articulation taguet d'attelage (4006087 1)
6969 20016020 | Contre bride pour barré carré de 127mm (40090022)
4612 20016801 Contre bride 4 trous Ig 140 ép.12mm (entraxe 100)
4535.3 65008069 | Broche d'attelage @28 Lg.145 + chainette

4366.c 66000686 | Taquet d'axe d'attelage

66003639 Bras Iatéra_l gauche d'attelage Semi-automéilique

66003640 | Bras latéral droit d'attelage semi-automatique

4365.1 66004565 Axe d'attelage semi-automatique (Ig.1060mm — @328)

66005545 Bras Iate’ra_l d’attelgqe inférieur - chassis rigide

4610.1a 66006773 Bras latéral d'attelage - chassis double barre

92



(

ACCESSOIRES SEMOIRS

'III'I\\

1DEZARD
108EEHA
108349rA

100001 4 peerm
= \IIH?:!III

pligllL T

Vimn

10200,

‘.1

1m

\‘HIII?E]

Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp | Réf. New Désignation
115 0100011 Coutre stabilisateur @430 4722 0074087 Axe de couvercle compteur électronique
11511.2 0100057 | Disque @430 avec grandes ondulations 4328 0161014 | Roulement (R25)
11511.1 0100058 | Disque @430 avec petites ondulations 10118 0163000 | Graisseur droit M6
11508 0150037 Ressort (R156) 4329.a 0175001 Anneau élastique @int. 42
5021 0160007 Bague auto lubrifiante 4700.1 0203000 | Demi-coquille support aimant
7014.a 0161020 | Roulement 3204.2RS 4648.a 0219052 | Protecteur de compteur
10172090 | Goupille élastique @6 x 25 4723.1 10230236 | Capteur d'impulsion compteur hectares électronigue
10511058 | Vis H M8 x 35 10520066 | Vis TF M5 x 25 zinguée
0512078 | Vis H M14 x 35 0540030 | Vis TCB M4 x 10
0513019 | Vis H M16 x 120 0540036 | Vis TC M4 x 25
0513074 | Vis H M20 x 70 0591902 | Vis STHC M4 x 6
0600008 | Ecrou H M8 0591903 | Vis STHC M6 x 10
0600014 Ecrou H M14 0600004 | Ecrou H M4
0600016 Ecrou H M16 0600005 | Ecrou H M5
0601016 | Fcrou Hm M16 0600010 | Ecrou H M10
0601020 | Ecrou Hm M20 0620000 | Rondelle @4.7 x 11.8 x 0.8
0622069 | Rondelle @17,5x 30 x 4 0620089 | Rondelle @10.5x 20x 2
10629009 | Rondelle AZ @8 10623061 Rondelle @21 x 40 x 4
4502 10634020 | Bride de serrage en U @16 4647 10631009 Bride de support compteur alternatif
11512.1 20017234 | Moyeu de coutre pour roulements 7014.a 43871.c 0990052 | Compteur d'hectares alternatif
11514.1 20017235 | Douille pour roulement 7014.a 60390 0990086 | Anneau d'arrét @6 mm
6963 20022540 | Axe d‘a_rliculation de fourche 4723 0991044 | Compteur d’hectires électronique avec fa_isceau
11515.1 20032511 Bague entretoise (40020122) 4878 10991046 | Aimant
11675 20035840 Noix d'articulation 4707.1 10991072 Aima_nt de compteur électronique avec fa_isceau
9244 20036970 | Coupelle pour pression du ressort (40150105) 9236.a 20016591 Contre bride de quide corde (40150102)
516.1a 66003580 | Support cadre de coutre 4317.1 20018262 Fourreau tube 6 pans long 25 (40050100)
502.2a 66003581 Cadre fixe de coutre 4705 20036720 | Couvercle de capteur
674 66003583 | Tige de ressort 4876 20037500 Bride de serrage en U @10 (40090020)
4646 65010901 Levier de commande compteur alternatif
4645 65010902 | Came de commande compteur alternatif
9557 65019010 | Goupille clips
4641.c 66003140 | Support compteur alternatif
4704 66003671 | Porte capteur
4877 66003750 | Contre bride porte-capteur
4879 66003751 Porte aimant

93




r

66004714
10603016~ 10634020
i /
G}
10507044 < ]
66004715
20047160
10603010 — 1/0200005
10200005 @

10603010<::lj‘
/ -

20047170

ACCESSOIRES SEMOIRS

20047161

10502047

65029067

\ e
=
_—
—
i

10

10513014

20018952

66004027

-
—

105?2047

!

159026 — = e
10600012 — 10507046

20041060 10572021 —x 65021003
20041060 . —
10153079
[
10600010
10100019 -
P04020050 P04020040

Réf. oLp | Réf. NEw Désignation Réf. oLp | Réf. NEw Désignation

10153079 | Ressort efface traces 11254 0100019 | Dent
9525 10200005 | Bouchon plastique pour embout de barre 11550 0159026 | Ressort de dents piocheuses

10507044 | Vis H M12 x 20 0502047 | Vis H M12 x 30

10603010 | Ecrou frein M10 0507046 | Vis H M12 x 25

10603016 | Ecrou frein M16 0513014 | Vis H M16 x 70
4502 10634020 Bride de serrage en U @16 (barre de 127) 0572021 Vis TFCC M10 x 50
9471 20041060 | Bride de serrage en U @10 (barre de 40) (40090207) 10600010 [ Ecrou H M10

20047160 | Barre carré de 40 1g. 0.60m 10600012 [ Ecrou H M12

20047161 Barre carré de 40 Ig. Tm 10603016 | Ecrou frein M16

20047170 Contre bride de ressort pour barre carré de 40 4669 20018952 Contre bride La_rq.60 pour barre de 127 (40080003)

66004714 | Support efface traces 11280 65021003 Montant de dent

66004715 Tube fourreau support efface traces 11552 65029067 Chg)e de dents piocheuses

11551 66001745 | Chape de montant de dent
4640.d 66004027 | Support dents piocheuses

94




GWARANCIJA:

Gwarancja na maszyne wynosi 1 rok od daty jej zakupu. 2 lata na ukryte wady fabryczne.

Gwarancja ogranicza sie do wymiany czesci uznanych jako czesci z defektem fabrycznym na nowe.

Gwarancja nie dotyczy ogumienia siewnika. Gwarancje na ogumienie sprawuje dany producent ogumienia.

Gwarancja nie obejmuje kosztow zwigzanych z dojazdem.

Nabywca siewnika lub jego uzytkownik nie mogg wnosi¢ zadnych roszczen dotyczgcych uszkodzen maszyny lub uszkodzen
ciata, niepoprawnej pracy, mniejszych wydajnosci, itp. wynikltych z niewtasciwego uzytkowania siewnika.

Szczegdtowe warunki gwarancji s3 podane w KARCIE GWARANCYJNEJ, ktérg otrzymajg Panstwo wraz z siewnikiem.

Uwaga: siewniki nie sg standardowo wyposazone w zestaw o$wietlenia drogowego. Jest on mozliwy w wyposazeniu
opcjonalnym. W celu uzyskania dodatkowych informacji prosimy o zwrdcenie sie do sprzedawcy.

Przypominamy, ze o$wietlenie sygnalizacyjne siewnika musi by¢ zgodne z przepisami obowigzujacymi w kraju uzytkowania
siewnika.

Czerwiec 2020

95



